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Policyjny „wielki brat” robi jedno zdjęcie na sekundę i me 
przepuści nikomu. Taka fotografia może kosztować kierow­
cę i kilkaset złotych. *
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Auto z dziećmi wylądowało w rzece

0 włos od tragedii
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Napisz, zadzwoń do nas!
SŁUPSK centrala

84244-18
W redakcji dyżuruje
8.30-16.00 
MAGDALENA OLECHNOWICZ

Z pociągu 

na estradę
Przyjechali do Łeby z całej Pol­

ski. Niektórzy nocą koczowali na 
parkowych ławkach, bardziej za­
radni spali w namiotach lub wyna­
jętych pokojach. Byli i tacy, którzy 
stanęli przed mikrofonem niemal 
prosto po wyjściu z kolejowego 
wagonu. Wszystkich zwabiły eli­
minacje do popularnego progra­
mu telewizyjnego „Szansa na 
sukces”.

- Na pewno każdy z was zaśpiewa! 
- uspokajała kandydatów na piosen­
karzy Elżbieta Skrętkowska, au­
torka programu. -Nawet wtedy, gdy­
byśmy mieli tu siedzieć do północy.

I tak było. Na zaimprowizowanej 
na plaży estradzie swoje możliwo­
ści wokalne prezentowało blisko 
150 osób. Uczniowie, studenci, fa­
chowcy z różnych branż i... emery­
ci. Furorę wśród widzów zrobiła 
Jadwiga Gładzikowska (na zdję­
ciu) z Gdyni, która zaśpiewała po 
angielsku, rosyjsku i polsku „Soko­
ły” z towarzyszeniem około 1,5-ty- 
sięcznego chórku publiczności.

Wyłonieni podczas eliminacji 
wokaliści wezmą udział w progra­
mach z piosenkami Reni Jusis, 
Justyny Steczkowskiej, Kata­
rzyny Klich, De Mono i TSA. (her) 

Fot. Bartosz Arszyński

W sobotnie popołudnie o mały 
włos nie doszło do tragedii. 
Wrocławianka Wioletta Z., prze­
jeżdżając przez Żelkowo w gmi­
nie Główczyce, wpadła do rzeki 
Łupawy swoim volvo! Wiozła w 
nim trójkę dzieci w wieku 2, 8 i 
10 lat. Prąd rzeki zaczął znosić 
auto, nabierające bardzo szyb­
ko wody. To tylko jeden z wyjąt­
kowo wielu wypadków, które 
wydarzyły się w weekend na 
słupskich drogach.

Świadkowie wypadku mówili, 
że Wioletta Z. podobno chciała 
ominąć kałużę, ale nie zmieściła 
się na wąskiej drodze, i w efek­
cie wylądowała w rzece. Na 
szczęście zobaczył to przypadko­
wy przechodzień, który natych­
miast wezwał pomoc. Zanim do

Żelkowa dotarli słupscy strażacy, 
mieszkańcy wsi przyszli kobiecie 
i jej dzieciom z pomocą. Samo­
chód wyciągnął na brzeg ciągni­
kiem jeden z gospodarzy. Tym 
razem skończyło się na strachu.

Mniej szczęścia mieli natomiast 
uczestnicy kilku innych wypad­
ków. W miejscowości Bięcino w 
gminie Główczyce pod koła nad­
jeżdżającego z przeciwka VW gol­
fa wpadł 12-letni Tomasz T., któ­
ry jechał na rowerze. Jeszcze nie 
wiadomo, dlaczego chłopiec nagle 
zjechał na lewy pas. Z ogólnymi 
obrażeniami dziecko trafiło do 
słupskiego szpitala.

Nie wiadomo także, z jakich 
przyczyn kierowca poloneza Da­
mian B. zjechał nagle w Smoł- 
dzińskim Lesie w gminie Smoł­
dzino na lewy pas i zderzył się z

nadjeżdżającą toyotą yaris, za 
kierownicą której siedział Bernd 
G. z Niemiec. Obaj kierowcy oraz 
dwaj pasażerowie poloneza zosta­
li ranni. Wszyscy przebywają w 
szpitalu. Do szpitala trafiły tak­
że trzy osoby ranne w innym wy­
padku, do którego doszło na dro­
dze Żelkówko - Choćmirówko w 
gminie Główczyce. - Z naszych 
ustaleń wynika, że kierująca VW 
polo Agnieszka G. jechała za 
szybko, a akurat lał deszcz i zde­
rzyła się z mercedesem holującym 
hyundaia - mówi Emilia Ada­
miec, rzecznik słupskiej policji.

W czasie sobotniej ulewy pod 
forda wpadł w Słupsku 52-letni 
Zenon W. Mężczyzna próbował 
przejść na drugą stronę ul. Szcze­
cińskiej na czerwonym świetle.

(LL)

Koniec toru 
przeszkód

Niemal 1,8 miliona złotych 
kosztować będzie remont ulicy 
Kozietulskiego w Słupsku. Do 
listopada pojawi się tam asfal­
towa nawierzchnia, nowe 
chodniki i oświetlenie. W pla­
nach Zarządu Dróg Miejskich 
jest też budowa ronda u zbie­
gu ulic Westerplatte, Kozietul­
skiego i Gdyńskiej. Ta inwe­
stycja zrealizowana zostanie 
do końca bieżącego roku. Jej 
część sfinansuje prywatny in­
westor. (dmk)

Czytaj na stronie 4

Nie do kieszeni, 
a na dach

Elżbieta Jachyra, kierownik 
warsztatów terapii zajęciowej w 
Bytowie, bezradnie rozkłada ręce, 
kiedy mówi o stanie technicznym 
obiektu, w którym przebywają nie­
pełnosprawni. - Najgorzej jest z 
dachem, który stale przecieka. 
Woda zalewa nawet instalację elek­

tryczną. Od dwóch lat nie możemy 
doprosić się o remont - skarży się. 
Z tego powodu stowarzyszenie „Je­
steśmy”, które prowadzi warszta­
ty, przestało płacić czynsz właści­
cielowi obiektu. Ten zagroził są­
dem. (ang)

Czytaj na stronie 6

Swobodniej 
od soboty

W sobotę weszła w życie usta­
wa o swobodzie działalności go­
spodarczej. Nowe przepisy mają 
ułatwić założenie i prowadzenie 
firmy - z tego cieszą się przedsię­
biorcy. Jednocześnie najważniej­
sze zmiany zaczną obowiązywać 
dopiero za trzy lata - to już mniej­
szy powód do radości.

Nowa ustawa mówi m.in., że je­
śli urzędnik raz wyda określoną 
interpretację przepisów, to przed­
siębiorca może ją stosować bez żad­
nych konsekwencji, nawet jeśli 
później zmieni się w tej sprawie 
stanowisko urzędu. Ograniczona 
zostaje także liczba rozmaitych 
kontroli nękających dotychczas fir­
my. Niestety, najważniejsze zmia­
ny wejdą w życie dopiero za trzy 
lata. Dotyczy to np. uproszczenia 
rejestracji działalności gospodar­
czej. Za trzy lata bowiem wszelkie 
formalności związane z założeniem 
firmy będzie można załatwić w jed­
nym urzędzie.

- Niestety, zanim zmieni się men- 
, talność naszych urzędników, oba-
> wiam się, że trzeba całego pokole­

nia. Dziś w Polsce przedsiębiorca to 
pierwszy wróg urzędnika. Postrze-

> gają nas nie jak ludzi, którzy coś 
( tworzą i dają pracę innym, lecz jako 
’ Wyzyskiwaczy - uważa Szymon

Sarna, prezes Pomorskiej Fabry- 
i ki Okien „M&S” w Słupsku, który 
! działalnością gospodarczą na wła- 
; sny rachunek zajął się już na po- 
\ czątku lat 90. (kos, LL)

Żagle Polonii
W sobotę w Ustce odbyły się 13. 

regaty „Żagle Polonii”. Wzięło w 
nich udział 12 jachtów, w tym 
osiem kabinowych i cztery otwar­
te. Rozegrano też biegi „optymi­
stów” oraz wyścigi łodzi wiosło­
wych, Nie obyło się bez zgrzytów 
- na imprezie zorganizowanej 
przez słupski Urząd Miasta oraz 
ustecki Jacht Klub, zabrakło bur­
mistrza Ustki, Jacka Graczyka 
oraz... pucharu.

Sklepy AGO i RTV

og/oszeń drobnych 
na stronach 
2, 9, 10 i 11

:
Zapraszają
Słupsk, 3 Maja 82, tel. 843 05 73 
Słoneczna 15d, tel. 840 25 60 
Ustka, Jana z Kolna 2, tel. 814 52 70 
(naprzeciw targowiska) mb-479PI

Nieobecność burmistrza tak sko­
mentował Andrzej Nagómy, prezes 
Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji 
Ustki, które w ostatniej chwili kupi­
ło puchar, by ratować honor miasta: 
- Tb skandal. Nie mieli kilkudziesię­
ciu złotych na puchar, a 160 tysięcy z 
miejskiej kasy lekką ręką wystrzelili 
na festiwalu sztucznych ogni.

Kmdr Jacht Klubu Leszek Ka- 
sperowicz powiedział, że trasę re­
gat skrócono z Ustki do Poddąbia 
(zamiast do Rowów), ze względu na 
warunki atmosferyczne. Wśród 
jachtów kabinowych I miejsce za­
jęła rodzina Eugeniusza Gintera 
z Ustki płynąca „Intencją”. Wśród 
otwartych - „Ostróda 14” z 
Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„Opty” w Ustce ze sternikiem Se­
bastianem Kryszalowiczem. 
Wśród „optymistów” najlepsza 
była Karolina Pudło z UKS 
„Opty”, a spośród łodzi załoga 
„Twierdzy”. (LL)

Fot. Bartosz Arszyński

Kolejarz
zbrojny

Pasażerowie, którzy podróżują 
pociągami na trasie Szczecin - 
Gdańsk, mają być wreszcie bez­
pieczniejsi. Po niedawnym morder­
stwie 21-latki i niezliczonych kra­
dzieżach w pociągach, składy pa­
trolują teraz uzbrojeni i przeszko­
leni przez antyterrorystów funkcjo­
nariusze Straży Ochrony Kolei. - 
Naszych ludzi przeszkolili specjali­
ści. My zaś wyposażyliśmy ich w 
broń, kamizelki kuloodporne, kaj­
danki i pałki policyjne. Mają pra­
wo legitymować podejrzane osoby i 
przekazywać je policji. Mogą też 
użyć siły, a w sytuacjach zagrożenia 
życia nawet broni - wyjaśnia Zdzi­
sław Trzebiatowski, komendant 
SOK w Koszalinie. - Sam ich wy­
gląd wzbudza respekt i pewnie dla­
tego nie mieli jeszcze okazji wyko­
rzystać swoich umiejętności.

Uzbrojeni strażnicy mają stale 
patrolować najbardziej niebez­
pieczne trasy, m.in. tę ze Szczeci­
na do Gdańska przez Słupsk. - Do 
tej pory nigdy nie odważyłam się 
jechać pociągiem w nocy, choć takie 
połączenia bywają dużo wygodniej­
sze. Teraz może się na to zdecyduję 
- powiedziała nam Anna Wojcisz- 
ko ze Słupska, studiująca w Gdań­
sku. (nik)

Dla Maleńkiej 
Miłości

Do nocy trwał wczoraj w pod- 
słupskiej Kobylnicy festyn, pod­
czas którego zbierano pieniądze 
na rzecz budowy Domu Maleńkiej 
Miłości dla dzieci z porażeniem 
mózgowym i osób przewlekle cho­
rych. Organizatorkami festynu 
były siostry Franciszkanki Maryi 
Nieustającej Pomocy, które już 
zbudowały jeden mały dom. Prze­
bywa w nim 8 kobiet. W dużym, na 
dokończenie i wyposażenie które­
go potrzeba jeszcze około 5 min zł,

Zapraszamy do 
nowo otwartej 

stacji paliw

Słupsk, ul. Portowa 
(wylot na Ustkę) 

tel. 059/ 846 86 60

będzie mogło zamieszkać blisko 
200 podopiecznych. Na festyn 
przybyło wielu mieszkańców Ko­
bylnicy i Słupska. Organizatorki 
serwowały gorące posiłki i ciasta. 
Była loteria fantowa, zabawy i 
konkursy dla dzieci. Czas umila­
ły występy zespołu folklorystycz­
nego „Ruczaj” oraz kapeli mło­
dzieżowej z Estonii. (LL)

Na zdjęciu: Siostra Józefa tańczy­
ła kolejno z uczestniczkami festynu.

Fot. Bartosz Arszyński
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Szmajdziński 
w Iraku

Minister obrony Jerzy Szmaj­
dziński uczestniczył w niedzielnej 
mszy w kaplicy polowej w Obozie 
Babilon w intencji zabitego w so­
botę w zamachu bombowym w 
Hiili starszego szeregowego, sa­
nitariusza Krystiana Andrzejcza­
ka. Szef resoru zapoznał się m.in. 
z sytuacją polityczno-militarną w 
regionie polskiej odpowiedzialno­
ści.

Polski żołnierz zginął w sobotę 
około południa (godz. 10.00 nasze­
go czasu) w okolicy Hilli, w wyni­
ku wybuchu samochodu pułapki. 
Sześciu innych Polaków zostało 
rannych. St. szeregowy Andrzej­
czak służył w 16. Pomorskiej Dywi­
zji Zmechanizowanej w Elblągu. 
Przyjechał do Iraku z trzecią zmia­
ną polskiego kontyngentu wojsko­
wego. Polacy, jadący siedmioma 
samochodami, ochraniali 19 cięża­
rówek transportujących zaopatrze­
nie dla baz Wielonarodowej Dywi­
zji. Gdy konwój przejeżdżał koło 
zaparkowanego przy drodze che- 
vroleta, wybuchła duża ilość zgro­
madzonych w nim materiałów wy­
buchowych. Siła wybuchu była tak 
duża, że eksplozję słyszano w odda­
lonym o kilka kilometrów Obozie 
Babilon. Dodatkowo konwój został 
ostrzelany. Polacy odpowiedzieli 
ogniem na atak, zabijając kilku 
napastników. W pobliżu miejsca 
eksplozji znajdował się jeszcze inny 
ładunek wybuchowy, który saperzy 
zneutralizowali.

Żołnierz, który zginął w sobotę, 
jest dziesiątą śmiertelną ofiarą z 
polskiego kontyngentu wojskowe-

Minister obrony narodowej Jerzy Szmajdziński (w środku) w towarzy­
stwie dowódcy Wielonarodowej Dywizji Centrum-Południe w Iraku, gen. 
Andrzeja Eklerta (od lewej) po przybyciu do Obozu Babilon w Iraku, 
Wizyta Szmajdzińskiego jest reakcją na pogarszający się poziom bez­
pieczeństwa w polskiej strefie odpowiedzialności w Iraku. (PAP)

go w Iraku. Ponadto w Iraku zgi­
nęło dwóch byłych żołnierzy 
GROM-u, którzy pracowali dla 
amerykańskiej firmy ochroniar­
skiej oraz dziennikarze Waldemar 
Milewicz i Mounir Bouamrane z 
TVP.

Minister obrony narodowej Jerzy 
Szmajdziński, odnosząc się do so­
botniego ataku podkreślił, że siły 
koalicji w Iraku będą w bazie wy­
sokiego zagrożenia, dopóki nie zo­
stanie rozwiązany problem Muk- 
tady al-Sadra i jego uzbrojonych 
grup. Dodał, że problem radykalne­
go duchownego szyickiego wymaga 
politycznego rozwiązania.

Wraz z ministrem do obozu, w

Zespół z Tajwanu prezentuje się na XXXVI Festiwalu Folkloru Ziem Gór­
skich w Zakopanem. Barwny korowód ponad 40 zespołów z całego 
świata uczestniczących w festiwalu przeszedł w niedzielę ulicami Zako­
panego. (PAP)

Krzyk Muncha 
skradziony

ŚWIAT / KRAJ / REGION

Polska 
potrzebna?

Polska nie powinna na razie wyco­
fywać się z misji stabilizacyjnej w 
Iraku - uważają przedstawiciele 
SdPl, SLD, PO i PiS. PSL będzie 
zbierać podpisy pod wnioskiem o 
wycofanie polskich żołnierzy z Iraku. 
LPR chce referendum w tej sprawie.

Według Marcina Libickiego 
(PiS), wycofywanie obecnie wojsk so­
juszniczych z Iraku doprowadzi do 
dalszej destabilizacji sytuacji w tym 
kraju i do aktów ludobójstwa. - Kie­
dy polscy żołnierze są na froncie, to nie 
można już mówię publicznie:jesteśmy 
temu przeciwni - mówił Libicki.

Janusz Lewandowski (PO) 
zwrócił natomiast uwagę, że decy­
zja o misji polskiej w Iraku - od po­
czątku niepopularna - została zbu­
dowana poprzez poważne uzgodnie­
nia najpoważniejszych sił politycz­
nych, z których wyłamywała jedy­
nie Samoobrona i LPR. - Trzeba 
zdać sobie sprawę z tego, że ta misja 
się nie powiedzie. Dramat polega na 
tym, że wewnętrzne siły - utworzo­
ne w Iraku - nie są zdolne do zapa­
nowania nad tym bezhołowiem, w 
którym przeważa fundamentalizm
- podkreślił. Zapowiedział jednak, 
że PO nie włączy się do akcji zbie­
rania podpisów pod wnioskiem o 
wycofanie polskich wojsk z Iraku.

Szef Socjaldemokracji Polskiej 
Marek Borowski przypomniał, że 
celem misji Polaków było tworze­
nie demokratycznych instytucji i 
przekazanie władzy Irakijczykom.
- Tb postępuje obecnie mozolnie i 
trochę sztucznie. Ma się skończyć 
wyborami w styczniu. Jeżeli bardzo 
ważnym etapem stabilizacji są wy­
bory, to trzeba starać się do nich 
doprowadzić. W związku z tym pol­
ski kontyngent jest tam potrzebny - 
ocenił. Borowski podkreślił jednak, 
że jeśli destabilizacja w Iraku bę­
dzie się pogłębiać, to nie wyklucza, 
że SdPl będzie dążyła do przyspie­
szenia procesu wycofywania na­
szych wojsk z tego kraju.

Zdaniem przewodniczącego SLD 
Krzysztofa Janika, oceniając nie­
uniknione straty Polaków trzeba 
też brać pod uwagę cele, dla któ­
rych zdecydowano się je ponieść. 
Przyznał, że powinien zostać okre­
ślony punkt krytyczny naszej misji 
w Iraku. Zastrzegł jednak, że do­
piero wtedy, gdy strona polska oce­
ni, że więcej nie da się już tam zro­
bić, to będzie można myśleć o wy­
cofaniu się z tego kraju.

Powyższe wypowiedzi polityków 
są reakcją na zapowiedź lidera PSL, 
Janusza Wojciechowskiego, któ­
ry zapowiedział akcję zbierania 
podpisów pod listem do władz o jak 
najszybsze wycofanie się Polski z 
misji stabilizacyjnej w Iraku, (cza)

którym stacjonują Polacy, przyje­
chał m.in. dowódca wojsk lądowych 
gen. Edward Pietrzyk.
- Chcemy z Iraku wyjść jak naj­

szybciej, ale chcemy stworzyć tu 
solidne struktury bezpieczeństwa. 
Ten kontyngent realizuje swą misję 
w trudnym czasie walki o władzę, 
stąd te zamachy, powstańcza ak­
tywność - powiedział Szmajdziń­
ski.

* * *
Dowództwo Dywizji Centrum- 

-Południe poinformowało, że w 
nocy z soboty na niedzielę kilka­
krotnie zaatakowano Obóz Babilon 
i inne polskie bazy. Żaden polski 
patrol nie ucierpiał, (cza)

AUDI 100 avant 1989 - automat 
4.000, 608-679-370.______________
DZIAŁKA 1700 m kw. uzbrojona Sta- 
re Bielice (mercedes) 0-503-427-479.
KLIMATYZACJA samochodowa. 
Przemysłowa 8 094/341-75-44.
MIESZKANIE 37 m - do wynajęcia 
34-05-699._______________________
MURARZY, dekarzy, pomocników 
504-576-962.
WYPRZEDAŻ posezonowa mebli
ogrodowych „Orion" Gnieźnieńska 
43, 342-46-55.___________________
ZAMRAŻARKA poj. 200I - sprze­
dam 342-48-78.
ZATRUDNIMY księgową do pełnej 
księgowości w Białogardzie. 312-81 -02.

IKAtPOLTOYJNA

Nieznani, uzbrojeni sprawcy 
ukradli słynny obraz „Krzyk” oraz 
Inne płótna norweskiego mistrza 
Edvarda Muncha z Muzeum Naro­
dowego w Oslo. Zuchwałego czy­
nu dokonali na oczach wielu zwie­
dzających.

Według rzeczniczki policji Hilde 
Walsoe, bandytów było dwóch lub 
trzech. Grozili strażnikom bronią. 
Nikt nie doznał obrażeń. Z miejsca 
przestępstwa uciekli samochodem
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1,4,14,16,18, 21,22, 24, 25, 27, 

33, 42, 45, 51,55, 56, 57, 59, 73, 79

DUŻY LOTEK
5,11,21,22, 29, 31

EXPRESS LOTEK
3, 11,31,34, 38

Wygrane z piątku 20.08 
TWÓJ SZCZĘŚLIWY NUMEREK
I stopnia - brak, II - 4.144,20 zł, III 

- 828,80 zł, IV - 87,20 zł, V - 7,20 zł.
(cza)

Audi A6. Policja otoczyła kordonem 
okolice galerii. Przesłuchiwani są 
świadkowie. Spanikowani ludzie 
myśleli w pierwszej chwili, że do 
galerii wdarli się terroryści. Policja 
przybyła piętnaście minut później. 
Jeden z gości, francuski dzienni­
karz Franśois Castang wyraził 
zdziwienie, że zrabowane perły 
malarstwa światowego nie były 
nijak chronione. - Żadnej sygnali­
zacji alarmowej. Płótna były po 
prostu przyczepione do ściany dru­
tem - relacjonował zdumiony Ca­
stang.

„Krzyk” już raz, w 1994 roku, 
padł ofiarą kradzieży. Nie można 
go było znaleźć przez trzy miesią­
ce. W końcu policjanci wpadli na 
trop dzieła w hotelu, w mieście 
Asgardstrand, 65 kilometrów na 
południe od Oslo. Aresztowano 
trzech Norwegów. Złodzieje usiło­
wali wtedy wyłudzić od rządu 
norweskiego 31 milionów dola­
rów. Okupu nigdy im nie zapłaco­
no. (cza)

Napad na stację
W sobotę wieczorem napadnięto 

na stację paliw w Warszkowie w 
gminie Sławno. Łupem sprawców 
padło prawie 5 tys. zł, bandyci po­
bili też właściciela stacji. Sprawcy 
zaszli mężczyznę od tyłu i zaczęli 
go okładać po głowie. Jeden z ban­
dytów zerwał saszetkę z pieniędz­
mi, którą właściciel trzymał przy 
pasku. Przestępcy uciekli autem o 
nieustalonej marce. Pobity mężczy­
zna nie ma na szczęście poważnych 
obrażeń, (kos)

Narkotyki przez okno
W nocy z soboty na niedzielę po­

licja w Świdwinie zatrzymała 
22-letniego Roberta R, przy któ­
rym znaleziono pięć tabletek exta-

sy. Mężczyzna wpadł podczas ruty­
nowej kontroli drogowej. Na widok 
funkcjonariuszy, jadący oplem ka- 
dettem Robert P. próbował wyrzu­
cić przez okno woreczek z narkoty­
kiem. (kos)

Wybili, przebili
Dali o sobie znać wandale. W 

nocy z piątku na sobotę nieznany 
sprawca wybił szybę w oddziale 
banku PKO BP w Sławnie. Straty 
oszacowano na 300 złotych. W Kar- 
wicach uszkodzono samochód, na­
leżący do firmy „Agrobor”. Spraw­
ca lub sprawcy przebili cztery opo­
ny oraz porysowali drzwi i maskę. 
Straty - 10 tysięcy złotych, (kos)

Złodziejskie łupy
Złodzieje nie próżnowali w minio-

Z żalem zawiadamiamy, że 21 sierpnia 2004 r. zmarł śp.
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Niezadowoleni 
rynku pracy

Sytuacja na rynku pracy jest zła 
- uważa tak aż 88 procent Pola­
ków. Poszukujący pracy mówią, 
że wymagania pracodawców są 
zbyt wygórowane. Zatrudniający 
narzekają, że trudno znaleźć do­
brego pracownika. W Polsce - jak 
podaje GUS - jest ponad trzy mi­
liony bezrobotnych. Siedem pro­
cent ankietowanych uważa, że 
sytuacja jest ani dobra, ani zła; 
dwa procent - nie ma zdania na ten 
temat.

Nieznacznie zmieniły się w sto­
sunku do lipca przewidywania do­
tyczące rozwoju sytuacji na krajo­
wym rynku pracy w najbliższym 
roku. Niemal co piąty Polak (18 
procent) spodziewa się zmiany na 
lepsze. Pogorszenie sytuacji prze­
widuje co szósty badany (17 pro­
cent), a ponad połowa (54 procent) 
uważa, że sytuacja się nie zmieni, 
co według CBOS przy obecnym 
poziomie bezrobocia również nale­
ży uznać za pesymistyczną progno­
zę.

Nadal bardzo krytycznie ocenia­
ne są lokalne rynki pracy. Niemal

co trzeci badany (30 procent) 
uważa, że w jego miejscowości lub 
okolicy nie ma żadnej pracy, a 
blisko połowa (46 procent), że 
trudno tam znaleźć jakiekolwiek
zatrudnienie. Ponad jedna piąta 
respondentów (22 procent) jest 
jednak zdania, że na lokalnym 
rynku pracy można się gdzieś za­
trudnić, choć niełatwo znaleźć 
odpowiednią pracę. Nikt nato­
miast nie twierdzi, że odpowied­
nia praca jest dostępna bez więk­
szych problemów. Na brak jakiej­
kolwiek pracy na lokalnym rynku 
szczególnie często wskazuje 
mieszkańcy wsi, rolnicy i robotni­
cy niewykwalifikowani, bezrobot­
ni, renciści, emeryci, badani z wy­
kształceniem podstawowym, o 
najniższych dochodach.

Jak podaje CBOS, po odnotowy­
wanym w czerwcu i lipcu wzroście 
poczucia bezpieczeństwa zatrud­
nienia, w sierpniu nastąpił jego 
spadek. Ponad połowa zatrudnio­
nych (55 procent) nie obawia się 
utraty pracy. Do 40 procent wzro­
sła liczba tych, którzy liczą się z 
taką możliwością, (cza)

Zawodnicy na trasie wyścigu w 
5. Mistrzostwach Polski w jeź- 
dzie na muszlach klozetowych. 
Zawody zostały zapisane w 
Kronice Polskich Rekordów i 
Osobliwości, a każdy uczestnik 
zawodów otrzymał również pra­
wo jazdy na klozet.

(PAP)

ny weekend. Ich łupem padło wie­
le wartościowych rzeczy. W Ro­
wach w gminie Ustka złodziej 
włamał się do pokoju, z którego 
ukradł biżuterię wartą ponad 6 
tys. złotych. Biżuteria warta 300 
zł zginęła też z mieszkania przy 
ul. Małcużyńskiego w Słupsku. W 
Rowach złodzieje włamali się do 
alfy romeo i ukradli rzeczy, któ­
rych wartość właściciel oszacował 
na 1,5 tys. złotych. W Ustce zło­
dzieje ukradli turyście plecak z pie­
niędzmi, kartami bankowymi i te­
lefonem komórkowym. Straty wy­
noszą ponad 700 złotych.

Nieletni 
z marihuaną

Na usteckiej promenadzie poli­
cjanci zatrzymali 17-letniego Ad­
riana G. z Ustki. Chłopak miał 
przy sobie woreczek suszonej ma­
rihuany. (LL)

Ocena
kontraktu
- Duża część postulatów SdPl z 

kontraktu zawartego z premierem 
Markiem Belką nie została jeszcze 
zrealizowana - stwierdził w niedzie­
lę Marek Borowski. Na konferen­
cji prasowej w sejmie, podsumowu­
jącej dwa miesiące, jakie upłynęły od 
decyzji SdPl o poparciu rządu, Bo­
rowski powiedział, że gdyby w ponie­
działek powtórnie głosowane było 
wotum zaufania dla rządu, to jego 
partia takiego wotum by nie udzie­
liła. Zaznaczył, że prace rządu posu­
wają się w dobrym kierunku, a SdPl 
pozytywnie ocenia politykę kadrowa 
rządu. Jako trafne decyzje premie­
ra wymienił nominację Andrzeja 
Ananicza na szefa AW i odwołani® 
osób pełniących funkcje poselskie ze 
stanowisk sekretarzy stanu. Zarzu­
cił jednak rządowi niezrealizowani® 
postulatów dotyczących: większej 
jawności deklaracji majątkowych W 
administracji, informowania o śledz­
twach prowadzonych przeciwko 
funkcjonariuszom publicznym oraz 
wzmocnienia prawa umożliwiające­
go egzekucję alimentów, (cza)

Z głębokim żąłem zawiadamiamy, że w dniu 
l| [I 21 sierpnia 2004 roku odeszła Ukochana MAMUSIA, 
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ZOFIA SARBAK
Rozpoczęcie ceremonii pogrzebowej odbędzie się 

’p* 24.08.2004 r. o godz. 10.30 na Cmentarzu Komunalnym 
___ w Koszalinie.

Pogrążona w smutku rodzina

ZAKŁAD POGRZEBOWY

Z głębokim żalem zawiadamiamy, 
że 21 sierpnia 2004 roku odszedł od nas 

Kochany SYN i BRAT

JAN JAWORSKI
Ceremonia pogrzebowa odbędzie się 

24 sierpnia 2004 roku o godzinie 13.30 
na Cmentarzu Komunalnym w Koszalinie

pogrążona w smutku Rodzina
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„Fotograf” walczy z piratami

Pstryk i mandat
Jeszcze trochę i tradycyjną 

„drogówkę” z podręcznymi rada­
rami zastąpią fotoradary. Tak się 
dzieje w Koszalinie i w Słupsku, 
gdzie kierowcy zamiast wypatry­
wać policyjnego radiowozu, za­
stanawiają się, gdzie tym razem 
stoi fotoradar. Ten nierzucający 
się w oczy sprzęt jest w stanie co 
sekundę utrwalać na zdjęciu auto, 
którego kierowca złamał ograni­
czenie prędkości. Co potem? Pi­
ratowi drogowemu pozostaje już 
tylko czekać na „zaproszenie” do 
komendy.

Obróbką mandatów w Słupsku, 
mniej więcej od dwóch miesięcy, 
zajmuje się tutejsza Straż Miejska. 
- Nie nadążaliśmy z pracą, tak 
dużo było zdjęć. Teraz pieniądze z 
mandatów trafiają do kasy miej­
skiej - wyjaśnia Emilia Adamiec, 
rzecznik słupskiej policji.
- Średnio w tygodniu robimy 50 

zdjęć. Do ich obróbki jest jedna oso­
ba na stałe i dwie do pomocy. „Roz­

liczenie” każdej fotki to około 20 - 
25 minut - wyjaśnia Wojciech 
Kozłowski, komendant SM w 
Słupsku. W. Kozłowski szacuje, że 
miesięcznie do budżetu miasta z 
mandatów wpływa 14 tys. złotych 
(licząc, że SM wystawia w miesią­
cu 200 mandatów, średnio po 70 zł 
każdy).

Podobne porozumienie między 
policją a Strażą Miejską jest przy­
gotowywane w Koszalinie. Wtedy 
złotówki za karanie kierowców też 
zasilą kasę miejską. Na razie zdję­
ciami zajmują się funkcjonariusze 
„drogówki”. - Wrzuca się takie 
zdjęcie do komputera, poprawia 
ostrość, ustala numery rejestracyj­
ne, właściciela, i wysyła wezwanie 
do komendy - mówi Wiktor Ka­
miński, szef koszalińskiej „dro­
gówki”. - Jeżeli delikwent jest spo­
za terenu naszego działania, wów­
czas przekazujemy wezwanie do 
komendy właściwej dla jego miej­
sca zamieszkania. Gdy kierowca 
przyznaje się do złamania przepi-

Na wydruku, który wręczany jest kierowcy, podane jest miejsce i czas 
zrobienia zdjęcia, dozwolona w tym miejscu prędkość oraz prędkość, z 
jaką jechał kierowca.

sów - dostaje 
mandat. Jeżeli 
nie - do sądu 
trafia wniosek 
o ukaranie.

Koszaliński 
fotoradar jest 
zaprogramowa­
ny, by rejestro­
wać auta, które 
przekroczyły do- 
puszczalną 
prędkość o po­
nad 20 kilome­
trów. Ale i tak 
tutejsi policjan­
ci nie mogą na­
rzekać na brak 
pracy z „pa­
miątkowymi” 
zdjęciami kie­
rowców i ich sa- 
mochodów. 
Przykład? 
Ostatnio w cią­
gu dwóch go­
dzin przy ul. 
Gdańskiej poli­
cyjny „foto- 
pstryk” zrobił 
ponad 300 zdjęć, 

(mas) 
Fot.

Radosław
Brzostek

W Koszalinie specjalne skrzynki, w których umieszcza­
ny jest fotoradar, stanęły w pięciu miejscach, m.in. przy ul. 
Gdańskiej.

Słupy, na których jest montowany fotoradar, stanęły w Koszalinie w 
pięciu miejscach: dwa przy ul. Gnieźnieńskiej (przy bramie głównej 
cmentarza, gdzie fotoradar kontroluje kierowców wjeżdżających do 
Koszalina, oraz w pobliżu skrzyżowania z Orlą, sprawdzający, auta ja­
dące w kierunku skrzyżowania z ul. 4 Marca), Krakusa i Wandy (skie­
rowany na auta jadące od strony dworca), Zwycięstwa (skrzyżowanie 
z Piastowską, fotografuje samochody jadące od strony centrum), Gdań­
skiej („wita” kierowców jadących od strony Gdańska). Fotoradar jest 
przenoszony w ciągu dnia ze słupa na słup.

W Słupsku nie ma słupów. Policja wytypowała natomiast kilka miejsc, 
gdzie kierowcy mogą spodziewać się drogiego „fotografa”, ustawia­
nego na przenośnym statywie. Są to ul. Deotymy, Gdańska, Sobie­
skiego i Szczecińska. Radar staje też na krajowej „szóstce”, w odle­
głości kilku kilometrów od rogatek miasta (np. w Reblinku), kontrolując 
kierowców wjeżdżających do Słupska.

MORZA I WYBRZEŻA
Zaległe pobory

Trwająca od końca 2003 r. dobra koniunk­
tura w przewozach towarów statkami pozwo­
liła szczecińskiemu przedsiębiorstwu Polska 
Żegluga Morska wypłacić załodze zaległe

wynagrodzenia sprzed kilku lat. PŻM zatrud­
nia około 3 tys. osób. Wysokie stawki za prze­
wóz towarów drogą morską utrzymają się co 
najmniej do końca roku. (n)

Z Chin do Szczecina
W 2005 r. Polska Żegluga Morska wzbo­

gaci się o cztery nowe statki. Umowę na

ich budowę w marcu ubiegłego roku pod­
pisano ze stocznią w Xiangang (Chiny). 
Pierwsza jednostka wejdzie do eksploata­
cji na początku roku, następne - co trzy 
miesiące. Flota PŻM składa się obecnie z 
72 masowców, 4 chemikaliowców i 2 pro­
mów. Jednak w roku przyszłym kilka sta­
rych statków będzie wycofanych z użytko­
wania. (n)

- Bałyśmy się - mówią ofiary gwałtów

Złodziej

dzieciństwa

Emilka ma dzisiaj szesnaście 
lat. - / cztery miesiące - dodaje 
skrupulatnie jej matka. Za dwa 
miesiące będzie rodzić. Nie po­
wiedziała, kto jest ojcem dziecka. 
Rodzice wiedzą tylko, że mężczy­
zna ma na imię Tomek i ma 23 lata. 
Ale nie do niego mają pretensje o 
to, że ich córka znalazła się na 
życiowej równi pochyłej. Do sie­
bie też nie.

Emilka i koleżanki z sąsiedztwa, 
siostry Agnieszka i Kasia, od 
1996 roku miały tajemnicę. Roz­
mawiały o niej tylko między sobą. 
Ich zachowanie nie wzbudziło ni­
czyjego niepokoju, ani rodziców, 
ani znajomych. Miały wtedy po 
dziesięć, jedenaście lat. Wszystkie 
znały „dziadka”, 74-letniego dzi­
siaj Czesława B., emerytowanego 
strażnika więziennego. Pierwsza 
poznała go Agnieszka.

- Szłam piechotą z kościoła. Ja­
kiś pan zaczepił mnie i spytał, czy 
chcę zobaczyć pieska. Powiedzia­
łam, że tak i poszłam z nim. Dał mi 
pogłaskać psa, pobawić się z nim i 
powiedział, żebym przyszła jeszcze 
raz. To przyszłam - opowiada 
18-letnia dziś Agnieszka. To, co 
później się wydarzyło, trudno zro­
zumieć i wytłumaczyć.

Pijcie, to dobre
Agnieszka przychodziła do 

„dziadka” przez kilka lat. Przypro­
wadziła do niego swoją młodszą 
siostrę Kasię i jej koleżankę, Emil­
kę. Mężczyzna częstował je alkoho­
lem. - Na początku powiedział: 
„Pijcie dziewczyny, to dobre”- opo­
wiada Agnieszka. Najpierw dawał 
im piwo, potem wino, na końcu 
spirytus. Ale Agnieszka twierdzi, 
że nigdy nie była pijana tak, aby 
nie wiedziała, co się wokół niej 
dzieje. - Przecież widziałem, jak 
szłaś pijana jak stodoła - wtrąca 
ojciec Emilki. - To było tylko raz - 
oponuje dziewczyna.

Szukał...
Ojciec Emilki twierdzi, że jego 

córka nie piła, więc niczego złego 
nie podejrzewał. Jej matka tłuma­
czy, że gdy córka wychodziła z 
domu, to mówiła, że idzie do kole­
żanki i nie było żadnych podstaw,

by jej nie wierzyć, Raz tylko znala­
zła u Emilki papierosy. Ale to tak­
że nie wzbudziło jej czujności. Obo­
je nie robili również nic wówczas, 
gdy Czesław B. nachodził ich w 
domu, szukając mieszkającej po 
sąsiedzku Agnieszki. - Myśleliśmy, 
że chodzi do niego sprzątać, poma­
gać - tłumaczą swoją bierność.

Kazał się rozbierać
A dziewczynki chodziły do 

„dziadka” do 2002 roku. Między 
sobą ustaliły, że nikomu o tym, co 
u niego robią, nie powiedzą. -Zde­
cydowałyśmy, że będziemy do nie­
go chodzić, bo nie ma innego wyj­
ścia. Codziennie, przez tyle lat. Po­
tem, jak dorastałyśmy, to odważy­
łyśmy się powiedzieć, że więcej już 
nie przyjdziemy. A on na to, że 
mamy prze...ne - tłumaczy dziś 
Agnieszka. - Groził, że nas zabije. 
Gwałcił je niemal codziennie. - 
Nie, nie bił nas - mówi Agnieszka. 
- Kazał się rozbierać, kładł na łóż­
ko...

Czesław B. wpadł jesienią 2002 
roku. Wtedy do domu na noc nie 
wróciły Emilka i Kasia. Przyciśnię­
ta do muru Agnieszka wyjawiła, że 
prawdopodobnie obie są na działce 
u Czesława B. Policja i rodzice za­
częli ich tam szukać. Ale w altan­
ce nikogo nie zastali. Dopiero na­
stępnego dnia okazało się, że ten 
trop był słuszny. Dziewczyny ucie­
kły od Czesława B. Po jego aresz­
towaniu opowiedziały, co przez kil­
ka lat działo się w altance.

Rodzice dziewcząt nie mają sobie 
nic do zarzucenia. Pełnoletnia już 
dziś Agnieszka oraz rodzice Emil­
ki będą starać się o odszkodowanie. 
Swoją krzywdę wycenili na 15 tys. 
złotych.

<r O
Jak informowaliśmy, w miniony 

piątek Sąd Rejonowy w Koszalinie 
skazał Czesława B. na pięć lat 
więzienia. Oprócz molestowania i 
gwałtów na dziewczynkach, uzna­
no go winnym ich rozpijania i wię­
zienia, oraz nielegalnego posiada­
nia broni, którą straszył swoje ofia­
ry. - Chciałabym, żeby wszystkie 
dziewczyny, które są w takiej samej 
sytuacji, nie bały się i nie wstydzi­
ły. Bo je także będzie jakiś drań drę­
czył - mówi dziś Agnieszka, (zas)

»-I.M.I.W «.«.W»««M 0 W.I.M-»  . . . 11 » 8 » MM««»

stypendia
Fundacja Edukacyjna Przedsiębiorczości 
działająca w porozumieniu z Polsko-Amerykańską 
Fundacją Wolności, Narodowym Bankiem Polskim, 
Agencją Nieruchomości Rolnych i Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego

OGŁASZA DODATKOWĄ REKRUTACJĘ DO
III edycji Programu Stypendiów Pomostowych

Stypendium wynosi 380 zł miesięcznie i będzie wypłacane przez 10 miesięcy 
Tfen program jest dla Ciebie, jeżeli spełnisz następujące warunki:
• jesteś zdolny, ambitny»chcesz kontynuować naukę na wyższej uczelni
• zdałeś maturę w bieżącym roku szkolnym
• uzyskałeś na egzaminie maturalnym średnią ocen nie niższą niż 3,5
• zostałeś przyjęty na dzienne studia magisterskie w uczelni państwowej
• mieszkasz na wsi lub w mieście do 20 tys. mieszkańców
• pochodzisz z rodziny byłego pracownika ppgr
• w Twojej rodzinie dochód na osobę nie przekracza 532 zł

............... ... ' ‘

’

Spili

Termin
upływa 10 września 2004 roku.

* ■' |
Informacje o Programie, Regulamin i formularze wniosków, adresy oddziałów terenowych 
Agencji Nieruchomości Rolnych znajdziesz na stronie internetowej www.lBp.lodz.pl

Szczegółowych informacji udziel#

Fundacja Eduka 
przedsiębiorczo:. „
90-212 Łódź, ul. Sterlinga 27, 
te!.: 042 632-59-91, 631-95-58 
fax.: 042 630-27-81 
e-mail; fepfcfep,lodz.pl

.
üü

Nie ma co

- Najładniejsza jest tutejsza 
plaża. Poza tym bardzo się cie­
szymy, że tu jest cisza i spokój, 
w przeciwieństwie do dużych 
miast - przyznają Sebastian 
Bogusz i jego sympatia Ewa, 
którzy do Sarbinowa przyjechali 
z miejscowości Stróże koło No­
wego Sącza. - No i według nas 
ceny, jakie tu obowiązują, nie są 
wygórowane.

Z pobytu w Sarbinowie zadowolone są Małgorzata Łuczyńska i Jo­
anna Trojanowska, które na wypoczynek przyjechały z Poznania. - 
Mamy taki piękny pokój z tarasem, który wychodzi na morze. Czego wię­
cej chcieć? Według nas ceny w Sarbinowie nie są specjalnie wygóro­
wane. Porównując je z cenami w innych kurortach, są nawet niższe. Nie 
ma co narzekać, (mro) Fot. Radosław Brzostek

narzekać?
W podkoszalińskim Sarbinowie 

wciąż można spotkać wielu tury­
stów, którzy wykorzystują ostatnie 
dni lata. Czy wypoczynek nad na­
szym morzem jest drogą atrakcją? - Przyjechaliśmy tu zaledwie na 

dwa dni - mówią Paweł Pazdej i 
Aleksandra Krüger z Morzewa 
koło Piły. - Chyba będziemy noco­
wać w samochodzie, bo jak usły­
szeliśmy, jakie tu są ceny, to się 
przeraziliśmy. Są tu teraz nasze 
koleżanki i za pokój dwuosobowy 
w którym są tylko dwa łóżka i umy­
walka, płacą po 35 złotych. Taki 
pokój powinien być tańszy

Samolotem
Już nie tylko do Warszawy bę­

dzie można polecieć z lotniska w 
Goleniowie. Wkrótce - dwa razy 
dziennie od poniedziałku do piąt­
ku - zacznie latać do szwedzkiego 
Malmoe 19-mlejscowy Jetstream.

Przypomnijmy, do Goleniowa jo­
dzie się z Koszalina nieco ponad 
godzinę. Samolot do Warszawy 
leci też godzinę. W stolicy możemy 
więc być po około 120 minutach.

za Bałtyk
Tymczasem samochodem z Kosza­
lina do Warszawy jedzie się przy­
najmniej pięć godzin, a pociągiem 
niemal dziesięć. Dla osób szanują­
cych czas (i posiadających odpo­
wiednią gotówkę), lotnisko w Go­
leniowie jest więc nie lada udogod­
nieniem.

- 19-miejscowy Jetstream za­
cznie latać na trasie Goleniów - 
Malmoe od 6 września - informuje
Krzysztof Domagalski, rzecznik

prasowy goleniowskiego lotniska. 
Obsługą tego połączenia zajmie się 
Towarzystwo Lotnicze Direktflyg. 
Ceny - nie najniższe - od 800 zło­
tych.

Od 2 listopada z Goleniowa za­
cznie też latać samolot tanich linii 
lotniczych Air Polonia. Planowane 
są połączenia z Londynem i Kopen­
hagą. -Bilet w obie strony ma kosz­
tować nie więcej jak 250 złotych - 
zapewnia rzecznik. (qba)

http://www.lBp.lodz.pl
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SŁUPSK
USTKA

Rzeźby poznańskiego artysty Piotra Kurki oglądać można w 
słupskiej Baszcie Czarownic. Kurka jest prorektorem poznań­
skiej Akademii Sztuk Pięknych. Na słupskiej wystawie pt. 
„Obiekty prezentuje prace łączące w sobie dwa światy - rze­
czywisty i nierealny. W rzeźbach i gipsowych odlewach zawiera 
wątki surrealistyczne zestawiając je z elementami ze świata 
realnego. Dzięki takiemu kontrastowemu zestawieniu artysta 
buduje atmosferę świata niemożliwego. Dziwnego, a jednocze­
śnie znajomego. „Obiekty” dziwić będą widzów do połowy wrze­
śnia. Wstęp wolny, (dmk)

Fot. Artur Stencel

Sprzedawaj legalnie!
Uwaga, gastronomicy i handlowcy ze Słupska. Urząd Miejski 

przypomina o zbliżającym się końcowym terminie regulowania 
opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholo­
wych. Opłaty przyjmuje ratuszowa kasa, a bliższych informacji 
udzielają pracownicy Wydziału Inwestycji, Handlu i Usług UM 
w Słupsku. Pieniądze można także wpłacić na samorządowe kon­
to. Termin uregulowania opłat z tytułu trzeciej raty mija 30 wrze­
śnia. Ten, kto do tego czasu nie zapłaci, straci zezwolenie na sprze­
daż alkoholu. O nową koncesję będzie mógł się starać dopiero za 
poł roku. (man)

Wizje i pasje
Obrazy i grafiki niemieckiego artysty Heinricha Eugena von 

Zitzewitza pt. „Wizje i pasje” oglądać można w Herbaciarni w 
słupskim Spichlerzu Richtera. Na wystawie znalazło się osiem 
olejnych obrazów i 11 czarno-białych grafik artysty powstałych 
między latami 60. a 90. XX wieku, (dmk)

ii
TELEFONY^

Pogotowie Ratunkowe - 999, Straż 
Pożarna - 998, Policja - 997, Pogoto­
wie Wodociągowe - 994, Pogotowie 
Ciepłownicze - 993, Pogotowie Ga­
zownicze - 992, Pogotowie Energe­
tyczne - 991, Biuro Numerów - 913, 
Informacja LOT - 9316, Informacja 
Paszportowa - 9575, Poradnia Mło­
dzieżowa i Rodzinna - Słupsk, al. Sien­
kiewicza 16, tel. 840-07-70, Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej dla Dzieci i 
Młodzieży - 842-71-25 (24 ha), Biuro 
Porad Obywatelskich - ul. Lutosław­
skiego 33, w pon. 13-15, w środy 12-15, 
Poradnia dla uzależnionych, Słupsk 
tel. 842-30-33 wew. 42, Infdrmacje o 
AIDS - 958, Pogotowie Stomatolo­
giczne (prywatne) - Niepubliczny Za­
kład Opieki Zdrowotnej „Medicus”, 
Słupsk, ui. Piłsudskiego 16 B, tel. 
845-62-22, Przedsiębiorstwo Pogrze­
bowe „Atena” - własna chłodnia, Ko­
szalin, ul. Gnieźnieńska 53 A, (094) 
340-36-36; 0-608-214-542, Dom Po­
grzebowy „Wrotniewscy” (d. Charon)
- własna chłodnia, tel. (094) 343-25-13 

Telefon Zaufania 
Słupsk - 842-42-78 
Ustka - 814-58-88

Straż Miejska 
Słupsk- 986, 843-32-17 
Ustka - 814-67-61

Informacja PKP i PKS 
Słupsk: PKP 94-36, PKS 842-42-56 
Ustka: PKP 814-47-08

Pogotowie Drogowe 
Słupsk: 981,842-79-40 
Ustka: 506-150-752, 847-11-09 

Informacja Turystyczna 
Słupsk - 842-07-91 
Ustka - 814-99-26

Pogotowie Weterynaryjne < 
Słupsk - ul. Armii Krajowej 29, tel. 

842-26-31 (czynne 24h)
DYŻURY APTEK

Słupsk - „Ratuszowa” ul. Tuwima 4, 
tel. 842-49-57

Ustka - „Panaceum 013”, ul. Koper­
nika 18, tel. 814-43-67

WAi
Słupsk - „Milenium” - sala A - „Spi- 

der-Man 2” godz. 14.30,17.30 i 20.30, 
sala B - „Osada” godz. 16, 18 i 20 

„Rejs” - brak repertuaru 
Ustka - „Delfin” - „Mój brat nie­

dźwiedź" godz. 11, „Harry Potter” godz. 
12.30 i 18.10, „Nigdy w życiu” godz. 
14.40 i 20.20, „Dziewczyna z perłą" 
godz. 16.30 i 22.10

Słupsk: Teatr Impresaryjny - nieczynny 
Teatr Lalki „Tęcza" - nieczynny 
Teatr „Rondo” - nieczynny

53S5EE1
Promocją ogłoszeń Ornhnvchl'...
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WIADOMOŚCI LOKALNE Poniedziałek, 23.08.2004 r.

Nowa ulica, nowe rondo, czyli. i

Koniec toru przeszkód
145 lat w bibliotece

Jubileusz 45-lecia pracy zawodowej obchodził dyrektor Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Słupsku, Tadeusz Matyjaszek. Począw­
szy od 1959 roku nieprzerwanie pracuje w tej placówce, zaczyna­
jąc od stanowiska bibliotekarza, poprzez zastępcę dyrektora, aż 
po obecne stanowisko, które piastuje od 13 lat. Z okazji jubileuszu 
prezydent miasta Maciej Kobyliński przyznał dyrektorowi na­
grodę oraz wystosował uroczysty list gratulacyjny. W jego imie­
niu wręczył je jubilatowi dyrektor Wydziału Kulturv i Sportu 
Jerzy Barbarowicz. (man)

„Obiekty” Kurki

Asfaltowa nawierzchnia, chodni­
ki i nowe oświetlenie - tak jeszcze 
w tym roku wyglądać będzie uli­
ca Kozietulskiego w Słupsku. Wła­
śnie rozpoczął się remont łączą­
cej ulice Westerplatte i Gdańską 
trasy. Koszt inwestycji to niemal 
1,8 miliona złotych.

Ekipy remontowe rozpoczęły pra­
ce na ul. Kozietulskiego w połowie 
ubiegłego tygodnia, niemal miesiąc 
później niż pierwotnie zakładano. 
- Opóźnienie spowodowane zosta­
ło koniecznością uzyskania pozy­
tywnych opinii na temat prac od 
właścicieli znajdujących się przy tej 
ulicy instytucji, m.in. wojska, uczel­
ni i wspólnot mieszkaniowych - 
mówi Wiesław Kurtiak, dyrektor 
Zarządu Dróg Miejskich w Słup­
sku. Do listopada na niemal półki- 
lometrowej trasie zerwana zosta­
nie dotychczasowa nawierzchnia z 
kamienia brukowego. Zastąpi ją 
asfaltowy dywanik. Przy okazji 
wybudowane zostaną kolektory 
ściekowe, powstaną także nowe 
chodniki, oświetlenie i ścieżka ro­
werowa.

To jednak tylko pierwszy etap 
prac remontowych w tej części mia­
sta. Do końca roku u zbiegu ulic 
Kozietulskiego, Westerplatte i 
Gdańskiej powstanie rondo. Nie 
wiadomo jeszcze ile będzie ono

Bilety 
na festiwal

Słupskie Towarzystwo Społeczno- 
-Kulturalne informuje, że rozpo­
częła się już sprzedaż biletów na 
38. Festiwal Pianistyki Polskiej, 
który rozpocznie się 4 września i 
potrwa tydzień. Bilety można ku­
pić w kasie Państwowej Orkiestry 
Kameralnej i Teatru przy ul. Jana 
Pawła II w Słupsku od poniedział­
ku do piątku w godz. 9-14 oraz 
16-19, a w soboty w godz. 10-12. 
Rezerwacja telefoniczna - 842-49- 
60 lub 842-39-39. (mag)

kosztować, pewne jest natomiast, 
że współfinansować je będzie Ca- 
storama, która planuje wybudować 
w pobliżu kompleks handlowy. - 
Inwestor na budowę ronda prze­
znaczy 750 tysięcy złotych - mówi 
Andrzej Obecny, zastępca prezy­
denta miasta.

Remontu ulicy Kozietulskiego nie 
mogli już doczekać się słupszcza- 
nie, którzy często przemierzali tę

trasę. - To nie była ulica, ale istny 
tor przeszkód. Samochód wprost 
latał na dziurach i wyrwach. Szko­
da tylko, że na remont tak ważnej 
dla miasta ulicy trzeba było czekać 
tyle lat - mówi Stanisław Bąk, 
kierowca ze Słupska.

Po remoncie zmieni się trasa nie­
których autobusów Miejskiego Za­
kładu Komunikacji. - Planujemy, 
by linie autobusowe numer 4i9 nie

zatrzymywały się już na przystan­
ku przy ulicy Garncarskiej. Jego 
rolę przejmie utworzony przysta­
nek przy ulicy Wiejskiej. Dlatego 
też autobusy tych linii jeździć będą 
ulicami Gdańską, Kozietulskiego, 
Westerplatte i Wiejską do ulicy 
Garncarskiej - mówi Aleksandra 
Laskowska z biura prasowego 
MZK. (dmk)

Fot. Artur Stencel

WlMiu+.y/umn

Bankomatowa pustynia
- W centrum miasta można się o 

bankomaty zabić, a na naszym 
osiedlu nie ma ani jednego - skar­
ży się Andrzej Marczyk, mieszka­
niec budynku na osiedlu Konar­
skiego w Słupsku. - Jeżeli człowiek 
zapomni, że ma pustkę w portfelu 
musi drałować na piechotę prawie 
półtora kilometra!

Zdaniem Czytelnika, któryś z roz­
licznych banków mających swoje

siedziby czy oddziały w Słupsku, 
powinien się tym problemem zain­
teresować. Tym bardziej że praco­
dawcy rzadko już wypłacają pienią­
dze w zakładowej kasie. Przelewa­
ją je na konta.

Marek Kłuciński, rzecznik pra­
sowy PKO BP w Warszawie - ban­
ku dysponującego w Słupsku naj­
większą liczbą (15) bankomatów - 
w przesłanym nam wyjaśnieniu za­

chęca mieszkańców osiedla do ko­
rzystania ze znajdującej się tam 
bankowej ajencji. Twierdzi rów­
nież, że jego firma kieruje się 
przede wszystkim „zaspokojeniem 
potrzeb klientów w każdym dogod­
nym dla nich miejscu”. W planach 
banku jest instalacja dwóch ban­
komatów w najbardziej potrzeb­
nych i efektywnych miejscach. 
Niestety, nie wymienia ich, więc 
nie wiadomo czy jedno z tych urzą­
dzeń znajdzie się na osiedlu Ko­
narskiego, gdzie mieszka ponad 5 
tys. słupszczan!Amoże inny bank 
uzna to miejsce za atrakcyjne i 
efektywne? (her)

Psom wstęp wzbroniony! Halo! T\i straż
Zapewne niejedno dziecko ba­

wiące się w przydomowej piaskow­
nicy miało okazję trafić na przykrą 
niespodziankę w postaci psiej lub 
kociej kupy. Tego problemu nie 
będą już miały dzieci z ulicy Lipo­
wej w Słupsku. Piaskownicę na 
nowo powstałym placu zabaw oto­
czono specjalną siatką zabezpie­
czającą. Tb uniemożliwi zwierzę­
tom wejście na teren przeznaczo­
ny dla dzieci. - Zwierzęce odcho­

dy to potencjalne źródło zarazków, 
a tym samym duże zagrożenie dla 
dzieci - mówi Janusz Zaręba, 
kierownik sekcji epidemiologicz­
nej słupskiego sanepidu. Dzięki 
ogrodzeniu piasek dłużej pozosta­
nie czysty, a maluchy będą mogły 
bawić się bez obawy o zdrowie. - 
Bez psiej kupy piaskowe babki są 
o wiele ładniejsze - mówi siedmio­
letni Marcin, (man)

Fot. Bartosz Arszyński

Ustecka Straż Miejska, podobnie jak i słupska, ma już od pewnego czasu 
darmowy numer telefonu - 986. Można na niego dzwonić i z telefonów 
stacjonarnych, i z komórkowych. Pod tym numerem zgłaszane są nie tylko 
sprawy wymagające interwencji strażników, ale także uwagi o mieście 
które funkcjonariusze przekazują burmistrzowi.
- Bardzo dużo ludzi korzysta z tego numeru telefonu. Dzwonią w prze­

różnych sprawach. Zgłaszają źle zaparkowane auta, zatarasowane bra­
my wjazdowe, rozsypane śmieci, leżących na ulicach pijanych - wylicza 
starszy inspektor Straży Miejskiej Lucyna Duszyńska. (LL)

Wakacyjna ankieta

kuponem tym należy zgłosić się do biura ogłoszeń „Głosu Słupskiego”

Dzisiaj
w proponujemy
Od godz. 6.30 do 16.30 co godzinę 

zapraszamy na wiadomości lokalne. 
W programie miejskim od godz. 7 do 
10 będziemy rozmawiać z gośćmi w 
programie „Polityczny rożen”. Po­
wiemy też o pracowni ceramicznej w 
Klukach oraz zrelacjonujemy week­
endowe zdarzenia drogowe i kultu­
ralne. Od godz. 10 do 13 proponuje­
my „Lato na gorąco”. O godz. 16 
„Magazyn z regionu i krąju”, o 18.15 
na audycję „Apolityczne lato”. O 
godz. 22 rozpocznie się serwis „Mija 
dzień”, a piętnaście minut później 
„Dobry wieczór Europo”, (mag)

TELEWIZJA SŁUPSK
VECTRA

Program lokalny w Słupsku emi­
towany jest w formie 60-minutowe- 
go programu premierowego, nada­
wanego od poniedziałku do soboty 
od godz. 17.15. Ten godzinny pro­
gram powtarzany jest następnie od 
18.25 do 7.25 dnia następnego.

Dziś w programie Telewizji 
Słupsk: serwis informacyjny i pro­
gnoza pogody „Obserwator”, ser­
wis policyjny „Z policyjnych rapor­
tów”, magazyn sportowy - „Studio 
Sport”, magazyn edukacyjny 
„Będę mamą” oraz serwis prasowy 
- „Jutro w mediach”, (mag)

Wspólnie z Radiem Słupsk konty­
nuujemy akcję, w której chcemy po­
znać Państwa opinie na temat let­
niego sezonu i jakości usług świad­
czonych w Słupsku i Ustce. Niżej 
zamieszczamy kupon, w którym pro­
simy zakreślić odpowiedzi (TAK lub 
NIE) na kolejne trzy pytania. Po 
wypełnieniu zostawić go można w 
skrzynce przy „Letnim Studiu Ra­
diowym” w City Barze na usteckiej 
promenadzie lub w redakcji „Głosu 
Słupskiego” przy ul. Filmowej 2 w 
Słupsku. Wśród uczestników naszej

Głos Słupski

ankiety dzisiaj rozlosujemy nagrody 
- niespodzianki. Nazwiska laure­
atów opublikujemy w jutrzejszym 
wydaniu „Głosu Słupskiego”.

Oto pytania:
1. Czy uważa Pan/Pani tegorocz­

ny sezon wakacyjny w Słupsku i 
Ustce za udany?

2. Czy wypoczywając w Ustce i 
Słupsku czuliście się Państwo bez­
piecznie?

3. Czy letnia oferta kulturalna 
Słupska i Ustki była zdaniem Pań­
stwa atrakcyjna?

1. TAK/NIE 
(niepotrzebne skreślić)
Imię i nazwisko.............

KUPON
2. TAK/NIE 3. TAK/NIE

tel.

Niezbędnik kierowcy
Słupsk: Trwa mo­

dernizacja jezdni na 
Poznańskiej. Droga jest za­

mknięta dla ruchu na odcinku od 
przejazdu kolejowego do skrzyżo­
wania z ul. Poprzeczną. Objazd 
prowadzi ul. Poprzeczną, Przemy­

słową i Paderewskiego. Z powodu 
remontu zamknięta jest ul. Waryń­
skiego oraz część ul. Kozietulskie­
go (na odcinku około 200 metrów 
od skrzyżowania z ul. Dwernickie­
go).

Ustka: Nie ma utrudnień.



galanteria drogowa 
kruszywa (piasek, żwir) 
donice 
betony
schody gruntowe 

•i zaprawy murarskie
wyroby z betonu płukanego

Usługi transportowe samochodem z HDS

Koszalin, ul. Władysława IV 139B 
tel. 346 13 71-2, fax 347 71 75
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INFORMUJEMY,
ŻE PRZY HURTOWNI CHEMIK Sp.J. 

ZOSTAŁ URUCHOMIONY

I
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dum MMWUNYl Dyskryminuje

I optrIdom
I osoby leniwe!

CENTRUM BUDOWLANE

l KOSZALIN, UL SZCZECIŃSKA 32 
(wjazd od ul. Bohaterów Warszawy)

MARKET CZYNNY W GODZ. PRACY HURTOWNI

l

Pewna brytyjska bizneswoman 
dowiedziała się w agencji 
pośrednictwa, że nie może 
umieszczać w ogłoszeniu 
sformułowania „poszukuję 
pracowitych”, ponieważ będzie to 
dyskryminowało osoby leniwe. 
Beryl King usłyszała w agencji 
pośrednictwa pracy Jobcentre, że 
jej ogłoszenie o pracy dla

OSZCZĘDZAJ ZDROWOdh
Ekomstal
TECHNIKA GRZEWCZA

Jl

ogrzewanie • gaz • woda • kanalizacja »wentylacja
NOWA HURTOWNIA INSTALACYJNA

spacjalana oferta na turtyokomlnkl I oczyszczalnio ścfeków

magazynierów dyskryminuje 
osoby, które nie są zbyt pracowite.
- Nie mogłam uwierzyć 

własnym uszom w to, co słyszę. 
Czy ten świat kompletnie oszalał? 

Prowadzę swoją firmę od 27 lat i 
widzę, ze coraz trudniej znaleźć 
ludzi, którzy potrafią uczciwie 
pracować. Jeszcze chwila i 
zabronią nam płacić tym, którzy w 
ogóle pracują, bo okaże się, że ten 
sposób dyskryminuje się 
bezrobotnych - powiedziała 
wstrząśnięta kobieta. Tymczasem 
rzecznik biura Jobcentre w 
Southampton, które nie zgodziło 
się na umieszczenie w ogłoszeniu 
takiej formy wypowiedzi, 
twierdzi, że określenie 
„pracowity” może zostać użyte 
jedynie w połączeniu z 
precyzyjnym opisem obowiązków 
pracownika, (sys)

OKNA PCV
DRZWI ALUMINIOWE 
ROLETY PCV, ALUMINIOWE

NAJTAŃSZE 
Z NAJLEPSZYCH

KOMPLETNA OCZYSZCZALNIA
TYLKO 2900zł BRUTTO

w tym:epurbłok 20OOL dronai 4Smb,
2 Studzionki, puzolana, goowtóknlna SOmb

•do wyczerpani« zapasów

FABRYKA OKIEN I DRZWI PCV LASTRIK 
KOSZALIN SŁOWIAŃSKA 11 F 

www.Lastrlk.com; lnfo@lastrlk.com Q 
DZIAŁ HANDLOWY TEL. 3407164, |
3426222, 3426226 FAX 3402814 g

Rok założenia 1992

W m-cu sierpniu - promocje zakupowe dla firm handlowo-wykonawczych

ui.Gnleźnieńska 0-70,71; dz.handl.0603 979 224 SfcłS» 1
lün* fc i f 1 k k k k

ZfflMJ
★ TtSSS0-800-100-919 

*^^“"”999-931-931

Karty w taksówkach MPT 919 w Koszalinie.

KAUFMAN
zaprasza

23-28 sierpnia
w godz. 8.00-18.00 Opel. Twórcze myślenie - 

lepsze samochody.

na prezentację pewnej gamy 

samochodów dostawczych

Przyjdź i sprawdź, jakie możliwości 

daje Ci OPEL

KAUFMAN
salon i serwis:

Koszalin-Ktos 41 - trasa na Gdańsk, tel. (094) 318-67-33,318-61-84
GM-3564

^Mul
UNIWERSYTET 
SZCZECIŃSKI

WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 
I ZARZĄDZANIA

71-101 Szczecin, ul. Mickiewicza 64, tel. 091-444-19-22

PUNKT WYKŁADOWY W KOSZALINIE
Zaprasza na

roczne studia licencjackie:
Finanse i Bankowość, Ekonomia, Zarządzanie i Marketing, informatyka i Ekonometria
Zaoczne uzupełniające studia magisterskie:
Zarządzanie i marketing, Finanse i Bankowość, informatyk i Ekonometria 

Studia podyplomowe:
Informatyka w nauczaniu 
Systemy i sieci komputerowe 

S Rachunkowość 
/ Doradca zawodowy 
/ Zarządzanie zasobami ludzkimi
✓ Zastosowanie technik multimedialnych
✓ Informatyka w biznesie
✓ Zarządzanie i organizacja placówką oświatową

Sekretariat Punktu Wykład

ićl CLld UUI rai a su
w Punkcie Wykładowym 

w Koszalinie 
C omouter College”)

Koszalin, ul. H. Modrzejewskiej 71 („Computer College”), tel. 094/ 34-11-741, 34-
www.cc.edu.pl; e-mail: cc@cc.edu.pl

w. . ■ & • *. • > *; i U i*. ■ ■

COMPUTER COLLEGE”
Koszalin, ul. H. Modrzejewskiej 71, tel. 34-11-741,34-11-329
99

INFORMATYCZNA SZKOŁA POLICEALNA
dla Młodzieży i Dorosłych

zaprasza do podjęcia nauki na kierunkach:
Technlk-informatyk (o specjalnościach: grafika komputerowa, 
sieci komputerowe, projektant strony WWW i inne)
Technik-administracji

>- Technik-rachunkowości (ukończenie nauki na kierunku 
technik-rachunkowości oraz 5-letni staż pracy uprawniają 
do zajmowania stanowiska głównego księgowego)
Technik-ekonomista, technik-handlowiec

Jedna z sal wykładowych_________ Technik-archiwista __________ ______________________

INFORMATYCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
oraz INFORMATYCZNE LICEUM PROFILOWANE
dla Młodzieży i Dorosłych zaprasza do nauki w 3-letmm IX) o profilu informatycznym

i damomkzno-administracyjnym

„Computer College”posiada uprawnienia szkoły publicznej 
i jest szkołą z tradycjami.

Zapewniamy dobry poziom nauczania i niskie czesne.

GM-2895P

http://www.Lastrlk.com
mailto:lnfo@lastrlk.com
http://www.cc.edu.pl
mailto:cc@cc.edu.pl


POWIAT SŁUPSKI
CZŁUCHÓW
MIASTKO
BYTÓW
LĘBORK

6 Głos Słupski/Głos Koszaliński

WIADOMOŚCI LOKALNE

Oświadczenia radnych gminy Stupsk
H Marek Jankowski - zaopatrzeniowiec w sklepie spożywczo-prze­

mysłowym; mieszkania: 76,6 m kw. - 35 tys. zł i 35,8 m kw. - 20 tys. zł; 
inne - dwa sklepy: 70,66 m kw. - 40 tys. zł i 68,4 m kw. - 40 tys. zł oraz 
budynek gospodarczy - 22,58 m kw. - 2 tys. zł; wynagrodzenie - 5.836 39 
zł, dieta - 5.152,22 zł, chorobowe - 1.734 zł.

■ Mirosław Klemiato - przew. Rady Gminy, od 1 października 2003 - 
kierownik produkcji w firmie FASADA PCV Aluminium; mieszkanie 66 8 
m kw. - 65 tys. zł, sklep - 65 m kw. - 65 tys. zł; dochody - z ZGK w 
Dębnicy Kaszubskiej - 3.874,80 zł, zasiłek z PUP - 1.680,70 zł w FA­
SADZIE zarobił 7.091,52 zł, dieta - 14.432,04 zł.

■ Marianna Kołodziejska-Tates - inspektor w Wydziale Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym; dom - 140,29 m kw. - 
100 tys. zł, mieszkanie - 48,26 m kw. - 62 tys. zł, gospodarstwo rolne - 
4,37 ha - 20 tys. zł; zarobki - z tytułu zatrudnienia 29.899,50 zł, dieta - 
8.514,84, renta ZUS-6.109,10, umowa-zlecenie -122,24 zł; jeździ honda 
civic z 1999 roku; kredyt - 20 tys. zł.

I Andrzej Kotilckl - emeryt, mieszkanie - 48,14 m kw. - z WAM; eme­
rytura - 19.573,46 zł, dieta - 5.043,98 zł. (mag)

Muszla na pamiątkę

Być nad morzem i nie przywieźć do domu żadnej pamiątki? Ib 
przecież niemożliwe! Wiedzą o tym bardzo dobrze mieszkańcy nad­
morskich miejscowości. Nic dziwnego, że promenady i deptaki 
obfitują w stragany z wisiorkami, broszkami, figurkami maryna­
rzy, miniaturkami statków... O wczasowiczach nie zapomniano 
także w Rąbce koło Łeby, a nąjwiększą popularnością wśród tu­
rystów cieszą się muszelki. Obowiązkowo z nazwą miejscowości. 
A że muszla najczęściej pochodzi z mórz południowych, a nie 
Bałtyku, to nikomu nie przeszkadza, (her)

Fot. Artur Stencel

Poniedziałek, 23.08.2004 r

Nie ma 
słupa

- Na ulicy Armii Krajowej w 
Miastku, naprzeciw poczty, stał 
przez kilka lat duży słup ogłosze­
niowy. Jakiś czas temu został 
zniszczony przez wandali. Tb przy­
kre, bo taki słup kosztuje kilka ty­
sięcy. Minęło kilka miesięcy, a no­
wego słupa nie ma. Jeśli gminy na 
niego nie stać, to niech choć posta­
wi małą tablicę. Mieszkam w po­
bliżu i z ogłoszeń w tym miejscu 
dowiadywałem się o organizowa­
nych imprezach - mówi Czytelnik 
z Miastka, (ang)

Wszędzie 
pełno szkła

-Po każdej sobocie jest tak samo. 
Na wielu człuchowskich ulicach i 
parkingach pełno porozbijanych 
butelek po piwie i wódce. Tak jest 
chociażby na deptaku na ulicy Kró­
lewskiej, rynku, parkingu przy ki­
nie „Uciecha”, na ulicach Długosza 
i Zamkowej, a także Krótkiej. Kie­
rowcy samochodów i rowerzyści 
muszą jeździć bardzo powoli, aby 
nie poprzebijać opon, piesi naraża­
ni są na skaleczenia. Jedynym roz­
wiązaniem w tej sytuacji jest za­
trudnienie ludzi, którzy w niedziel­
ny poranek zlustrują centrum mia­
sta i usuną niebezpieczną stłuczkę 
z chodników i jezdni - uważa na­
sza Czytelniczka, mieszkanka ul. 
Długosza. (JG)

Ważne 
dla 
kierowców

W poniedziałek i wtorek petenci 
wydziału komunikacji człuchow- 
skiego starostwa muszą się liczyć 
z tym, że nie wszystko uda się im 
załatwić. Powód? Uruchomienie 
systemu „Pojazd” oraz przekazanie 
danych informatycznych o pojaz­
dach do Państwowej Wytwórni Pa­
pierów Wartościowych w Warsza­
wie, a także wymiana komputerów. 
Rejestracja pojazdów nie będzie w 
tych dniach możliwa - w ponie­
działek od godz. 12 do 15 i we wto­
rek między godz. 7 a 10. Co będzie 
można załatwić? Będą wydawane 
dowody rejestracyjne zatrzymane 
przez policję i dowody rejestracyj­
ne samochodów sprowadzonych z 
zagranicy i zarejestrowanych na 
pozwolenie czasowe przed 20 sierp­
nia tego roku. W wydziale będzie 
można również otrzymać wpis w 
dowodzie rejestracyjnym o monta­
żu instalacji gazowej oraz hak ho­
lowniczy. (JG)

Nie do kieszeni, a ' '

Pomóż Magdzie
12-letnia Magda Łaslńska z Bytowa choruje na mo- 

nonukleozę. To zakaźna choroba, która może spowo­
dować nieodwracalne uszkodzenia wątroby i śledzio­
ny. Dziewczynka leczona jest na oddziale internistycz­

nym kliniki pediatrii i onkologii Wojewódzkiego Szpi­
tala Zespolonego w Gdańsku. Leczenie jest kosztow­
ne. Dlatego organizatorzy pomocy dla 12-latki zwra­
cają się z prośbą o finansowe wsparcie. Pieniądze 
można wpłacać na konto: Bank Spółdzielczy w Byto- 
wie 185-2706-1/0 71 9321 0001 000001852000 0010, 
rachunek: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Bytowie, 
z dopiskiem „Dla Magdy", (ang)

Stowarzyszenie „Jesteśmy” w 
Bytowie przestało płacić czynsz 
za dzierżawę obiektów na warsz­
taty terapii zajęciowej. - Właściciel 
obiektu nie dba o niego. Cały czas 
przecieka nam dach. Jak w takich 
warunkach ma przebiegać praca 
z niepełnosprawnymi?! Nasze pi­
sma i monity nie skutkują. Pienią­
dze z czynszu przeznaczymy na 
remont dachu. Jest na to zgoda 
starosty, który daje fundusze na 
warsztaty - mówi Elżbieta Jachy- 
ra, kierownik placówki.

Elżbieta Jachyra bezradnie roz­
kłada ręce, kiedy mówi o kłopotach 
z obiektem, w którym funkcjonują 
warsztaty. - Problemy są od same­
go początku. Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnospraw­
nych włożył w adaptację budynku 
dużo pieniędzy, a jego właściciel 
nawet nie dokonał odbioru tech­
nicznego. Kłopoty z dachem mamy 
od ponad dwóch lat. Przecieka we 
wszystkich pomieszczeniach. Musi­
my podstawiać miski, wiadra, prze­
nosić niepełnosprawnych. Boję się, 
że może dojść do tragedii, bo woda 
zalewa także instalację elektryczną 
- skarży się kierowniczka warszta­

tów. Mówi, że nie pomagają proś­
by, monity o naprawę dachu.
- Właściciel obiektu uważa, że to 

my powinniśmy zająć się remon­
tem, a w umowie wyraźnie jest za­
pisane, że w naszej gestii są tylko 
bieżące naprawy - oznajmia E. 
Jachyra. Szef stowarzyszenia „Je­
steśmy’, które prowadzi warszta­
ty, oraz starosta bytowski, podjęli 
decyzję o zaprzestaniu płacenia 
czynszu od lipca tego roku. Mie­
sięcznie jest to kwota 4 tysięcy zło­
tych. - Pieniądze przeznaczone zo­
staną na remont dachu. Mamy już 
nawet dwie oferty. Problem jest nie 
tylko z dachem. W złym stanie są 
także ściany. Obiekt nie ma odbio­
ru technicznego i na dobrą sprawą 
nic tam nie może funkcjonować. 
Stąd nasza determinacja, aby 
wszystko uporządkować. Dla dobra 
niepełnosprawnych - mówi Miro­
sław Deręgowski, szef stowarzy­
szenia „Jesteśmy”.

Z właścicielem obiektu Andrze­
jem Płaczkiewiczem nie udało 
się nam skontaktować. Elżbieta 
Jachyra informuje, że zamiast z 
nimi współpracować, to zaczął im 
grozić. - Dostaliśmy pismo, że sto­
warzyszenie zostanie pozwane do

sądu za niepłacenie czynszu - 
mówi. Podopiecznymi warsztatów 
jest 30 dorosłych osób, ze znacznym 
stopniem niepełnosprawności. Ib- 
rapia jest dla nich jedyną formą ak­
tywności. (ang)

Michał Śwlon- 
tek-Brzezińskl, 
starosta bytow­
ski: - Minął ter­
min, w którym 
właściciel obiek­
tu zobowiązał się 
do przeprowa­
dzenia remontu dachu. Stąd na­
sza decyzja o zaprzestaniu pła­
cenia czynszu i przeznaczeniu 
tych funduszy na remont. Nie 
ukrywam, że coraz częściej my­
ślimy o przeniesieniu warsztatów 
do innego obiektu. Mamy już taki 
na oku. Problem jednak w tym, że 
trzeba znaleźć spore pieniądze 
na jego adaptację. Poza tym bu­
dynek, w którym obecnie miesz­
czą się warsztaty, został dofinan­
sowany przez Państwowy Fun­
dusz Rehabilitacji Osób Niepełno­
sprawnych. ł trudno byłoby te pie­
niądze odzyskać, (ang)

Tradycyjnie już nadbałtyckie kurorty odwiedzają latem 
muzycy rodem z Andów. Nie inaczej jest w Łebie. Turyści 
z chęcią przystają przy koncertujących przybyszach z 
Ameryki Południowej i wsłuchują w egzotyczne rytmy.

Dużą ciekawość budzą także instrumenty. Więk­
szość z nich rzadko jest spotykana w kulturach eu­
ropejskich. (her)

Fot. Artur Stencel

Czworonożni „klawisze” w szrankach
Tego jeszcze nie było. Ośrodek 

Szkolenia Psów Służby Więziennej 
w Czarnem, jedyny taki w kraju, 
będzie gospodarzem krajowych 
mistrzostw czworonogów wyspe­
cjalizowanych w szukaniu narkoty­
ków i wartowniczych.
- Do rywalizacji stanie 45 psów i 

ich przewodnicy. Będą oni reprezen­

tować wszystkie inspektoraty okrę­
gowe służby więziennej w kraju - 
wyjaśnia major Antoni Boryse­
wicz, szef ośrodka w Czarnem. - 
Pieski będą rywalizować w pokony­
waniu toru przeszkód, pościgach, 
próbie posłuszeństwa oraz odnajdy­
wania ukrytych narkotyków w po­
mieszczeniach i w terenie.

Zawody potrwają trzy dni. Rod­
poczną się 30 sierpnia. Niestety, 
bez udziału publiczności, bo ta roz­
praszałaby czworonogi.

W stawce rywalizujących psów 
większość będą stanowić owczarki 
niemieckie, ale nie zabraknie też 
reprezentantów kilku innych ras, 
a nawet wielorasowców. (JG)

rur*1

Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja - 997, 
Pogotowie Wodociągowe - 994, 
Pogotowie Ciepłownicze - 993, 
Pogotowie Gazowe - 992, Pogo­
towie Energetyczne - 991, Biuro 
Numerów - 913, Informacja LOT
- 952, Informacja Paszportowa - 
955, Informacje o AIDS - 958

Straż miejska 
Lębork - 863-30-67 
Miastko - 857-20-82 

Informacja turystyczna 
Bytów - 822-55-97 
Miastko - 857-33-83 

Informacje PKP I PKS 
Bytów: PKP - 822-23-29, PKS - 

822- 22-38
Człuchów: PKP - 834-25-24, 

PKS-834-22-13 
Lębork: PKP - 862-93-66, PKS

- 862-19-72
Miastko: PKP - 857-26-55, PKS

- 857-21-49

Pogotowie Drogowe 
Bytów: 822-27-28 
Człuchów: 834-14-12 
Lębork: 862-63-64 
Przychodnie specjalistyczne 

Bytów - 822-85-00 
Człuchów - 834-22-81 
Lębork - 863-19-99 
Miastko - 857-24-25

Bytów- „Rodzinna” ul. Lęborska 
13, tel. 822-72-02 

Człuchów - „Nowa” ul. Sobie­
skiego 1, tel. 834-11-78 

Lębork - „Przy Browarze" ul. 
Wolności, tel. 862-27-66 

Miastko - „Centralna” ul. Armii 
Krajowej 22, tel. 857-90-01

Kjgy^

Bytów - „Albatros” - nieczynne 
Człuchów - „Uciecha” - nie­

czynne
Miastko - „Grażyna” - nieczynne

Pracownicy miasteckiej lokalnej telewizji kładą pod ziemią kabel łączący 
budynki z ulicy Młodzieżowej i Dworcowej. Po zakończeniu prac zlikwido­
wane zostaną w tym rejonie linie napowietrzne. Dla abonentów oznacza to 
lepszy odbiór programów, (ang)

Fot. Andrzej Gurba

Zderzyli się
Czy może dojść do zderzenia ro­

werzystów na szerokiej na pięć 
metrów szosie, jeśli jadą oni z prze­
ciwnych kierunków? Mało prawdo­
podobne, a jednak. Na trasie 
Nowe a Stare Gronowo w gminie

Debrzno miał miejsce taki wypa' 
dek. Jeden z rowerzystów ze zła- 
manym nosem trafił do szpitala W 
Człuchowie, a drugi... nadepnął 

mocno na pedały i uciekł z miejsca 
kraksy. (JG)

Droga nr 6: Nie
ma utrudnień.

Powiat słupski: Na trasie Kwa- 
kowo - Kuleszewo (gmina Kobylni­
ca) nieprzejezdny jest odcinek z Lu- 
lemina do mieszalni pasz.

Człuchów: Poważne utrudnie­
nia w ruchu na drodze krajowej 
nr 25 Koszałin-Bydgoszcz. Mię­
dzy Stołcznem a Nowosiółkami 
remontowana jest nawierzchnia 
szosy. Ruch odbywa się wahadło­
wo.

Miastko: Na ulicy Kaszubskiej

występują zwężenia jezdni i ogra­
niczenie prędkości do 30 kilome- 
trów z uwagi na prace przy budo­
wie kanalizacji sanitarnej.

Bytów: Nie ma utrudnień
Powiat bytowski: W Starkowie 

(gm. Trzebielino) przebudowywany 
jest kilometr drogi w centrum wsu 
Kierowcy muszą liczyć się z utru ' 
nieniami. Taki sam odcinek dróg* 
powiatowej modernizowany JeS
miiar}"Pi a ^A/AłdóW6^
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KALEJDOSKOP Głos Słupski 
Głos Koszaliński

Wystawa 
bielizny

Przygotowywania do wiel­
kiej wystawy bielizny w Peki­
nie. W dorocznej wystawie 
biorą udział setki wystaw­
ców krajowych i zagranicz­
nych. Chiny są największym 
w świecie producentem i eks­
porterem bielizny, a w ostat­
nich'miesiącach naraziły się 
na oskarżenia o dumping ze 
strony firm z USA.

PAP/EPA/ 
Adrian Bradshaw

immmmmmiSEimiMmSmStmittmSt

Życie ma sens tylko we dwoje.
Jest zbyt krótkie i kruche, by je zmariur ^
Dzięki naszej nibryce możecie w sposób bezpłatny i anonimowy odnaleźć 

przyjaciela na samotne wieczory, a nawet swoją „drugą połowę”. Ale nasza rubryka to 
także wspaniała okazja, by poznać ludzi o podobnych zainteresowaniach. Zbieram 
znaczki pocztowe, szaleję za gwiazdą rocka, wędkuję i szukam bratniej duszy, proszę 
bardzo zapraszamy do nas, na nasze łamy. Wystarczy, że dostarczycie Państwo 
swoją ofertę (do Biura Ogłoszeń w Słupsku - osobiście lub pisemnie), my zajmiemy 

»/© reszta
VAGA i Jeśli ktoś poda w ofercie swój telefon, musi przedstawić nam dokument, 

fst jego właścicielem (ksero). Ogłoszenie dłuższe prosimy pisać na osobnej

Jeden gen zmienia lenia w pracusia

KUPON NA GRATISOWE OGŁOSZENIE jp§SÜ£liS9
imm. o&omm üasioiiwi TREŚĆ OGŁOSZENIA

RUBRYKA
Z badań przeprowadzonych 

przez naukowców z Narodo­
wego Instytutu Zdrowia Psy­
chicznego w Bethesda w USA 
wynika, że leni i pracoholików 
różni jeden gen. Eksperyment 
przeprowadzono na małpach, 
ale naukowcy mają nadzieję, 
że ich odkrycie pomoże lepiej 
zrozumieć wiele ludzkich 
schorzeń psychicznych.

Małpy, podobnie jak ludzie, mają 
tendencję do odkładania zajęć na 
później, zmuszając się do wysiłku 
dopiero wtedy, gdy zbliża się osta­
teczny termin zakończenia pracy. 
Naukowcy z Bethesda przeprowa­

dzili eksperyment, podczas które­
go małpy musiały wykonać ćwicze­
nie poprawnie, zanim otrzymały 
nagrodę. W miarę postępu ćwiczeń 
rozjaśniał się pasek na ekranie. 
Gdy nagroda zbliżała się, małpy 
zaczynały pracować intensywniej i 
robiły coraz mniej błędów.

W drugim etapie eksperymentu 
każdą małpę poddano terapii geno­
wej. Polegała ona na wprowadze­
niu do mózgu krótkiej nici DNA, 
wyłączającej okresowo jeden z ge­
nów w obszarze mózgu, który jest 
częścią tak zwanego układu nagro­
dy, biorącego udział w odczuwaniu 
przyjemności. Zablokowanie jedne­
go receptora dla dopaminy spowo­
dowało, że małpy nie wiązały już 
pracy z nagrodą i przestały kontro­

lować, jak wiele ćwiczeń dzieli je od 
niej. Przez cały czas pracowały z 
taką samą intensywnością, popeł­
niając bardzo mało błędów, nieza­
leżnie od tego ile ćwiczeń dzieliło je 
od nagrody.
- Dzięki terapii genowej, całkowi­

tej zmianie uległa etyka pracy 
małp. Stały się pracoholikami, a to 
zupełnie nie leży w ich naturze - 
skomentował prowadzący badania 
Barry Richmond.

Autorzy eksperymentu mają na­
dzieję, że ich odkrycie pomoże le­
piej zrozumieć wiele schorzeń psy­
chicznych u ludzi, w których proces 
kojarzenia pracy z nagrodą ulega 
zaburzeniu, między innymi takich 
jak schizofrenia, nerwica natręctw 
lub depresja, (ho)

BAJÜAR TAXI
0607-41-41-41

Jeździmy na SMSil!

96-28 » 8414141>
Bezpłatne zamawianieBezpłatne zamawianie <j
080041414111
Uwaga konkurs! Szczegóły w taksówkach

Staż na ulicy
Właściciel pewnej firmy handlowej 

w Chinach w ramach szkolenia wy­
słał swoich nowych pracowników na 
żebry. Li Jing-hua twierdzi, że w ten 
dość nietypowy sposób chce nauczyć 
żebrać nowych pracowników po to, 
aby stali się bardziej gruboskórni, 
skuteczniejsi i pewni siebie. Według 
niego jest to jeden z podstawowych 
atutów pracy handlowca, (sys)

Osoby, które chcą pisemnie odpowiedzieć na ofertę, przysyłają na adres „Głosu Słupskiego duz^°Pe^ 
z napisem „Poznajmy się”, a w niej zaklejoną kopertę ze znaczkiem pocztowym i sygnaturką ogłoszenia, na 
które Państwo odpowiadacie. Redakcja zaadresuje tę kopertę i nie otwierając jej prześle zainteresowanej

S^Mila i urocza nieznajomo. Przepraszam, że tak długo zachowywałem milczenie wiedząc że jesteś blisko i czekasz 
na kontakt tak jak ja. Porzućmy samotność dając sobie szansę. Proponuje to pan około 60, grainy o uJ^jącym 
sposobie bycia. Wykształcenie wyższe magisterskie chce poznać panią średniego wzrostu (do 163 cm) miłą, 
zdecydowaną na bycie we dwoje. Pani z własnym zapleczem mieszkalnym i miło będzie jeśli zmotoryzowaną. Kieruję 
moje zainteresowania na teren Ustki i okolic. Proszę o tę jedną odpowiedź, zdecydowaną od pan. mającej 
nieposkromiony apetyt na życie we wszystkich jego przejawach, razem wspólnie i na zawsze. Nie odpowiem na tel. 
komórkowy. Fotografia będzie miłym akcentem i odwzajemnionym. VIII-15
mm S.O.S. szuka żony, 0-608-225-613. Słupsk VIII-14 ...... . .
^ Mam 32 lata i 172 cm wzrostu. Mam na imię Tomek i szukam kobiety do 35 lat, która pragnie miłości, szacunku i
wzajemnego zrozumienia. Mile widziane foto + znaczek na odpis. VIII-13 i««,, , t0mn<,ramontom
^ Pana do 58 lat, lubiącego rower, basen, ogród, niezależnego, bez zobowiązań, 54-latka z temperamentem. 
Koszalin. VIII-12
•• Kawaler, 46 lat, 176/80 pozna pannę, zawodowe, bez stałej pracy. Białogard, VIII-11 . .....
M Miłego, sympatycznego, z poczuciem humoru, bez nałogów, w wieku do 35 lat, pozna Gosia lat 29. Słupsk.
2 Samotny, materialnie niezależny, uczciwy pozna samotną paniądo 55 lat. Chętnie mieszkającą na wsi. VI11-9 
^ Wdowa, 45 lat, 173 cm, wykształcenie średnie pozna pana do trwałego, partnerskiego związku opartego na
szacunku i zaufaniu. Karani proszę nie pisać! Słupsk. VIII-8 , . .
^ Pani 51, wyższe pozna uczciwego pana stanu wolnego w wieku 50-55 lat, bez nałogów, lubiącego jazdę na
rowerze, wykształcenie minimum średnie. Słupsk. VIII-7 __
M Wdowiec, rolnik, emeryt, energiczny, lat 67, własny dom z 1 ha ziemi, samotny, 50 km od Płocka, pozna pan ą
samotną, uczciwą, bez zobowiązań i nałogów. Cel matrymonialny. Józek. VIII-6 . . .

j ąę Wolna, lat 60, energiczna, studia, własne mieszkanie w Ustce, prawo jazdy, bez nałogów, pozna o podobnych
warunkach, uczciwego partnera z samochodem. Wiktoria. Ustka. VIII-5

| ^ Wdowa, niezależna finansowo, lat 47, wzrost 164, zadbana, wykształcenie zawodowe. Pozna pana wolnego, 
\ niezależnego finansowo w odpowiednim wieku. Ustka. VIII-4
lÜß Samotna, 43 lata, wysoka blondynka pozna pana. Koszalin. VIII-3 ... .nn w,,, o

Wdowa lat 58 na emeryturze z mieszkaniem, poznapanabezproblemówfinansowychdolat63. Warcmo. VIII 2
Wdowa lat 70. Jestem na rencie poznam wdowca. Strzelino. VIII-1

SŁUPSK

Pogotowie Stomatologiczne „MEDICUS”,
ul. Piłsudskiego 16b, 845-62-22, godz. 8.00-
22.00

Apteka „Przy Placu Dąbrowskiego" wejście 
od ul. Przemysłowej, otwarta codziennie od 
8.00 do 22.00. Bezpłatny dowóz leków do 
domu, tel. 84-03-022.

Laboratoria - analizy, badania 
„MADAR-MED”, Stary Rynek 5, 842-77-96
Usługi asenizacyjne, czyszczenie kanali­

zacji
Zakład Usług Asenizacyjnych, Kobylnica, 

ul. Widzińska 40, 842-96-13
Ochrona elektroniczna, monitoring „Jan­

tar” (patrol), Słupsk - 96-55, Bytów - 
602-360-896, Gdańsk - 600-274-231, 
Lębork - 604-536-977, Ustka - 692-445-634

Usługi Pogrzebowe
1. Kalla, ul. Armii Krajowej 15 842-81-96, 

0-601-928-600, bezpłatny 0-800-186-750.
2. „HERMES” ul. Obrońców Wybrzeża 1, 

842-84-95
POMOC DROGOWA CAŁODOBOWA ho­

lowanie, awaryjne otwieranie pojazdów, na­
prawy. 601-880-200, (059) 842-79-40.

USTKA

Sklep spożywczy
„Sam Czar”, pl. Wolności 9, czynny pn. - pt. 

7-21, sob. 8.00-21.00, niedz. 9.00 -18.30
Lekarz weterynarii: HOLENIEWSKI 

ANDRZEJ, ul. Armii Krajowej 19, poniedzia­
łek - piątek 16-18, sobota 10-14.

Nagłe wypadki 81-44-666
Holowanie 24 h, pomoc drogowa 506-150-752, 

(059) 847-11-09, blacharstwo.
Pralkonaprawy, lodówko-zamrażarki, 

urządzenia AGD: PHU „Eldom”, Mar. Polskiej 
73a, 81-45-094, 0-601-68-59-38.

Usługi pogrzebowe
„Dąbek”, ul. Wyszyńskiego 8a, 814-70-05, 

814-10-23, 604-084-388 całą dobę.

MIASTKO

Holowanie samochodów
Auto-HOLEX (059) 857-38-82, 0502-083- 

123 całą dobę
Usługi pogrzebowe
„KARDAS”, (059) 857-21-16, kom. 0502- 

164-922 całą dobę

Liczbo
miejsc
pracy

Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku
2

2
3

5

INSTRUKTOR do zajęć rytmicznych
wykszt. średnie lub wyższe z przygotowaniem pedagogicznym
INSTRUKTOR gimnastyki korekcyjnej wykszt. średnie lub wyższe 
HKT0R JĘZYKA ANGIELSKIEGO wykszt. średnie 
- ukończony kurs j. angielskiego
ASYSTENT DYREKTORA REGIONALNEGO 
zoraktvkq w pozyskiwaniu klientów

Centrum Edukacji ATUT
Koszalin, ul. Morska 35 

tel. 0605-054-919,094-343-48-36
Praca w Słupsku i na terenie województwa.

1 OBUWNIK SŻWACZ MASZYNOWY - OBSZYWARKA z praktyką MERIDA s.c. Słupsk
ul. Wojska Polskieao 46-47, tel. 841-20-35

5 WYKWALIFIKOWANE SZWACZKI DO MASZYNOWEGO
SZYCIA OBUWIA szvcie derb, zawijanie elementów

GIN0 R0SSI Słupsk
ul. Owocowa 24, tel. 842-26-08 wew. 113

1
1

OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO z praktyką
ŚLUSARZ NARZĘDZIOWY wykszt. średnie techniczne, 
z praktyką min. 2-lata

GLAS SJ.
Słupsk, ul. Portowa 33
Kontakt w godz. 8-15

1 PIELĘGNIARKA zakwaterowanie + wyżywienie Ośrodek Rehabilitacyjno-Wczasowy
EWA Ustka

tel.814-52-81.0601-631-167
20 PAK0WACZKA MARYNAT aktualne badania - przemysł spożywczy,

minimum sanitarne
Przetwórstwo Ryb MORS

Bydlino 20E, tel. 847-13-66
5
5

MONTER PŁYT GIPSOWYCH z praktyką
ROBOTNIK BUDOWLANY z praktyka

SONO Sp. z o.o. Słupsk
tel. 0888-480-120

3 KUCHARKI do produkcji garmażu z praktyką FORUM SJ. Sycewice
ul. Sportowa 5, tel. 811-17-36

1 PRACOWNIK BIUROWY do przyuczenia kadry, płace, wykszt. średnie,
znai. obsłuai komputera, osoba młoda z Kępic lub okolic

DREW-PAR Sp. z o.o.
Kępice, ul. Kępka 5, tel. 857-64-34

1 KIEROWNIK ROBOT BUDOWLANYCH wykszt. wyższe budowlane,
z uprawnieniami i praktyką

Przedsiębiorstwo Budownictwa
Ogólnego Słupsk

ul. Poprzeczna 2, kontakt w aodz. 7.30-8
1

1

KIEROWNIK BUDOWY wykszt. średnie lub wyższe budowlane
z uprawnieniami, z 3-letnim stażem pracy na stanowisku kierownika 
budów.
KIEROWCA CIĄGNIKA ROLNICZEGO

Usługowy Zakład Remontowo-
-Budowlany REM-BUD

Człuchów, tel. 0602-760-798
Praca w Głobinie k. Słuoska

15 DORADCA EMERYTALNY wykszt. średnie lub wyższe INTER-ARTP0L Słupsk, ul. Sienkiewicza 20
1 piętro, pok. 103, tel. 848-11-40

3 PRACOWNIK FIZYCZNY w ogrodnictwie (kwiaty) z zakwaterowaniem,
może być małżeństwo

Gospodarstwo Ogrodnicze
Jabłonna k. Warszawy, tel. 0506468944

1' KUCHARZ/KA SAMODZIELNY z praktyką Handel Art. Przemysłowymi Słupsk
ul. Bema9, tel. 0608-167-940

1 ELEKTRYK SAMOCHODOWY - MONTER AUTO-ALARMOW
1 SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO z praktyką

PHU AUTO-STUDIO Słupsk
ul. Pomorska 11, tel. 0507-145-803

1 NAUCZYCIEL JĘZYKA ANGIELSKIEGO
wvkszt. wyższe z orzvaotowaniem pedaaoaicznvm

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych
Słupsk, ul. Szczecińska 60. tel.8433178

1
1

MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH z praktyką
ELEKTROMECHANIK zpraktykq

Firma LINCER S.J. Słupsk
ul. Słowackieqo 4, tel. 842-36-23

1
1

1

NAUCZYCIEL JĘZYKA ANGIELSKIEGO wykszt. wyższe, licencjat
NAUCZYCIEL WYCH. PRZEDSZKOLNEGO wykszt. wyższe 
(na zastępstwo)
NAUCZYCIEL JEŻYKA NIEMIECKIEGO wykszt. wyższe, licencjat

Zespół Szkolno-Przedszkolny
Główczyce, ul. 22 Lipca 16 

tel.811-61-92

1 NAUCZYCIEL JĘZYKA ANGIELSKIEGO wykszt. wyższe magisterskie
- filoloaia anaielska

Gimnazjum Nr 4
Słupsk, ul. Banacha 17, tel. 841-79-50

1 SPECJALISTA DS. SPRZEDAŻY biegła znajomość języka niemieckiego,
znajomość zagadnień handlu zagranicznego, staż na podobnym stanowisku 
min. 5 lat, wykszt. wyższe techniczne lub ekonomiczne lub ochrona 
środowiska

LAMINOPOL
Słupsk, ul. Szczecińska 58 b 

tel.845-34-63

1 NAUCZYCIEL JĘZYKA ANGIELSKIEGO wykszt. wyższe magisterskie,
13/18 etatu

Zespół Szkół w Baranie
tel.857-74-15

1 NAUCZYCIEL JĘZYKA ANGIELSKIEGO wykszt. wyższe Zespół Szkół Korzybie, ul. Dworcowa 6
tel.857-73-26

Lkzba
miejsc
procy

Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy

3

1

LEKTOR j. angielskiego, niemieckiego, francuskiego 
wykszt. wyższe kierunkowe - filologia, kolegium językowe
DORADCA EDUKACYJNY wykszt. wyższe pedagogika lub zarządzanie, 
prawo iazdv kat. B. komunikatywność

YES 81-020 Gdynia 
ul. Zbożowa 61 g/3 - CV, zdjęcie, 

list motywacyjny, e-mail: yes77@wp.pl

1 OPERATOR KOPARKI z uprawnieniami, wielkość maszyn 0,8 do 1,3
z praktyką

CE-STA Słupsk, ul. Portowa 21
tel. 841-34-23,840-13-44

Filia PUP w Ustce
2 Sprzedawca - wymagana znajomość obsługi komputera, 

nktualne badania lekarskie
„Anex Plus" Ustka

ul. Grunwaldzka 10, tel. 8142006
20 Monter sekcji okrętowych,

wymagany min. 10-letni staż pracy, uprawnienia na palnik,
szczepianie elektryczne, uprawnienia spawalnicze,
ohsłuaa suwnic ooziomu roboczeao. znajomość rysunku techniczneao

„Alu Stocznia Ustka"
Sp. z o.o. Ustka, ul. Westerplatte 1 

tel. 8145-017

1 Elektryk - uprawnienia powyżej 1 kV,
praca w Ustce

Wojewódzki Specjalistyczny
Szpital Zespolony

Słupsk, ul. Lotho 26, tel. 8426491- - - - - -
1 Technik mechanik pojazdów samochodowych

- diagnosta, może być osoba do przyuczenia
Stacja Kontroli Pojazdów

„CARTUR" Ustka
ul. Rzemieślnicza 2. tel. 8144579

1 Szwacz sieci - praktyka w maszynowym szyciu sieci „Ustka Trawi" Ustka
ul. Westerplatte 2. tel. 8145425

1 Ślusarz-mechanik, obsługa maszyn rolniczych Gospodarstwo Produkcji
Rolnej Bvdlino 22. tel. 8471376- - - - - -

1
1
1

Pielęgniarka - praca z zakwaterowaniem
Pracownik KO
Pokojowa_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ -—

ORW NZOZ „EWA"
Ustka, ul. Rybacka 7 

tel. 0601 631167 lub 8145261
1 Kierownik sklepu - wymagane doświadczenie,

obsługa kas fiskalnych
<•

PHU „Piekarz" Cukiernia „WENEGA"
Ustka, ul. 9 Marca 22 

tel. 0 505 670041 lub 8410052
2
2

Kelner
Pomoc kuchenna

PHUPiT „BAŁTYK" Ustka
ul. Żeromskieao 9, tel. 8144-220

1 Sprzedawca - wymagana znajomość obsługi kas fiskalnych Delikatesy „Pod Kolumnami" Rowy
ul. Wczasowa 1 a. tel. 0 503 933650

1 Kucharz - praca sezonowa, możliwość zakwaterowania Cafe Bar „Pod Kolumnami"
Rowv. ul. Wczasowa 1 a, tel. 0 503 933650

1 Przetwórca ryb - praca dla osób z grupą inwalidzką PPPiH „KORAB" Ustka
ul. Westerplatte 4. tel. 8152054

3
2

Tynkarz
Murarz

PPHU „SALBUD" Ustka
ul. Nowa 14. tel. 0 501 663778

1 Pracownik porządkowy
- praca dla osób bezrobotnych do 25. roku życia

Kontakt: PUP Filia w Ustce
ul. Kościuszki 2a 

tel. 8144648.8147215
2 Pracownik przetwórstwa mięsnego

- oraca dla osób z II arupa inwalidzka
„K0RGAN0WSKI i S-ka" Bolesławice

ul. Leśna 12, tel. 8429751
1 Szwacz sieci - praktyka w maszynowym szyciu siatek „Angel Net" Ustka, ul. Westerplatte 1

tel. 0 502 521411.0 502521410
1 Sprzedawca - wymagane doświadczenie w zawodzie PHUPiT „BAŁTYK" Ustka

ul. Żeromskiego 9, tel. 8144220

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie
1 NAUCZYCIEL WYCHOWANIA FIZYCZNEGO - wyższe oedoaoaiczne Tel.823-13-79
1 MAI AR7 - dnświndrzenie w znwodzie _ _ _ _ _ _ _ Tel.822-43-68_ _ _ _ _ _ _ _ _
1 MURARZ - praktyka w zawodzie

DEKARZ - praktyka w zawodzie
Tel.0-600-462-294

3 MURARZ - doświadczenie w zawodzie
TYNKARZ - doświadczenie w zawodzie
POSADZKARZ - doświadczenie w zawodzie
MALARZ - doświadczenie w zawodzie

Tel.823-21-55 lub 0-601-68-99-31

2 MALARZ KONSTRUKCJI METALOWYCH - doświadczenie w zawodził _ _ _ _ _ _ _ _ Tel.822-30-84_ _ _ _ _ _ _ _ _
1 KELNER - praktyka w zawodzie Tel.823-22-94
i PAIAC7 ffl /kntto wvsokooreżne/ - z uprawnieniami _ _ _ _ _ _ _ Tel, 822-3(152_ _ _ _ _ _ _ _
2 NAUCZYCIEL J. ANGIELSKIEGO

- wyższe - z możliwością zamieszkania w internacie
Tel.857-22-25

1 HYDRAULIK - wykształcenie zawodowe + praktyka Tel.0-692-530-494_ _ _ _ _ _ _ _
1 NAUCZYCIEL J. ANGIELSKIEGO - wyższe

NAUCZYCIEL INFORMATYKI - wyższe
Tel.822-69-20

1 NAUCZYCIEL J. NIEMIECKIEGO wyższe Tel.82-137-15

i

mailto:yes77@wp.pl


Głos Koszauński/Głos Słupski

23.08.2004 r.

Mi

Usteckie TBS - zarządca Wspólnot 
_ _ _ _ _ Mieszkaniowych
poszukuje wykonawców 

prac dekarskich 
w budynkach wspólnot 

mieszkaniowych
Bliższe informacje można uzyskać 

od dn. 25.08.2004 r. w siedzibie 
UTBS Ustka, ul. ks. kard. S. Wy­
szyńskiego 5, tel. 8144-001.

Do kontaktu upoważnieni są Ewa 
Korzyńska lub Sebastian Haftka.

GM-3565

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEGU
nrnLP?i|tnmeai,rt'35uSLlUSt!"yzcln^ 21 sie.rpnia 1997 roku 0 gospodarce nieruchomościami/Dz.U. 
nr 46 z 2000 roku, poz. 543 z pózn. zm./ Informuje, że na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kołobrzeau 
wywiesza się poniższy wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia: Kołobrzegu

Położenie
i opis

nieruchomości

ul. Kasprowicza

Oznaczenie

Nr dz.

95/9

Nr obr.

Nr KW

6900

Powierzchnia
działki w ha

0,2802

Opis
nieruchomości:

teren
zurbanizowany
niezabudowany

Przeznaczenie

Nieruchomość znaj­
duje się na terenie nie- 
obowiązującego planu 
za-gospodarowania 
przestrzennego; w stu­
dium uwarunkowań i 
kierunków zagospoda­
rowania Miasta Koło­
brzeg działka znajduje 
się na terenie opisanym 
„SW"- tereny specjalne 
służące wypoczynkowi.

Terminy
zagospoda­

rowania
nieruchomości

2 lata rozpo
częcie, 5 lat za 
kończenie

Forma
zbycia

nieruchomości

własność

Cena

1.220.000,00 
zł w tym 22% 
VAT w kwocie 
220.000,00 

zł.

Niniejszy wykaz wywieszono na okres 21 dni, tj. od 19.08.2004 roku do 10.09.2004 roku

Uwagi

nierucho­
mość

zbywana w 
przetargu

KB-1209

OGŁOSZENIE O LICYTACJI
OGRANICZONEGO PRAWA RZECZOWEGO

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku, tel. (094) 37-238-13 

ogłasza, że:
dnia 6.10.2004 r. o godz. 13.45 w budynku Sądu Rejonowego 

w Szczecinku, mającego siedzibę przy ul. Bohaterów Warszawy 42
w sali nr 4, 
odbędzie się

pierwsza licytacja ograniczonego prawa rzeczowego
należącego do:

OLECHN O W SKIE J MARII MARTY
stanowiącego:

własnościowe spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego 
położonego w Szczecinku przy ul. Koszalińskiej 98C/1.

Lokal składający się z trzech pokoi, kuchni, łazienki z wc 
o pow. użytkowej 48,30 m kw. położonego: 

SZCZECINEK, UL. KOSZALIŃSKA 98C/1.
Suma oszacowania wynosi 62.200,00 zł, zaś cena wywołania 

jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi 46.650,00 zł. 
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć 
rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 6.220,00 zł 

w gotówce lub książeczce oszczędnościowej.
KM~1201 _______ Komornik

Prezydent Miasta Koszalina
Informuje:

Na stronie internetowej www.biD.koszalln.pl 
ukazało się ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

poniżej 60.000 euro na:
„Przebudowę stropu DMS sali konferencyjnej |l 

Urzędu Miejskiego w Koszalinie” |'

______________ Zapraszamy do udziału w przetargu

Poszukujemy do wynajęcia
w okresie od 1 X do 30 XI 2004 r. 

hali magazynowej w Słupsku, 
o powierzchni 2.000 m2 

ogrzewanej, ochranianej i z rampą
c*.

Oferty prosimy składać na adres: “Flair Poland" Sp. z o.o. 
76-251 Kobylnica, ul. Kolejowa 21, tel. 059/84 10 953

Jeden z największych na 
świecie koncernów nafto- 

W, wych prowadzących dy­
namicznie rozwijającą się sieć 
nowoczesnych stacji benzyno­
wych na terenie Polski BP poszu­
kuje kandydata na stanowisko:

sprzedawca
na terenie Koszalina

Jeżeli uważasz, że potrafisz zapew­
nić wysoką jakość obsługi klienta i 
pracować jako członek zespołu, to 
jesteś osobą, której szukamy! 
Zapewniamy kompletny pakiet 
szkoleń potrzebnych do wykony­
wania tej pracy wg najwyższych 
standardów.
Wszystkie zainteresowane osoby 
prosimy o złożenie CV oraz listu 
motywacyjnego do 14 dni od daty 
ukazania się ogłoszenia na adres: 

Stacja Paliw BP Orion 
ul. Gdańska 21 

75-304 Koszalin 
W ofercie należy umieścić zapis: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych zawar­
tych w mojej ofercie pracy dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu 
rekrutacji (zgodnie z Ustawą z dnia 
29.08.1997 r o Ochronie Danych 
Osobowych Dz. U. nr 133 poz. 
883).
Informujemy, że nie zwracamy na­
desłanych dokumentów.
WWW.bp.pl GB-3592

OBWIESZCZENIE
Sędzin Komisarz postępowani^padło- 

ściowego Władysława Łabędzia, sygn. akt V 
GUp 9/03, na podstawie art. 192 ust. 1 i art. 198 ust. 
3 ustawy z dnia 28 lutego 2003 roku - Prawo upadło­
ściowe i naprawcze (Dz.U. nr 60, poz. 535 ze zm.) 
zwołuje zgromadzenie wierzycieli w celu 
głosowania nad propozycjami układowymi 
złożonymi przez upadłego.

Głosowanie na zgromadzeniu odbędzie się w for­
mie pisemnej w budynku Sądu Rejonowego w Kosza­
linie przy ul. Grottgera 4, w sali nr 1 o godz. 10.00 w 
dniu 20 września 2004 roku.

GB-3604

J Zakład Wodociągowo-
■ -Kanalizacyjny w Unieściu
B zatrudni osobę na
■ stanowisko księgowej
■ Wymagana znajomość przepi- 

[ sów podatkowych, ZUS, księgo- 
, wości komputerowej, wykształ- 

a cenie min. średnie, staż pracy 5 
m lat. Dodatkowe informacje moż-
■ na uzyskać pod numerem tel.
■ 31 -89-750. KB-1192

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Farmaceutycznego „Cefarm-Szczedn" S.A.

71-717 Szczecin
sprzeda lub wynajmie budynek magazynowy o po­
wierzchni 856 m kw. oraz budynek garażowy o po­
wierzchni 146 m kw. w Koszalinie przy ul. Władysła­
wa IV 139.

Możliwy najem części budynków. Szczegółowe informacje, tel. 91/ 
48-02-273, tel. komorkowy 502-437-830. ,

-----  —----------------------------------------- -----------------------------------KB-1204

OGŁOSZENIE O LICYTACJI UŁAMKOWEJ
CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku, tel. (094) 37-238-13 

ogłasza, że:
dnia 6.10.2004 r. o godz. 12.45 w budynku 

Sądu Rejonowego w Szczecinku mającego siedzibę 
przy ul. Bohaterów Warszawy 42 w sali nr 4 

odbędzie się
pierwsza licytacja 1/2 niewydzielonej części nieruchomości 
, należącej do:

GDYŃSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO
stanowiącej:

nieruchomość zabudowaną położoną w Bornem Sulinowie przy ul. 
Wojska Polskiego 16, obręb 06, działka 89/148 o obszarze 1,2542 ha,

dla której WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH SĄDU REJONOWEGO 
W SZCZECINKU prowadzi księgę wieczystą nr KW 31492.

Suma oszacowania wynosi 120.000,00 zł, zaś cena wywołania jest równa 
3/4 sumy oszacowania i wynosi 90.000,00 zł.

Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię w 
wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 12.000,00 zł w gotówce lub 

książeczce oszczędnościowej.
-KMilljZ___  ________ Komornik

OGŁOSZENIE O LICYTACJI LOKALU MIESZKALNEGO
STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku, tel. (094) 37-238-13 

ogłasza, że:
dnia 06.10.2004 r. o godz. 11.45 w budynku Sądu Rejonowego w Szczecinku 

mającego siedzibę przy ul. Bohaterów Warszawy 42 w sali nr 4, 
odbędzie się

druga licytacja lokalu mieszkalnego należącego do: 
SŁAWIŃSKIEJ URSZULI

stanowiącego:
nieruchomość położoną w Szczecinku przy ul. Grunwaldzkiej 16/1. 
Lokal mieszkalny nr 1 o pow. 93,54 m kw. położony na parterze, 

w skład którego wchodzą trzy pokoje, kuchnia, łazienka i holi w budynku 
nr 16 na działce gruntu nr 11/1 o pow. 0,0672 ha (KW 12172).

Do lokalu przynależą trzy piwnice 1 dwa garaże.
Udział we współwłasności do pozostałych części budynku 

i działki gruntu do 762/1000 części,
dla którego WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH SĄDU REJONOWEGO W 

SZCZECINKU prowadzi księgę wieczystą nr KW 30820.'
Suma oszacowania wynosi 150.000,00 zł, zaś cena wywołania 

jest równa 2/3 sumy oszacowania i wynosi 100.000,00 zł.
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię 

w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 15.000,00 zł 
w gotówce lub książeczce oszczędnościowej.

KM-1198 Komornik

rtßv nQ7PKiic
O LICYTACJI WIECZYSTEGO UŻYTKOWANIA

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku, tel. (094) 37-238-13 

ogłasza, że:
dnia 6.10.2004 r. o godz. 11.15 w budynku Sądu Rejonowego w Szczecinku 

mającego siedzibę przy ul. Bohaterów Warszawy 42 w sali nr 4 
odbędzie się

druga licytacja prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
należącego do:

MACIEJEWSKIEGO EUGENIUSZA 
I MACIEJEWSKIEJ CZESŁAWY

stanowiącej:
nieruchomość zabudowana budynkiem warsztatowym 
z zapleczem socjalno-biurowym, dwukondygnacyjny, 
całkowicie podpiwniczonym w zabudowie szeregowej 

o pow. użytkowej 368,1 m kw. Działka gruntu nr 637, obręb 20 
o pow. 0,0198 ha w użytkowaniu wieczystym do dnia 21.11 2084 r 

dla której WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH SĄDU REJONOWEGO 
W SZCZECINKU prowadzi księgę wieczystą nr KW 14035.
Suma oszacowania wynosi 155.000,00 zł, zaś cena wywołania 

jest równa 2/3 sumy oszacowania i wynosi 103.334,00 zł.
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć 

rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 15.500,00 zł 
w gotówce lub książeczce oszczędnościowej.KM-1199 Komornik

OGŁOSZENIE O LICYTACJI LOKALU UŻYTKOWEGO 
STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku, tel. (094) 37-238-13 

ogłasza, że:
dnia 6.10.2004 r. o godz. 10.45 w budynku Sądu Rejonowego w Szczecinku, 

mającego siedzibę przy ul. Bohaterów Warszawy 42, w sali nr 4, 
odbędzie się

pierwsza licytacja lokalu użytkowego
należącego do:

MICHALAKA TADEUSZA IŁAPPO MARKA
stanowiącego:

nieruchomość położoną w Szczecinku przy ul. Harcerskiej 2.
Lokal użytkowy nr 7 (hala) w budynku na działce gruntu nr 19/13 

o pow. 0,5323 ha, obr. 21 (KW 25270). Lokal użytkowy 
o pow. 702,70 m kw. położony w budynku wolno stojącym, 

jednokondygnacyjnym, bez podpiwniczenia.
W lokalu wykonane sanitariaty oraz pomieszczenia biurowe, 

dla którego WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH SĄDU REJONOWEGO 
W SZCZECINKU prowadzi księgę wieczystą nr KW 29502.
Suma oszacowania wynosi 256.500,00 zł, zaś cena wywołania 

jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi 192.375,00 zł.
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię 

w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 25.650,00 zł 
KM-1200 w gotówce lub książeczce oszczędnościowej. Komornik

OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku, tel. (094) 37-238-13 

ogłasza, że:
dnia 6.10.2004 r. o godz. 11.30 w budynku Sądu Rejonowego w Szczecinku 

mającego siedzibę przy ul. Bohaterów Warszawy 42 w sali nr 4, 
odbędzie się

druga licytacja nieruchomości
należącej do:

DOLIŃSKIEGO BOGDANA
stanowiącej:

nieruchomość gruntową zabudowaną położoną w miejscowości Przybkowo 
gm. Barwice. Działki nr 3/9,3/11,3/12,3/14 o pow. 3,3869 ha. Nieruchomość 

zabudowana budynkami byłego tartaku, w skład której wchodzą: 
budynek tartaku wolno stojący, jednokondygnacyjny, częściowo 

podpiwniczony o pow. użytkowej 534,1 m kw. Wewnątrz dwa kantory 
murowane.
- 2 budynki magazynowe: pierwszy o pow. użytkowej 236,4 m kw., drugi 260.5 
mkw.
- budynek stolarni, jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony o pow. użytkowej 
210,2 m kw. wyposażony w komin dymowy

budynek stodoły, jednokondygnacyjny, częściowo podpiwniczony o pow 
użytkowej 371,5 mkw.

budynek warsztatowy, jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony o pow. 
użytkowej 380,1 m kw.
- budynek magazynowo-garażowy, jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony, z 
poddaszem nieużytkowym o pow. użytkowej 163,4 m kw.
- budynek portierni o pow. użytkowej 17,8 m kw.

Ponadto na nieruchomości znajduje się punkt przyjęcia trocin, wiata, 2 
budynki hydroforni oraz magazyn gazów technicznych. Teren 

nieruchomości uzbrojony w przyłącza energetyczne (trafostacje), przyłącze 
wodne, zbiornik bezodpływowy na ścieki.

Dla ww. nieruchomości WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH SĄDU 
REJONOWEGO W SZCZECINKU prowadzi księgę wieczystą nr KW 33332. 

Suma oszacowania wynosi 70.000,00 zł, zaś cena wywołania 
jest równa 2/3 sumy oszacowania i wynosi 46.667,00 zł.

Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię 
w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 7.000,00 zł w gotówce

lub książeczce oszczędnościowej. „
Komornik

OGŁOSZENIE
O LICYTACJI WIECZYSTEGO UŻYTKOWANIA

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku, tel. (094) 37-238-13 

ogłasza, że:
dnia 6.10.2004 r. o godz. 10.15 w budynku Sądu Rejonowego w 

Szczecinku mającego siedzibę przy ul. Bohaterów Warszawy 42 w sali nr 4,
odbędzie się

pierwsza licytacja prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
należącego do:

WALUŚ JACKA 
stanowiącej:

nieruchomość zabudowaną położoną w Barwicach 
przy ul. Podgórnej.

Działki nr 250/5,248/5 i 249/2 o pow. 0,8394 ha 
w użytkowaniu wieczystym do dnia 29.06.2094 r. 

Nieruchomość zabudowana budynkami hali produkcyjnej, 
warsztatowo-garażowym, kotłowni oraz portierni.

- hala produkcyjno-magazynowa z częścią biurowo-socjałną o łącznej 
pow. użytkowej 1852,90 m kw. znajduje się w budynku wolno stojącym, 
parterowym, bez podpiwniczenia, który składa się z trzech obiektów 
budowlanych połączonych ze sobą łącznikami
- budynek warsztatowo-garażowy, wolno stojący, parterowy, bez 
podpiwniczenia o pow. użytkowej 84,50 m kw.
- budynek kotłowni wolno stojący, parterowy, bez podpiwniczenia o pow. 
użytkowej 90,40 mkw.
budynek portierni wolno stojący, parterowy, bez podpiwniczenia o pow. 

użytkowej 24,90 mkw.
Dla ww. nieruchomości WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH 

SĄDU REJONOWEGO W SZCZECINKU prowadzi 
księgę wieczystą nr KW 24778.

Suma oszacowania wynosi 675.000,00 zł, zaś cena wywołania 
jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi 506.250,00 zł.

Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest 
złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, 

tj. 67.500,00 zł w gotówce lub książeczce oszczędnościowej.

______ _________________ Komornik

OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku, tel.(094) 37 238-13 

ogłasza, że:
dnia 6.10.2004 r. o godz. 10.15 w budynku Sądu Rejonowego 

w Szczecinku mającego siedzibę przy ul. Bohaterów Warszawy 42
w sali nr 4, 

odbędzie się
pierwsza licytacja nieruchomości

należącej do:
BIAŁEK RENATY I BIAŁEK WŁODZIMIERZA

stanowiącej:
nieruchomość położoną w Bornym Sulinowie 

przy ul. Jeziornej, obr. 7.
Działka nr 1/26 o pow. 0,4482 ha, zabudowana budynkiem 

pensjonatowym wolno stojącym, całkowicie podpiwniczonym, 
dwukondygnacyjnym z użytkowym poddaszem

- w piwnicy budynku znajduje się kuchnia, pomieszczenia odnowy 
biologicznej i basen, a także pomieszczenia gospodarcze
- na parterze jest m.in. kuchnia, sala konsumpcyjna z barkiem, 
sala konferencyjna i w.c.
- na piętrze znajduje się holi użytkowany jako sala telewizyjna, 
łazienka oraz cztery pokoje (w tym dwa z łazienkami)
- na poddaszu jest pięć pokoi i łazienki.

Dla przedmiotowej nieruchomości WYDZIAŁ KSIĄG
WIECZYSTYCH SĄDU REJONOWEGO W SZCZECINKU 

prowadzi księgę wieczystą nr KW 22678.
Suma oszacowania wynosi 349.000,00 zł, zaś cena wywołania 

jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi 261.750,00 zł. 
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest 
złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, 

tj. 34.900,00 zł w gotówce lub książeczce oszczędnościowej.

_________________ Komornik

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEGU
na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospo­

darce nieruchomościami informuje, że na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Kołobrzegu wywieszono wykazy nierucho­
mości przeznaczonych do zbycia tj.:

1) dat. nr 4/235 obręb 8 przy ul. Nowogródzkiej
2) dz. nr 363/1 i 363/2 obr. 2 przy ul. Klonowej
3) dz. nr 36 obręb 2 przy ul. Wczasowej.

http://www.biD.koszalln.pl
http://WWW.bp.pl


SPRZEDAŻ AUT
CIVIC (1987) poj. 1.3, cena 2.450 
pilnie. 0694-228-731._____________
DAF 400 2.5 TD stan dobry. 
312-95-58.

NOWE MIESZKANIA
ATRAKCYJNE LOKALIZACJE

w Koszalinie

„KONTRAKT”. (094) 342-47-58. 
Mielno dom Żeromskiego 350.000.

0,5 ha granica Koszalina 
0-609-57-38-40.

NOWE MIESZKANIA, GARAŻE, 
LOKALE USŁUGOWE. KOSZA­
LIN - Podgórna (094) 342-59-55.

poprzoglądzle^ecHhlcinym

rok prod. 1992, przebieg 215.000 km I ItwW «

Ur.lIJ.MMVijJlltN-lBg
rok prod. 1998, przebieg 90.000 km 17.500 d
-.T.U'.'M.l»
rok prod. 1998, przebieg 60.000 km

rok prod. 1997, przebieg 13.500 km

rok prod. 1996, przebieg 210.000 km I

rok prod. 1999, przebieg 59.000 km

HJNJ.'LM'M.TWI—
rok prod. 2000, przebieg 106.000 km

raz inne samochody w ofercie

ESCORT kombi 1,4 (91) 3.700, 
0880698091. _________
FIAT punto 1,2 1995 przebieg 115 
tys. zadbany 504-029-611.________

• Odrodzenia II • Osiedle Lipowe
I wysoki standard wykończenia 
I wpłaty ratalne GA-3032p

2-POKOJOWE (53) Bosmańska 
691-948-186.

FIAT seicento 0,9 (2000) 1550 zł do 
uzgodnienia. 31-63-274.__________

PPW „BUD0PR0JEKT” Sp. J.
Koszalin, ul. Modrzejewskiej 48a

tel. 34712 25 (w godz. 11-16)

3-POKOJOWE „Kotarbińskiego”. 
0606-94-90-89.

SŁUPSKA Giełda Nieruchomości. 
„Jaś i Małgosia”: boksy, biura, 
mieszkania. (059) 84-270-17,
www.giełda-nieruchomości.slupsk.pl

Glos Koszaliński/Glos Słupski

23.08.2004 r.
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FIAT tipo 1.4 benzyna (91) 147.000 
km, sprowadzony 2.000 + akcyza. 
0602-244-065. _____

3-POKOJOWE (69) parter Chopina 
Koszalin, 502-264-570.___________

SPRZEDAM działki budowlano - wi­
dokowo koło Jarosławca 8-20 zł/m 
kw. 0501-311-888.

FIESTA (93 koniec) 3.500; BMW 316i 
coupe 20.000, stan idealny, z Nie­
miec. 342-61-52, 0888-946-594.

FORD escort (1,6 16V) kombi (96), 
108.000 km.ABS. Radio. Automatic. 
661-262-075.
FORD escort combi (94) 5.500, 
0604-067-085.

TYLKO
1890 zf/m kw. + VAT
Mieszkania od 35 m2 do 95 m2 

Centrum Koszalina lub Rokosowo

Indywidualne 
ogrzewanie gazowe

3-POKOJOWE Niedalino, działka+ 
bud. gosp., 316-11-90.____________
BIUROWIEC okazja budynek warsz­
tatowo - biurowy 605-688-890.

SPRZEDAM mieszkanie 1-poko­
jowe 39 m kw. w Drzonowie tel. 
094/35-87-496.

KOŁA letnie 195/60/R14 audi - tanio 
Koszalin 602-460-629.

BUDYNEK warsztatowo-magazyno- 
wo-mieszkalny, dobra lokalizacja. 
Koszalin, Szczecińska, 506-133-832.

USTRONIE Morskie działki od 300 m 
kw. powierzchni 0505-707-505.

KSEROKOPIARKI, faksy. Promocja! 
(094) 343-53-73.______________ ___

NIERUCHOMOŚCI - KUPNO LABRADORY. 0603-746-696.

AUTORYZOWANY DEALER FIAT 
AUTO-CENTRUM GP Koszalin

ul. Morska 49, tel. 345-30-07, 343-27-91

FORD focus 1,8TD 2000 501-723-119.

Sprzedaż „SELFA” 
Koszalin, ul. Słowiańska 3 

tel. 342-25-18.342-24-21

DOM 140 m kw. działka 865 m kw. 
215.000.094/342-39-39, 342-42-82, 
501-26-39-77.

BUDYNEK na działalność gospodar­
czą ok. 200 m kw. Koszalin lub oko­
lice do 15 km. 0604-899-107.

PINCZERKI 696-04-62-58.

PRZYCZEPA gastronomiczna z wy­
posażeniem, tanio. Kołobrzeg 0-606- 
485-479.

DOM na wsi, działka (0-91) 
387-61-95.

FORD sierra 1991 gaz czerwony 
0604-994-756.

! | „NORD” 347-12-30 Bzów dom z 
lokatorem 160.000. __________

DOM pod Koszalinem z bardzo ład­
ną działką 390.000. 0602-504-262.

DZIAŁKĘ budowlaną do 15.000 
Jamno, Konikowo, Wilkowo, Niekło- 
nice, Bielice. 0609-420-527.

REGAŁ chłodniczy, lada chłodnicza, 
regały, 0889-162-881.____________

! SKUP SAMOCHODÓW POWY­
PADKOWYCH. 0-602-506-359.

KIA pride kombi 1999 14.900, 
604-44-86-94.

! I „NORD” Bobrowice działka usługo­
wa 3100 m 65.000.

DOM Rokosowo 602-632-150.
SPRZĘT- MASZYNY

SADZONKI truskawek Filon, Pega­
sus, Elsanta. (94) 345-29-20.______

! AUTOKOMIS „MAX-CAR” - naj­
większy wybór. Bezpośredni impor­
ter. Najszybsza sprzedaż, uprosz­
czone kredyty, leasing, pakiety ubez­
pieczeniowe - najtaniej. Koszalin ul. 
Szczecińska (Stare Bielice 2). Skute­
ry. 346-59-16 www.max-car.pl

MATIZ (2000) + gaz 14.000, (094) 
340-50-40.

!! „NORD” Kołłątaja 1 -pokojowe 31,7 
m 53.000. ____

DOM stan surowy, 0509-533-031.

MAZDA 626 2,0 16V benzyna (91/ 
92), tanio. 0696-092-604._________

!! „NORD” Raduszka działka 8653 m 
55.000.

DOM śródmieście Koszalin 
0-609-57-38-40.

MAKARONIARKA 8 matryc, sita, 
wózki. 094/343-28-84. __________

SADZONKI truskawek
0696-530-800.

DOM wolno stojący. 340-53-74.

PODNOŚNIK elektryczny duży cze- 
rostopowy, 0606-213-313.

SIATKA ogrodzeniowa ocynkowana, 
PCV. Moniuszki 11; 34-04-360. Wy­
miary dowolna_________________

MERCEDES 123. 0601-665-070.

! AUTOKOMIS „Mix-Car” Lisowski - 
pośrednictwo sprzedaży bez opłaty 
skarbowej, atrakcyjne kredyty, profe­
sjonalna obsługa. (094) 346-23-55, 
0501 -531 -938. Koszalin, Gnieźnieńska 
43.

MERCEDES 190 gaz 1986 grafit 
094-374-69-60. _______
MERCEDES 200D (1992) - 19.000; 
maxima 2,0V6 (1996) - 23.000; escort 
(1991) - 4.000; Vectra combi (1999) - 
35.000 brutto. 0508-187-888.

! ! „NORD” Zobacz koniecznie! 
www.nord-nieruchomosci.pl chttp:// 
www.nord-nieruchomosci.pl> Oferty 
wszystkich koszalińskich biur!

DOM - 220 m Rokosowo. (094) 
341-91-30 (10.00-16.00).

SPRZEDAŻ RÓŻNE

„AMC” Auto Komis Etc, Sucheccy. 
150 samochodów w ofercie. Kupuje­
my i zamieniamy samochody. Kredyt 
0%. Wpłaty bez zaświadczeń. Kosza­
lin, Gnieźnieńska 18, www.amcspj.pl 
(094) 34-60-659, 34-62-060.

MERCEDESY sprowadzamy. 
0508-187-888. ____

! „CENTRUM” Białogard, 312-85-10. 
Trzypokojowe po remoncie, ogrze­
wanie gazowe, 65.000. Dwupokojo- 
we 65 m koszarowiec 58.000.

DZIAŁKA budowlana 5000 m kw. 
Kretomino (094) 346-85-21 (19.00 - 
21.00). ___________ _____________ _

DZIAŁKA budowlana Chłopska 
Kępa 506-213-136.

MOTOCYKL Dniepr MT16 z 
wózkiem bocznym 1992 stan 
bdb. 0-504-34-72-81. _____

126el (1995) 2.500, - 501-027-987.

126p (XII 99). 0506-536-082.

NYSĘ (92), (094) 340-62-22.

OPEL kadett (83) 1.500, 1,6D 
318-12-38.

! „KILJAN-NIERUCHOMOŚCI” 1 Li­
cencjonowane Biuro Obrotu Nieru­
chomościami. Partner NGA Ogólno­
polskiej Sieci Wymiany Ofert Posia­
damy w obrocie 400 ofert z regionu 
koszalińskiego. Zapraszamy Kosza­
lin Zwycięstwa 40 (094) 347-66-16, 
347-66-15. www.knk.com.pl

4 koła zimowe 175x14 audi B-3; przy- 
czepka mała 300 kg. 345-04-34.

OPEL kadett kombi 1,6 D (1987) 
cena 2700. Miastko, 0504-091-758.

! „KILJAN-NIERUCHOMOŚCI” Dział­
ka budowlana 863 m kw., 24.600; 
kupujący bez prowizji I

DZIAŁKĘ 1220 m kw. nad je­
ziorem (30 m od jez.) w Przy- 
jezierzu 12 km od Szczecinka, 
przy trasie na Borne Sulino­
wo, woda, prąd na działce. 
Cena 35.000, bez pośredni­
ków - sprzedam. Telefon: 
0049-40-673-79-357 albo kom. 
niemiecka 0171-1209343, 
e-mall: nurmoje@gmx.de

! „AK-TEL”. Telefony komórkowe - 
nowe, używane. Skup - sprzedaż. 
Akcesoria, baterie, simlocki, napra­
wy, serwis. Karty startowe „HEYAH” 
- 25 zł, uzupełniające. „Torg na Pię­
trze”. Koszalin, (094) 340-46-07; DH 
„Jowisz”, Zwycięstwa 40; (094) 343- 
30-69; Kwiatkowskiego 17 („Torg”).

SIATKI ogrodzeniowe, zgrzewane, 
zbrojeniowe, słupski, kolczasty PCV, 
druty. Transport. (0-59) 84-71-329.

SPRZEDAM lub wydzierżawię kiosk, 
0697-847-076.
SPRZEDAM suknię ślubną. 
0502-168-332.

STYROPIAN tanio. 0601-931-997.

! TELEFONY komórkowe, radiood­
twarzacze samochodowe. Lombard. 
Sprzedaż, skup, serwis, SIM-LOCK 
(od 10 zł). Karty doładowujące do 
10% taniej. Koszalin, Laskonogiego 
1 (obok katedry), (0-94) 347-12-76. 
Rynek Staromiejski 12 (przy ratuszu) 
(0-94) 341-94-95._______________ _

SZCZENIĘTA cocker-spaniel, 
0601-571-368.

TANIO! Meble z pensjonatu, 
0604-067-085. _____
WÓZEK dziecięcy, (094) 3407-124, 
0605690362. ______ __

ASCON A 1 , 6 D tan i utko 
0-504-301-730. _______

ASTRA II combi 2.0 TDI (1998) za­
dbana, 27.600. 0505-015-362.

PASSAT kombi 1,8 benz. 1988,1989 
1,9 TDi 1994, golf 1991 1,6D, ome- 
gą 2,0 1988 602-387-155._________
PEUGEOT 205 0-603-762-669.

ASTRA II kombi 1.6 1999. (094) 
36-35-239, 0509-039-631.

PILNIE renault thalia dwuletnia, 
0602-719-775. 7 _____

AUD1100 (1985) 0603-990-380.

AUDI 100 (1990), toledo (1994). 
0508-199-527. ____________

PONTIAC TRANS SPORT 3,1 
(1992), automat, gaz, klima, 7-osobo- 
wy, 0-94/342-54-87, 0-508-171-306.

„KILJAN-NIERUCHOMOŚCI"
Mieszkanie nad morzem 4-pokojowe 
70 m kw., 76.000; przy Politechnice 
1 -pokojowe 37 m kw., 63.000; w oto­
czeniu zieleni 3-pokojowe 53 m kw.r 
77.800; 4-pokojowe Sianów 74 mkw, 
87,600. Kupujący bez prowizji!

DZIAŁKĘ budowlaną (703), uzbrojoną 
Dębnica Kaszubska, 0-502-57-97-76.

!"AGD” używane. Pralki, lodówko- 
zamrażarki oszklone. Koszalin, Pił­
sudskiego 19, (094) 342-30-62.

WYPOSAŻENIE sklepów, ga­
stronomii - kompleksowo, uży­
wane - nowe. Gwarancja, raty. 
Słupsk, 0-505-171-321.________

AUDI 80 diesel, (1989), 0-880-585-245.

AUDI A41.8 benzyna sprzedam, zamie­
nię na busa z dopłatą. 888-37-92-81.

AUDI B-4 (1993) 1.9TDi wiśnio­
wy metalik. 0601-221-041, (094) 
346-42-05. __________

RENAULT 21 4-drzwiowy 1991 1,7+ 
gaz stan idealny 9.000. Opel astra 
kombi 19941,7D 13.000 zł, opel ka­
dett kombi 1991 1,4 6.500 zł, ford fie­
sta 1994 1,8D 6.500 zł + akcyza 
501-455-065. __

I „KILJAN-NIERUCHOMOŚCI”. Kom­
fortowy dom Koszalin (klimatyzacja, 
sauna, monitoring, tv sat, wędzarnia 
ogrodowa), 2 garaże, pc=321 m kw., 
też na działalność, 383.000. Kupują­
cy bez prowizji! Zapraszamy Kosza­
lin, Zwycięstwa 40, (094) 347-66-16, 
347-66-15. www.knk.com.pl

DZIAŁKĘ rzemieślniczo - budowlaną 
4000 m kw. z linią brzegową jeziora 
Dzicze, Dziki 7 km od Szczecinka bez 
pośredników sprzedam. Cena 
80.000 zł do uzgodnienia. Telefon: 
0049-40-67379357 albo kom. nie­
miecka 0171-1209343, e-mail: 
nurmoje@gmx.de________________

ATMOS, KOTŁY NA DREW­
NO, KRAJ, SUPERCENY, KO­
SZALIN, ZIELONA 48, (094) 
348-93-16, 0609-043-748.

ZACHODNIE meble używane Mie­
lonko 318-99-13, 509-072-952.

KUPNO - RÓŻNE

DZIAŁKI 400 m od morza od 2.300 
zł działka, 0609-091-294s_________

ATRAKCYJNE ceny - obniżki, np. 
łóżko - 200,00, komody, witryny. 
Meble różne. Powstańców Wlkp. 2, 
(094) 34-89-153._________________

FIRMA Grudnlk Koszalin, sp. z 
o.o. zakupi pilnie używaną pa­
kamerę, barak, przenośny do- 
mek, służbówkę. 0502-873-512.

DZIAŁKI budowlane w Cewelinie nad 
jeziorem, 0604-36-20-70. ______

BUKSZPAN, 0-94/342-70-88. KOPACZKA do ziemniaków. (094)

CAMPING. 0505-155-032.
346-44-27.

DZIAŁKI budowlane, rolna, łąka. (94) 
3404-616.

SEICENTO (98), 3405-320.
„ABELARD” atrakcyjne 2-poziomo- 
we (135), Franciszkańska 149.000.

AUDI B4 coupe 93 pełna opcja 
601-773-697. ______
AUTA z windykacji. Koszalin, Poł- 
czyńska 64 („Trans-Car”)._________

SUPEROFERTA! Golf IV 1,4 16V 
(98); golf II11,6 (94); Vectra 1,6 16v 
(98); transit 2,5 D (1998) 6-miejsco- 
wy. (059) 845-71 -25,0-603-075-745.

„ABELARD” Nieruchomości, Kosza­
lin 341-02-51, Zwycięstwa 155 (zie­
lona kamienica) www.abelard.pl

DZIAŁKI nad morzem w Rewalu ład­
nie położone 0-698-151-222.______

GARAŻ. (059) 842-45-14.

CZTERY sprężarki tłokowe wraz z 
silnikami napędowymi. Ciśnienie ro­
bocze 0,6 MPa, wyd. 160 m sześć./ 
h. Szczegółowe informacje na 
www.elektrowniewodne.com.pl oraz 
(059) 841-65-18.

■E2M13H

AUTO Komis Koszalin, Mieszka I 
5a. Oferta z Niemiec. Kredyty. 
(094) 340-29-55, 0505-180-551 
www.autokomisfurmanski.prv.pl

SUPEROFERTA! Iveco turbo daily 
3510 2,8 TD (1997) maxi; seat ibi- 
za 1,2 16V (2002). (059) 845-71 -25, 
0-603-075-745.

„ABELARD” poszukujemy małych 
mieszkań - gotówka.______________

JAROSŁAWIEC działki bar­
dzo blisko morza cena od 3 
tys., 0-507-254-404.__________

DACHÓWKA karpiówka rozbiórko­
wa. 0503-417-071. _____

AUTO - Handel - Komis Mokrzeccy. 
Koszalin, Szczecińska 45 tel/ fax (094) 
343-47-93. Rok założenia 1991.

VOLKSWAGEN T2 2,0 benzyna, 
gaz. (059) 857-95-95,0504-090-782.

„ANKAM NIERUCHOMOŚCI” -
Związkowiec, 0-94/342-38-39, 
0605-405-744, www.ankam.com.pl

BMW 520i 1993 wyposażony cena 
12.500 + akcyza lub zamiana na ca- 
librę. 0-609-264-862._____________

VW golf 1992 1,9TD 4 lata w kraju 
316-34-34, 0-609-287-185.________

„ANKAM” - wynajem 1-pokojowe 
Staszica - 400 zł.

KOŁOBRZEG - lokale użytkowe o 
pow. 38 m, 48 m, 95 m kw. z przezna­
czeniem na działalność gospodarczą, 
handlową, usługową. Lokalizacja 
Centrum Handlowe „Bałtyk” 50 m od 
molo - sprzedam. Tel. 0602-763-320.

DĄB, buk - kominkowe (sezonowa- 
ne). (094) 316-43-55,0609-139-336.

DREWNO kominkowe. 
0696-365-703.

Koszalin, ul. Zwycięstwa 137/139,
(Zwlązkowiec-parter), pok, 01, 

tel. 348 90 37, tel./fax 342 79 09 
Kołobrzeg (094) 35 47 472

_________  Słupsk (059) 845 88 53
jjMjffljngD Złocieniec (094) 367-05-33
kredyt łatwy dostęp
gotówkowy, dobierany
równie± bez współmałżonkę 
I poręczycieli |
Preferencyjna warunki MON, MSWIA, MS § 

oraz pozostałych grup zawodowych, a 
emerytów I rencistów 

Instytucji państwowych I samorządowych
■ KREDYT KONSOLIDACYJNY, HIPOTECZNY

DREWNO opałowe 606-806-437.
imw.tricity.com.pl; infolinio 0-801-643-543

DREWNO opałowe. 0604-865-950.

VW golf III (1994) 1,6, (094) 
3417-875.

„ANKAM” - wynajem lokal handlowo 
- usługowy Centrum (78 m) - 3.000 
zł.

LOKAL; działki; 4-pokojowe Siano­
wów. 0602-38-78-13.

DRZWI zewnętrzne drewniane. (059) 
842-13-48.

CHRYSLER PT cruiser LTD 2,0 I. 
104 KM (2000 r.) 5-drzwiowy, pierw­
szy właściciel, przebieg 40.000 km, 
kolor szary metalik, skrzynia biegów 
manualna, zapasowe koła zimowe, 
klima, ABS na szwedzkich nume­
rach. Tel. (094) 318-70-06 lub 
0601-238-024. Cena 65.000.

VW vento 1,9 D (94), 0608-211-887.

VW vento 1993; opel astra kombi 
1993; VW passat kombi 1993. 
346-85-38 (9.00-17.00)._________

„GADOMSKA - NIERUCHOMOŚCI”
347-41-84. Hala w Świeszynie 
(200,0). Obecnie funkcjonująca sto- 
larnia. Kupujący bez prowizji.

MIELNO - 100 metrów od morza, 
nowy dom na działce budowlanej 
2.023 m kw., piękne miejsce - pod 
hotel, restaurację, 0501-062-495.

! j! ATRAKCYJNE kredyty - finanso­
wanie zakupu ośrodków wczaso­
wych „Hoteli” itp., zakup nieruchomo­
ści kredyty na spłatę zadłużeń 94/ 
346-32-85, 508-199-567.

WYJAZD po auto, 0503-135-643.

CITROEN 2,5D bus 87 st. dobry 
6.900, - 345-34-99, 503-526-319.

CITROEN xsara (2002) 1,6 klimatyza­
cja, elektronika, pierwszy właściciel 
39.000, 94/343-22-28,0-600-326-260.

!! „NIERUCHOMOŚCI Wysokińscy" 
certyfikat jakości ISO 9001:2001 
kawalerka 31 m kw. ul. Lelewela 
52.000. Kupujący bez prowizji. 
348-10-33, 0607-140-859.________

„GADOMSKA - NIERUCHOMOŚCI”
347-41-84. Konikowo - działka bu­
dowlana (1222 m). Kupujący bez pro­
wizji. Projekt domu w cenie, jest ak- 
tualne pozwolenie na budowę.

MIELNO - działka o pow. 540 m kw. pod 
zabudowę mieszkalno - pensjonatową 
w pełni uzbrojona, tel. 0606-345-800.

GARAŻE BLASZANE WY­
PRZEDAŻ! RATY. TRANS­
PORT, MONTAŻ GRATIS. (091) 
317-57-06,0505-036-609, (091) 
317-88-72.

!!! SZYBKIE kredyty. Bez poręczy­
cieli. (094) 347-32-86.____________
!! „WARIANTDobry kredyt-konso- 
lidacja. Koszalin, Połtawska 4, 
343-81-60. Sławno, 0603-35-44-98.

„JASIŃSKI" 342-08-88 działka usłu- 
gowa 1020 m kw. os. Na Skarpie.

„JASIŃSKI" 342-08-88 Unieście 
mieszkanie 3-pokojowe I p. 75.000.

NOWE mieszkania już od 1100 
zł/m kw.+ VAT w Bornym Sulino­
wie; 1 -, 2-13-pokojowe od 28 do 
63 mkw. (sosnowe lasy, czyste 
jezioro, szlaki turystyczne). 
Sprzedaż: „Selfa” Koszalin Sło­
wiańska 3,342-25-18,342-24-21.

GARAŻE ocynkowane, producent, 
dowóz i montaż, raty. (055) 237-40- 
23, (055) 230-21 -38,0602-49-49-81, 
www.stal-tom.com.pl______________

!! KREDYTY gotówkowe, hipotecz­
ne, konsolidacyjne. (094) 345-72-29; 
0691-798-947.

GRZEJNIKI rurowe duże, oprawy 
jarzeniowe 0-609-57-38-40._______

!! KREDYTY gotówkowe, konsolida­
cyjne bez zabezpieczeń. Tomaszew­
ski - Kredyty. Koszalin, tel. 346-55-47.

JAVA 350, 760 złotych.
0696-59-65-45.

Z wielkim żalem przyjęliśmy wiadomość 
o tragicznej śmierci 

Naszego Kolegi i Współpracownika
STANISŁAWA GURDAKA

i Jego Córki NATALII
Rodzinie Zmarłych 

składamy wyrazy współczucia.
Koledzy i współpracownicy

GB-3575

Pani
Jadwidze Musiał

wyrazy głębokiego 
współczucia z powodu 

śmierci
MĘŻA
składają

koleżanki z pracy
GB-3581

Wyrazy głębokiego
współczucia

Pani
Dorocie Suder-Książek

oraz Rodzinie 
z powodu śmierci TATY 

składają
współpracownicy z Regio­
nalnego Centrum Hodowli 

Zwierząt w Bydgoszczy 
Oddział w Koszalinie

■GB-3593J

Wyrazy głębokiego 
współczucia 
koleżance

Irenie Pietruszce 
z powodu śmierci MĘŻA 

składa
personel Oddziału 

Noworodków 
Szpitala Wojewódzkiego 

w Koszalinie
GB-3602

!! KREDYTY hipoteczne na dowol­
ny cel dla osób fizycznych i firm - 
spłata wszelkich zobowiązań także 
ZUS, US - oddłużanie. Tomaszewski 
Kredyty Koszalin, tel. 346-55-47.

! „HACJENDA" kredyty gotówkowe. 
(094) 347-40-88._________________

I KORZYSTNE kredyty: gotówkowe 
- 4,90%, dochód min. 500, (bez po­
ręczycieli, max. 25.000 - 5 lat) budow­
lano - hipoteczne, konsolidacyjne. 
ODDŁUŻANIE! (094) 345-83-46. 
Zwycięstwa 140.________ _________
! KREDYTY od A do Z. Zwycięstwa 
140, pok. 2. (094) 341-91-30.

Wszystkim Przyjaciołom, Współpracownikom, 
Sąsiadom i Znajomym, Księdzu Proboszczowi
z parafii pw. Ducha Sw. oraz Księdzu Adamowi 

za udział w ostatniej drodze 
mojego Kochanego Męża śp.

JANUSZA
PIETRUSZKA
serdeczne podziękowania składa ŻONA z DZIEĆMI
Dziękujemy również firmie Dom Pogrzebowy ‘Wrotnięwscy 
za profesjonalne przeprowadzenie ceremonii pogrzebowej.

Przyjaciołom, Znajomym, Sąsiadom i Kolegom, 
którzy uczestniczyli w pożegnaniu 

i ostatniej drodze
śp.

MARKA KASPRZYKA
serdeczne podziękowania 

składa
rodzina

Dyrekcji Pogotowia Ratunkowego 
oraz

wszystkim koleżankom i kolegom 
składam

najserdeczn iejsze podziękowa n ia 
za pomoc i wsparcie w trakcie choroby mojego Męża

śp.

MARKA KASPRZYKA
żona Ew a

GB-3599 /

http://www.max-car.pl
http://www.nord-nieruchomosci.pl
http://www.nord-nieruchomosci.pl
http://www.amcspj.pl
http://www.knk.com.pl
mailto:nurmoje@gmx.de
http://www.knk.com.pl
mailto:nurmoje@gmx.de
http://www.abelard.pl
http://www.elektrowniewodne.com.pl
http://www.autokomisfurmanski.prv.pl
http://www.ankam.com.pl
http://www.stal-tom.com.pl


POWYPADKOWE, GOTÓWKA.
0-602-189-334.__________________

ROZBITE KUPIĘ. 0-602-599-678.

0604-22-22-20 całe, powypadkowe.

CAŁE powypadkowe 0604-28-34-35.

SILNIK Jawa 350. 0600-144-349.

POWYPADKOWE

ATRAKCYJNE kredyty dla zadłużo­
nych. (094) 374-73-66, Szczecinek, 
Wyszyńskiego 25a._______

ATRAKCYJNE kredyty! Ekstraliga 
agencji kredytowych! Koszalin, Hotel 
„Arka". (094) 347-40-61. ________

BIURO podatkowe - tanio, profesjo- 
nalnie. (094) 347-78-47.___________

BIURO Podatkowe: księgi, kadry, 
płace, ZUS. (094) 342-79-28.
CHWILÓWKA - gotówka od ręki,
345-13-76._______________________

KREDYTY25 tys. bez poręczycie­
li. Rata 500 zł. (094) 345-91-27, 
0608-089-350._________________

LAKIERNIA samochodowa do wyna- 
jęcia 0502-760-911.______________

M. M. „Bilans” skuteczna windykacja 
długów. Koszalin, Kaszubska 1 (094) 
345-91-29, fax (094) 345-91-28 
mmbilans@02.pl Bez wstępnych opłat.
ZADŁUŻONĄ spółkę kupię/ przejmę 
0-508-467-411, 0-508-877-878.

MOTORYZACJA
0-604-52-06-69 POWYPADKOWE!

! ! „AUTO GAZ” montaż, napra­
wa. Raty bez pierwszej wpłaty. 
Koszalin, Lechicka 70, 343-09-55, 
0-602-78-62-49. _______

! „AUTOALARMY” RADIOODTWA­
RZACZE, WZMACNIACZE, GŁO­
ŚNIKI, NAWIGACJE, DVD. Autory­
zowany przedstawiciel. Profesjonal­
ne nagłośnienia CAR-AUDIO. Ko­
szalin, Tereny Podożynkowe, (094) 
34-35-883, 0602-134-796.________

■ AUTOALARMY Dzieliński już od 
300,00, zamki centralne, blokady. 
Koszalin, Ogińskiego 12, obok Lidia 
0501-530-929.___________________

I NAJTANIEJ tłumiki, Zwycięstwa 
232, 342-05-97. _________

„AAUTOALARMY". Od 330! Immo- 
bilizery, zamki centralne. Profesjonal­
ny montaż. Gnieźnieńska (naprze- 
ciwko PZU), (094) 346-22-87.

„PRO-BUT” montaż instalacji 
gazu w samochodach. Legalizacja 
zbiorników. Raty! Jamno 63. (094) 
34-69-115.______________________

‘AUTOGAZ - montaż, serwis. Sta­
cja Kontroli Pojazdów Kretomino.
346-53-97.______________________

*HAKI holownicze z montażem naj­
taniej! Stacja Kontroli Pojazdów w 
Kretominie. 346-53-97,_______

AUTO na gaz. Montaż, serwis - raty. 
Połczyńska 73. (94) 342-59-50, 
0-602-294-167. ______________

AUTO-GAZ montaż, wymiana kolek­
torów, tanio. Ustka, Krasickiego 18, 
(0-59) 81-45-862, 0-698-359-896.

0-602-50-63-59 ROZBITE, WYSO- 
KIE CENY!______________________

0-604-997-422 POWYPADKOWE!

SPRZEDAM opla vectrę (91). 
31-55-108.

EUPWO AUT
0-601-624-184 ROZBITE, SPALO­
NE!_____________________________

WYWROTKĘ skrzyniową. 341Ó-642, 
0606-283-981.

KUPNO
! STARE obrazy, meble, zegary, sre­
bra, porcelana. Koszalin, Marii Ludwi- 
ki 9, (094) 342-07-10, 0602-601-951.

ANTYKI: meble, przedmioty ze sre­
bra, metalu, wszystkie starocie 
przedwojenne itp. Zdecydowanie 
kupię. 0-694-226-983.___________

KUPIĘ lady szklane drogeryjne, 
0-94/318-97-43, 0-501-315-121.

USŁUGI

DOCIEPLANIE, 0604-718-484.

DOCIEPLENIA, ogólnobudowlane, 
tynki, 0-694-504-968. ________

DRZWI wejściowe do mieszkań, 
domków. (094) 341-04-06.

DRZWI! Wąwozowa 3. ______

ELEKTRYCZNE 0602-577-972 Ko­
szalin^__________

ELEKTRYCZNE 0603-713-345.

ELEKTRYCZNE, 0602-795-099.

FACHOWO gładzie, regipsy, glazu­
ra, remonty domów, mieszkań. VAT. 
0-94/340-39-12, 0600-61-33-44,

GAZOWE urządzenia, naprawa, wy- 
miana 342-02-50, 0606-579-846.

GLAZURA, hydraulika. 343-69-61.

GLAZURA, terakota, regipsy + VAT. 
880-466-041.____________

GŁADZIE, glazura, malowanie, tape- 
towanie. 0-606-585-415.

GŁADZIE, malowanie 341-22-36, 
697-476-863. __________

HYDRAULICZNE (094) 342-04-55, 
0-604-412-270 c.o, gaz VAT.

HYDRAULICZNE 0603-713-345.

HYDRAULICZNE c o. 342-55-29.
HYDRAULICZNE, gazowe. 
345-75-93.____________________

HYDRAULICZNE, Koszalin, 
0600-180-393.______________

JUNKERSY - naprawa, tanio, gwa­
rancja, 340-25-25.

OKNA, wywietrznik Gecca - najtań­
sze, zadzwoń, przyjedź, sprawdź. 
„MARK-POL" Koszalin, BoWiD 15, 
(94) 3469-144, Kołobrzeg, Pomorska 
2A (94) 354-22-20,_______________

POGOTOWIE komputerowe, napra­
wy, modernizacje, konfiguracje. Ko- 
szalin, 0604-212-929.________

POLBRUK, bruk, układanie. 
0600-680-820. __________

POLBRUK, bruk - układanie, 
0604-137-377.__________________

PRALKI automatyczne - naprawa, 
0-94/ 346-42-80, 0503-994-346.

PRALKI (0-94) 341-68-93. _______

PRALKI, sprzęt domowy, urządzenia 
elektryczne, gastronomiczne. Kosza- 
lin, 34-11-804, 0507-380-118.

PRODUKCJA mebli gastrono­
micznych ze stali nierdzewnej, 
0-505-171-321.

PRZEPROWADZKI, (094) 343-50-84 
0502-637-252. _______________

REMONTY wnętrz, hydraulika, 
0504-523-584, (094) 34-74-185.

REMONTY. (94) 3408-387.________

RENOWACJA mebli, okien, drzwi, 
(094) 3405-293.________________

ROBOTY ślusarskie, bramy, balu­
strady, kraty, drzwi stalowe do piwnic. 
Słupsk, 842-13-48. __________

ROLETY, żaluzje, moskitiery: Mo- 
niuszki 2a, (094) 341-04-06._______

ROZSĄDNE ceny, solidnie, glazura, 
terakota, malarskie 606-93-79-80.

ŻALUZJE, rolety, markizy, moskitie­
ry. Bramy: napęd - sterowanie. Krót- 
kie terminy. (0-59) 842-48-84.
ŻALUZJE, rolety, verticale. (094)
343-20-67, 345-47-75.

ŻALUZJE, VERTICALE, ROLE­
TY - PRODUKCJA, HURT, DE­
TAL. „AKANT” Koszalin, (094) 
343-36-32 www.akant.com.pl, 
Morska 13. TANIO!

TRANSPORT
CHŁODNIA 8 palet albo inne 3 t, 
0698-932-628.

EUROPA, kraj. 0600-231-608.

PIASEK, ziemia, gruz, 0600-24-89-70.

PIASEK, ziemia, torf. 342-28-21.

PIASEK - HDS, wywóz śmieci itp. 
0601-96-16-91._______________

PRZEPROWADZKI. 0503-348-426.

TRANSPORT. 0692-684-111

POKÓJ do wynajęcia, Koszalin, 
340-31-78._____________________
POKÓJ studentom niepalącym 
(Śniadeckich) 341 -24-64._________

POKÓJ tanio, 345-81-25.
POKÓJ. (094) 340-57-74._________

POKÓJ. (094) 340-59-13._________

PRZYJMĘ w dzierżawę pensjonat 
nad morzem 0-508-185-397.

SPRZEDAM lub wydzierżawię halę 
montażowo - produkcyjną z zaple­
czem biurowo - socjalnych i maga­
zynowym o pow. 3500 m kw. z tech­
nologią produkcji betoniarek. Możli­
wość produkcji różnorakich kon­
strukcji stalowych itp. Białogard, tel. 
0602-763-320,_____________

SPRZEDAM lub zamienię jednopo- 
kojowe - Biesowice. (059) 843-93-92.

SPRZEDAM sklep - centrum Kosza­
lina ok. 100 m kw., dziesięcioletnia 
umowa z Zieloną Żabką, cena

WYWROTKA, 0606-992-096. STANCJA dziewczynie. (094) 
34-15-412.wmuińhm STUDENTOM 0505-083-293.

» GARDEROBY 
'«#- KUCHNIE 

iDUf SCHODY 
SZAFY

... «

Koszalin, Zwycięstwa 6
tel. 348-92-36

OKNA PCV BIURA HANDLOWE 
Koszalin

TUA-PIAST
CZAPLINEK

www.tur-pla»t.co»n.pl

Czaplinek
ul. Pławieńska 7

tel.37544-95

AUTOGAZ MM. 0-504-025-573.

AUTOGAZ. 0502-445-293.________

DAEWOO: wszystkie nowe części - 
promocja. „AUTOMARKET” (094)

! ! NAPRAWA telewizorów, do­
jazd bezpłatny, gwarancja, tanio.
341- 45-25, 341-50-57.__________

! ANTENY wszystkie! MON­
TAŻ, naprawa! /094/340-52-77, 
0604-640-604._____________

! TRILUX serwis. Koszalin,
342- 07-25 _______________

„DREW-TOM” Schody tanio, 
0601-876-310. __________

„ELEKTRONIK". Magnetowidy, 
monitory, komputery, sprzedaż! 
0503-176-133; Fałata 15.

„ELEKTRONIK”. Magnetowidy, 
monitory, komputery, sprzedaż! 
0503-176-133; Fałata 15.

„ZŁOTA rączka”, 0692-222-012, 
(0-94) 345-77-41._______________

AGREGATY chłodnicze - awarie - 
klimatyzacja - tanio. 0-602-11 -60-07.

AUTOTAPICERSTWO
0501 -531 -938._____________

BALUSTRADY ogrodzenia. 0-608- 
22-30-50,________________________

BALUSTRADY, bramy, ogrodzenia,

KOMPUTERY - serwis, stały nadzór 
35-14-071; 609-79-55-72._________

KONSERWACJA podwozi, 
342-30-68._________________

KOPARKO - ładowarka „Ostrówek”, 
wywrotka, 3163-443. ___________

KUCHENNE, drzwi, szafy, biuro­
we, schody. Stolarnia. Sprzęt 
agd. Koszalin, Szarych Szeregów 
5. 341-15-87.______________
LODÓWKONAPRAWY 345-79-16.

LODÓWKONAPRAWY, pralki. 
0503-623-101, _______________

LUSTRA na zamówienie, wyroby ze 
szkła płaskiego, ramarstwo. „Mirex" 
(0-59) 841-30-81. _______________

LUSTRA na zamówienie, wyroby ze 
szkła płaskiego, ramarstwo. „Mirex" 
(0-59) 841-30-81.________________

ŁAZIENKI 501 -744-906.__________

MEBLE na wymiar: kuchenne, ła­
zienkowe, szafy, garderoby, lustra 
kryształowe. Promocja - montaż gra­
tis! „KRYSTOM”. Koszalin, Wąwozo- 
wa 15A, (094) 345-32-62._________

OGRODZENIA, 0-691-027-768, 
340-57-19. _______________

OKNA „Anterm” PCV 5-komorowe. 
(094) 346-23-93, Mickiewicza 8.

OKNA „Aster” PCV - promocja: 4- 
komorowe w cenie 3-komorowego.

KUP TANIO!
W Kotły gazowe od 1.998 zł brutto 
W Kotły węglowe i na drewno
# Grzejniki c.o. 
i „Junkersy" od 699 zł brutto 
W Podgrzewacze wody
# Turbokominki 
4 Wanny, kabiny 
W Klimatyzatory 
W Instalacje c.o. I sanitarne

ÜÖMÄZ
Koszalin, ul. Szarych Szeregów 1 

tal (094)346-22-66 
Słupsk, ul. Przemysłowa 

(parking Biedronka) <n
tel. (059) 840-27-30 H

www.grzewcze.com.pl jj

JAREX
SZAFY, i
lei. (094) 34 33 723
STANLEY - JAREX GARDERO­
BY (094) 34-33-723.

STANLEY - JAREX KOSZALIN, 
ul. ARMII KRAJOWEJ 22 
(OBOK „OSIEDLANKI”) (094) 
34-33-723.

HURTOWNIA haków holowniczych. 
(094) 342-61-16.

BALUSTRADY, ogrodzenia ozdob­
ne 602-393-516.

OKNA „NEW-BUD” drzwi PCV. (094) 
345-72-29, Bożka 5.

MARPOL BALUSTRADY, ogrodzenia. OKNA„VEKA” - najtaniej. Bohaterów
MARPOL felgi, opony używane. 0502-329-219. Warszawy 4. (94) 343-43-86.

MARPOL filtry, oleje - wymiana gra­
tis.

BRAMY garażowe, okna, rolety - 
najtaniej „Marko” Koszalin, Kaszub-
cU-a 01 (D"7Mr>f \ O A -M coo

OKNA - THERMOPLAST producent 
PCV i ALU. ISO 9001. Biuro - Handlo­
we, Barlickiego 19, (0-94) 342-54-26 
www.thermoplast.plMARPOL serwis samochodowy 

Szczecińska 38, (094) 346-29-88, 
0605-962-557.

^ctcl ZJVIOl.j I I “00<i.

BRAMY garażowe - najcieplejsze na 
rynku: Moniuszki 2a (094) 341-04-06. OKNA atestowane 5-komorowe! 

Rabat 26%. Ogrody zimowe. Dobre 
raty WOMIB Koszalin Modrzejew­
skiej 41,342-42-81.

NAJTAŃSZE OC na świecie 
346-57-42; 354-40-89

BUDOWLANE - kompleksowo, 
0697-354-935.

OPONY nowe, używane, akumulato­
ry, felgi (raty). Białogard, Szosa Poł-

BUDOWY i remonty domów, dachy. 
(094) 341-53-62; 0502-24-88-66. OKNA drzwi PCV, tanio, solidnie. 

Raty. (094) 343-17-65, Bohaterów 
Warszawy 2.czyńska 44, 312-00-66. CYKLINOWANIE 340-88-83.

PRZYCZEPKA 2x1,25x1 m, plande­
ka, koło zapasowe, stan bdb., 1,500 
zł. (059) 842-13-48.

CYKLINOWANIE 341-60-43. 

CYKLINOWANIE bezpyłowe

OKNA PCV - producent. Profil 5- 
komorowy, biała uszczelka. „Trax” 
Koszalin, Przemysłowa 6, (Elmet)

RUMUŃSKI spychacz części. (059) 
842-13-48.

o4*:-UU-do. 346-67-05(06).
CYKLINOWANIE bezpyłowe 
0-692-266-887. OKNA PCV - Erga Sianów.

SPAWANIE tworzyw sztucznych 
(094) 342-59-65.

31-86-200.
CYKLINOWANIE bezpyłowe (0-94) 
35-815-21. OKNA PCV - najtaniej. „DREW- 

PLAST” Zwycięstwa 253, (94) 340- 
39-16.

SPRINTER części zamienne do mer­
cedesów - tanio. Koszalin, Ruszczy- CYKLINOWANIE, układanie.
ca 14 „B”, tel. 3^8-00-40. 341-41-30, 0504-308-000. OKNA PCV. Bramy garażowe. Role­

ty zewnętrzne. Moskitiery. Koszalin, 
0-94/342-07-47.

STACJA Kontroli Pojazdów: spro­
wadzonych z zagranicy. Ustka,

CZYSZCZENIE dywanów najsolid­
niej. 34-311-44.

Westerplatte 11 8.00-20.00, (0-59) 
81-47-804.

CZYSZCZENIE dywanów, tapicerki. 
„Pucek”. (094) 345-86-53.

OKNA, drzwi PCV aluminium - drew­
no. Rolety zewnętrzne. Profile 4-ko-

Hkiwwmjg™ CZYSZCZENIE dywanów.
340-66-13.

morowe - cena 3-komorowych. PCV. 
Sprzedaż, montaż, raty. Piotrowski.

0-603-767-991 ROZBITE! DACHY, pokrycia. 0888-109-568.
Koszalin, Wojska Polskiego 26. (094) 
343-49-72.

0-604-99-74-22 POWYPADKOWE, 
SPALONE!

DEZYNSEKCJA (0-94) 346-53-78, 
0502-401-268.

OKNA, montaż.Tanio! Solidnie! 094/ 
346-87-84 Wąwozowa 3.

STANLEY - JAREX MEBLE NA 
WYMIAR. Tel. (094) 34-33-723.

STOLARSKIE, meble na wymiar. 
0506-390-610.

TAPICERSTWO
34-264-42.

Koszalin,

TRANSPORT, do 6 t. 0503136630.

VIDEODVDFILMOWANIA fotografia 
(094) 342-34-15; 0502-329-385.

VIDEOFILMOWANIA „Panorama” 
(094) 343-17-10._________________

VIDEOFILMOWANIA cyfrowe „We- 
selisko” 34-54-353, 0508-271-244.

VIDEOFILMOWANIA cyfrowe 0-94/ 
343-44-92._____________ _

VIDEOFILMOWANIA cyfrowe, 
342-06-49.______________________
ŻALUZJA, może roletka? 
Nowe materiały! Nowy stylowy 
system! Raty! (094) 3411-290, 
0-888-413-087.______________
ŻALUZJE pionowe, poziome - pro­
ducent, rolety, markizy, folie okienne. 
Naprawy! Koszalin, Grunwaldzka 6, 
34-60-353.________
ŻALUZJE itp. (094) 34-12-563; 
0503-028-310.__________________
ŻALUZJE, roletki, verticale. (059) 
843-30-60._______________________
ŻALUZJE, roletki. Producent. „ME- 
XIM”. Koszalin, Zwycięstwa 87 (w 
podwórzu). (094) 3460-385. Nowa 
kolekcja tkanin do roletek! Niższe 
ceny!

! SKLEP 32 m kw., (Bosmańska) do 
wynajęcia, 0604-22-62-09.

„KONTRAKT". (094) 347-88-63. 
2-pokojowe umeblowane - 450.

1- POKOJOWE wynajmę. 
0602-636-594,

2 POKOJE dla 4 osób, 345-79-59.

2- POKOJOWE do wynajęcia,
3180-150.________________

2-POKOJOWE do wynajęcia. Kosza- 
lin, 0604-906-797.__________

2- POKOJOWE studentom. Koszalin,
345-79-80._______________________

250 zł jednoosobowy, 350 zł dwuoso- 
bowy 340-57-27, 608-522-928.

3- POKOJOWE (59) parter, garaż,
szklarnia, - do wynajęcia. Koszalin, 
Chopina, 340-22-85.____________

DO wydzierżawienia sklep z wyposa­
żeniem - 35 m, Lechicka 17/4. (094) 
342-55-39.______________________

DO wynajęcia 2-pokojowe Koszalin 
Rokosowo 346-16-09.

DO wynajęcia 2-pokojowe. Słupsk, 
0507-016-312.___________________

DO wynajęcia garaż kanał Wańkowi- 
cza 34-03-730.__________________

DO wynajęcia hala magazynowo - 
produkcyjna 400 m, Koszalin, Mor- 
ska, 0609-043-145._______________

DO wynajęcia kawalerka. 34-68-123.

DO wynajęcia mieszkanie Koszalin 
342-53-99._______________________

DO WYNAJĘCIA: LOKAL 50 M - 
PARTER, LOKAL 25 M - II p. UL. 
GRUNWALDZKA 6. POMIESZCZE­
NIA (MAGAZYN, PRODUKCJA) 
200-1000 M - UL. MORSKA 54-56. 
KOSZALIN, 346-14-50.___________

DWA pomieszczenia wynajmę. Ko- 
szalin, 340-28-48._______________

DWUOSOBOWE w domku. Osobne 
wejście. (094) 346-44-74._________

GABINET stomatologiczny do wyna- 
jęcia. 0502-531-349.____________

KAWALER poszukuje mieszkania 
507-001-080. ___________________

KAWALERKA do wynajęcia. 
31-61-324, 0692-446-224._________

KAWALERKA do wynajęcia; 094/ 
34-543-29,_________________

KAWALERKA. 343-06-48, 
0-691-518-022.______________

KAWALERKĘ parze studenckiej 
342-62-29._______________________

KAWALERKĘ umeblowaną Włady- 
sława IV. 345-21 -84.________

KOMFORTOWE 1-pokojowe 
0-505-070-997.______________

LOKAL 44 m Dworcowa do wynaję- 
cia. 0601-646-555._______________

MIESZKANIE 2-pokojowe do wyna- 
jęcia. Koszalin, 0501-663-884.

MIESZKANIE w domku 
0-505-963-465.___________

NA działalność 40 - 150 m kw. 
ulgi w czynszu. 094/341-15-86, 
0-603-117-369.

34-11-345.
WYDZIERŻAWIĘ lub sprzedam lokal 
gastronomiczny o pow. 101 m kw. z 
zapleczem ul. Wojska Polskiego w 
Białogardzie. Tel. 0602-763-320.

WYNAJMĘ pokój na stancję cen­
trum. 342-09-97.

NAUKA JAZDY
„AUTO-NAUKA Tka- 
czyk”. 347-1 1 -77._________

„WEEKEND”. (094) 342-05-84; 
0604-755-953.

NAUKA
Zapraszamy do najtańszych 

i najlepszych szkół 
w systemie dziennym i zaocznym 

rok szkolny 2004/2005

KOSZALIN!
ul. Bat. Chłopskich 79

(dawna ul. Hibnera)

tel./fax 346-14-61
ul. Wojska Polskiego 36

(w SP nr 7)

tel./fax 347- I 3-39 
DARŁOWO. Chopina 4 

tel. 314-28-99, 314-25-15
(budynek ZSO, pokój administracji szkoły) 

KĘPICE, ul. Szkolna I 
tel. 858 51 13

na kierunki;

* TECHNIK EKONOMISTA
* TECHNIK HANDLOWIEC
* TECHNIK BUDOWNICTWA
* TECHNIK ELEKTRYK
* TECHNIK FRYZJERSTWA

• Liceum Ogólnokształcącego 
• Policealnego 

Studium Zawodowego
na kierunki:

* TECHNIK INFORMATYK
* TECHNIK EKONOMISTA
* TECHNIK PRAC BIUROWYCH 

- sekretarsko-asystencki
* TECHNIK HANDLOWIEC
* TECHNIK TELEKOMUNIKACJI
* TECHNIK GEODETA
* TECHNIK ORGANIZACJI REKLAMY
* TECHNIK ADMINISTRACJI
* TECHNIK ARCHITEKT
* TECHNIK OCHRONIARSKO- 

-DETEKTYWISTYCZNY

* Gimnazjum
dta młodzieży po szkole podstawowe)

* Liceum Profilowanego
o różnych specjalnościach

* Szkoły podstawowej
o profilu artystycznym
(zajęcia z baletu, muzyki i plastyki) 

lajętia dla uczniów szkół dziennych odbywają sif
w OBIEKCIE CHRONIONYM

(iBonitoiwg)
w Koszalinie przy ul. Batalionów Chłopskich 79

(dawni ul. Hibnera)

Stypendia dla najlepszych
uczniów!

Wydajemy zaświadczenia
■S' -'/■•()/y posiada ją u nra im icn ia , 

szkol pub!icznvrh
Najniższe opłaty. '

Nie pobieramy oplat, 
za okres wakaej i i cjjy.ami ny.

„De-eM”. Matematyka - prościej. 
(094) 348-0-347.

NOWY lokal, centrum Koszalina - 
do wynajęcia lub sprzedaży. 
0602-111-743, (094) 341-05-68.

PAWILON 44 m kw., ścisłe cen­
trum Koszalina do wydzierżawie- 
nia, 0691-51-78-09.____________

PAWILON handlowy z lokalizacją, 
0-501-511-444._____________

POKOJE dwuosobowe, Sadowa 18, 
340-56-77. _____________________

POKOJE studentkom, Koszalin, 
0502-340-344, ____________

POKOJE z Internetem, 0-94/
347-77-97.____________________
POKÓJ do wynajęcia, 340-52-73.

ANGIELSKI - przygotowanie do ma­
tury, egzaminów wstępnych, certyfi­
katów FCE, CAE, CPE, Koszalin tel. 
34-15-686.___________________

EUROPEJSKIE Centrum Edukacji 
„ROTEX” - Policealne studium: agent 
celny, asystentka stomatologiczna, 
opiekunka środowiskowa, asystentka 
dyrektora. Słupsk (0-59) 845-67-50-_

FRANCUSKI 0608-353-680.

KURSY przewozu towarów niebez­
piecznych, pedagogiczne, gastrono­
miczne, kwalifikacyjne czeladniczo - 
mistrzowskie, energetyczne, bukie- 
ciarstwo, HACCP, kierowca wózków, 
BHP, HDS - obsługa podestów, dźwi­
gów, eksternistyczne w zawodzie 
Rolnik ZDZ Koszalin, Zwycięstwa 
121 (34-22-561).
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Koszalin, ul. Zwycięstwa 107 
Tel. (94) 348 14 22 

telefax (94)348-14-23 
Szczecin, ul. Boh. Warszawy 32

M0W0ŚĆ111 TECHNIK SAMOCHODOWY
DWULETNIE
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Półlegalne Studium

■ ArdtHoktaty krojebraiu -MarmtonUł
• Ardiltdaury wntW • hytWojil 11
• Iłzri« «Uktmalany .«odwAwwłdtl

Oirtnmkarsio, - R*f«en» odminij*vo<Y|ny Ul
- Grafka ksmputwsM .«*■■*«****.
• Fajataropto - Sp^ycS krol«»^
• krtowonio wiwunku I mly(lryi>afO(ło*»|
-logistyk« -Warta IstyfemJ
- MurktDngu I rddomy - Zarattenk raolq firmą
- Mosd laanlczy - Zanudzaniu parwnolmn

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
dla absolwentów szkoły podstawowej, 

gimnazjum i zasadniczej szkoły zawodowej

matmwa w t mm
fkursv przygotowawcze)

CZESNE OD 10 ZŁ
SEMESTR GRATIS BEZ WPISOWEGO 

MOŻLIWOŚĆ NAUKI BEZ OPŁAT

7,apr»wniamv: • darmowy kurs komputerowy 
stypendium naukowe • pomoc w znalezieniu 
pracy • darmowy dostęp do Internetu • zniżki 
na basen, do fitness klub, kina • 30% zniżki 
gabinet stomatologiczny • zaświadczenia ZUS, 
WKU • zniżki dla posiadaczy Karty Euro <26

DYSTRYBUTOR mrożonek przyj­
mie do pracy doświadczonego kie- 
rowcę kat. C. 341-86-40._________ _

FIRMA „Grudnik Koszalin” sp. z o.o. 
zatrudni pracownika magazynu. 
Możliwość rozwoju zawodowego. 
0502-873-512.

FIRMA „Grudnik Koszalin” 
sp. z o.o. nawiąże współpra­
cę z firmami transportowymi 
w zakresie przewozu towarów 
samochodami o ład. 1,5 tony, 
3,5 tony i powyżej 7,5 tony. 
0502-873-512.

KURSY: język angielski, niemiecki. 
Komputerowy dla początkujących. 
(059) 843-85-38, 843-18-50, 0-602- 
446-979. __________________
MATEMATYKA, (0-59) 845-73-94, 
0-607-56-84-49.__________________

MGR Alina Łubecka - SOMT - języki: 
angielski, francuski, niemiecki. Za­
pisy w godzinach 12.00 - 15.00 094/ 
34-11-596. _________________

NIEMIECKI 600-197-753.

NIEMIECKI - Centrum Języka 
Niemieckiego kursy od 2 wrze­
śnia (5,90/godz.), korepetycje. 
342-40-56.

NIEMIECKI. 0502-168-332.

PRÄCA

KPBP „PRZEMYSŁÓWKA"
Spółka z o.o. w Koszalinie

----------- zatrudni------------
PRACOWNIKÓW 
W ZAWODACH 
BUDOWLANYCH
z okolic Ustki, Kołobrzegu g 

i Koszalina
Kontakt telefoniczny 

342-62-41 w. 237

HARVEST STAFF EUROPE PL
1 pilnie poszukuje do pracy w

Wielkiej Brytanii
opiekunów do osób starszych, kucharzy 

i osób do sprzątania w domach opieki

wynagrodzenie 5-6 luntów/aadz, 
wymagana znajomość języka angielskiego

kolejna rozmowa z brytyjskim pracodawcą 
już 10 września 2004

Licencja Ministra Pracy nr ?0S/ib
81-388 Gdynia. ul, Świętojańska 64

tel./fa* 058/620-91-14, 
harveotstaffewp.pl

AGROBUD spółka o.o. zatrudni ślu­
sarza mechanika z doświadczeniem, 
wymagane uprawnienia spawalni­
cze. Kontakt osobisty. Koszalin, ul. 
Szczecińska 42 (byłe KPRI).

ATEM Polska Sp. z o.o. zatrudni oso­
by na stanowisko handlowca w 
branży usług telekomunikacyjnych z 
terenu Koszalina i okolic 0506-083- 
420, 094/346-51-21. ______ _

AUTORYZOWANY Serwis Opla za­
trudni blacharza i lakiernika samo- 
chodowego. Koszalin, 343-18-15.

AVON (0-94) 340-20-72, 
0601 -28-55-38.______________

AVON wpisowe gratis. 375-48-28, 
0608-661-441.___________________

BEZROBOTNYCH do 40 lat z sa-
mochodem, tel. (094) 341-11-22.

DO 200 zł dziennie. Przeszkolimy. 
0501-554-183.________________ _

DO pracy w biurze umowa-zlecenie 
094/34-06-284, 691-948-217.

DO promocji. (094) 341-66-31.

DO sprzedaży bezpośredniej. 2000 
zł/miesiąc. (094) 341-66-31.______

FIRMAzatrudni asystentkę, miłej pre­
zencji, dyspozycyjna (panna), wiek 
25 - 30 lat (prawo jazdy). Gwarantu­
jemy mieszkanie. 0601-70-67-23 
godz. 10.00-20.00._______________
GŁÓWNA księgowa pilnie podejmie 
pracę. (059) 84-333-15.___________

HOTEL Gromada sp. z o.o. Kosza­
lin, Zwycięstwa 20-24 zatrudni recep­
cjonistkę - dobra znajomość nie­
mieckiego, wykształcenie min. śred­
nie. Kontakt osobisty w siedzibie 
spółki „sekretariat” godz. 10.00- 
14.00. _________________
KOSZTORYSANT robót budowla­
nych. Praktyka, samochód. Słupsk, 
okolice, dojazdy. 0604-623-910.

KUCHARZA. 0600-445-846.

ODPOWIEDZIALNYM domową pra­
cę oferuje wydawnictwo 1250 brut- 
to. 0609-13-96-41._______________

OPIEKUNKI do Włoch; 094/ 
340-87-94 po 17.00.___________

OSOBĘ umiejącą grać na akorde- 
onie poszukuję 094/318-29-24.

OSOBĘ z dyplomem kosmetyczki, 
manicurzystki, pedicurzystki; z prak­
tyką. Prosimy o kontakt telefoniczny 
(059) 840-35-15._________________
OŚRODEK wczasowy w Ustroniu 
Morskim zatrudni kelnerów, bar­
manów, kucharzy, fizjoterapeutów, 
pokojówki. 0601 -15-41-79, (094) 
35-15-345.______________________
PBOIUI Piotr Flens zatrudni kierow- 
nika budowy. 347-47-14.
PIELĘGNIARKĘ, cały rok, Ośrodek 
Eden, Unieście. (094) 318-98-88.

POSZUKUJĘ striptizera, striptizerki.
0605- 210-997,___________________

PRACA umysłowa. Wykształcenie 
średnie, wyższe. 0501-554-183.
PRACOWNIKÓW ogólnobudowla­
nych - „wykończeniówka” 10-15,
0503-766-733.......... -... ■ .... .
PRODUCENT pilnie zleci poważną 
pracę chałupniczą, 3.000 brutto.
0606- 103-772. _________________

PRYWATNA szkoła językowa za­
trudni anglistów i germanistów (min. 
licencjat). 0602-435-514._________

PRZYJMĘ młodego do pracy fizycz- 
nej 0-606-552-594._______________

RECEPCJONISTKĘ zatrudnimy na 
stałe z dobrą znajomością kompu­
tera, j. niemieckiego lub angielskie- 
go 094/340-20-54._______________
RECEPCJONISTÓW z biegłym nie- 
mieckim, 0608-524-378. / ______

.SANATORIUM „Jantar” Kołobrzeg 
zatrudni fizykoterapeutę i masażystę 
tel. 35-222-59.___________________
SKOK im. św. Jana z Kęt zatrudni 
kredytowców do sprzedaży bezpo­
średniej. Podejmiemy współpracę. 
0502-973-659.___________________

SPRZEDAWCA na targowiskach. 
0602-646-390.___________________
SPRZEDAWCĘ do salonu sprzeda­
ży Idea w Koszalinie. Wymagania: 
średnie, znajomość aplikacji biuro­
wych, wysoka kultura osobista, nie­
naganna prezencja. List motywacyj­
ny, CV, zdjęcia: sekreta-
riat.top.@post.pl „TOP” sp. z o.o. Zwy­
cięstwa 269, Koszalin, do 1.09.2004.

TRAK-BUD Byszewo 11 zatrudni in­
żyniera, technika budowlanego na 
stanowisko kierownika budowy. Wy­
magane uprawnienia budowlane, 
doświadczenie zawodowe. Kontakt 
(0-94) 35-10-455.________________

TYNKARZY - praca w Warszawie. 
0501-519-812.

ZARABIAJ z „Oriflame”. (094) 
342-52-04; 0502-688-444.________

ZATRUDNIĘ do obsługi urządzeń 
sterowanych numerycznie np. pra­
sa krawędziowa, frezarka, tokarka. 
Wykształcenie min. średnie. Biało- 
gard, tel. 0602-763-320.__________

ZATRUDNIĘ dwóch handlowców z 
samochodem do sprzedaży wydaw­
nictwa prawniczego. Wysokie wyna- 
grodzenie. (091) 48-88-607.

ALKOHOLOWE odtruwanie w 
ośrodku lub u pacjenta, esperal. 
Profesjonalizm, dyskrecja, lekarz. 
(0-94) 34-11-049, 0-602-706-553.

ALKOHOLOWE odtruwanie, terapia; 
narkomania. Słupsk, 0602-46-86-31, 
(059) 847-50-68 „D”.

CENTRUM Dentystyczno - Aneste­
zjologiczne (narkoza) Koszalin, Św. 
Wojciecha 24, tel. 348-06-20.

GABINET lekarski - Wojciech Dą­
browski ul. Szpitalna 2 Koszalin ofe­
ruje: operacje chirurgiczne laparo­
skopowe, artroskopowe, aparaty no­
wej generacji, chirurgia plastyczna. 
Pacjenci Funduszu Zdrowia - bez­
płatnie tel. 34-71-664, 342-15-52, 
601-726-305. ________________

GINEKOLOG. 0604-257-285.

WESELA, imprezy okolicznościowe. 
Smacznie, tanio, profesjonalnie! Po­
litechnika Kwiatkowskiego 0601-64- 
20-67, 0603-706-535.____________

WESELA, imprezy okolicznościowe, 
342-30-68.__________________
WESELA, imprezy okolicznościowe, 
konferencje, bankiety, obiady abona­
mentowe „Pałac Tęczowy" Koszalin, 
ul. Piłsudskiego 47, tel. 341-55-23.

ZESPÓŁ muzyczny solistka. Faktury 
VAT. (059) 8148-717, 0607-10-20-14.

Glos Koszaliński/Glos Słupski

23.08.2004 r.
i? ’■ ::

NATA 0697-801-330.

ZATRUDNIĘfryzjerkę. 0603-480-572. GINEKOLOG. Zabiegi 0-697-675-861.

SZWACZKI krawcowe wykwa­
lifikowane - zatrudnię Będzino 
0-605-363-373.

ZATRUDNIĘ hydraulików - spawa­
czy i operatora koparko - ładowarki 
602-173-884.____________________

ZATRUDNIĘ kierownika magazynu. 
Białogard tel. 0602-763-320.

ZATRUDNIĘ konstruktora programi­
stę. Wymagana umiejętność pisania 
programów na maszyny numerycz­
ne (program CAT) Białogard, tel. 
0604-402-847._______________ ___

ZATRUDNIMY kucharza. Oferty Krę- 
gielnia „EMKA”.__________________

ZATRUDNIĘ mgr farmacji. 
0603t550-386._____________
ZATRUDNIĘ na umowę o pracę - 
elektromontera z doświadczeniem 
094/346-32-59, 0605-269-444.

ZATRUDNIĘ pilnie lakiernika samo­
chodowego (z praktyką), Koszalin, 
Zielona 31, 342-27-55._________ ____

ZATRUDNIĘ stolarza oraz pomoc- 
ników. 0696-09-59-58.____________

ZATRUDNIMY pokojowe do 30 lat 
094/340-20-54._________________ _

ZATRUDNIMY przedstawicieli regio­
nalnych www.sgiw.com

IŁiłMiMI
I ! I „OLMED" likwidacja nałogu 
nikotynowego. (094) 347-04-96, 
0880-380-772.__________________

!!! „OLMED" nerwice, depresje bez 
farmakologii - wysoka skuteczność. 
Koszalin, Kołobrzeg, Szczecinek 
(094) 347-04-96, 0880-380-772.

I! GABINETY stomatologiczne, raty 
, Piłsudskiego 88A, (094) 345-09-28.

!! SANATUS poleca: badanie dia­
gnostyczne aparatem OBERON, ba­
danie irydologiczne oraz zabiegi głę­
bokiego płukania jelita grubego, 
akupunktury, świecowania uszu, 
MRT, masażu. Koszalin,Andersa 26, 
tel.346-33-63, Słupsk, Łukasiewicza 
3, tel.841-44-90__________________

! BADANIA irydologiczne, masa­
że korekcyjne, ziołolecznictwo. 
„MEGAVITA” Wojska Polskiego 24- 
26, (0-94) 341-14-63____________

„OPTYK” realizacja recept. Kosza­
lin, Młyńska 8 (vis-a-vis ratusza). 
346-02-32.______________________
„PRAXIS” - prywatna lecznica chi­
rurgiczna. Operacje: laparoskopowe 
pęcherzyka żółciowego; kriochirur- 
giczne żylaków kończyn, odbytu, 
przepuklin, tarczycy, sutków. Ubez­
pieczeni w NFZ - bezpłatnie. Bada­
nia USG. Konsultacje i zabiegi orto­
pedyczne oraz neurochirurgiczne. 
Rejestracja 0603-990-401 w godz.
8.00- 10.00; (094) 346-14-01 godz.
14.00- 19.00._____________________
@ BASTEK Krzysztof - stomato­
log /9.00-18.00/. Pełny zakreśl Im­
planty. Koszalin, Piłsudskiego 31. 
/094/346-16-44.________________ _

@ potencja 0600-745-824.______

ALKOHOLOWE odtrucia, espe­
ral lek. med. Marek Jaroszyk 
0602-77-37-62.

ŁUSZCZYCA, bielactwo. 
0601 -21 4-388.______________

MEZOLIFTING www.estmed.com

MĘSKOŚĆ. 0605-62-63-38.

OPTYK realizacja recept. GABINET 
OKULISTYCZNY. Koszalin. O. Lan- 
ge 21. /094/345-85-96.___________

OPTYKA Ewa Rogowska. Realiza­
cja recept. Gabinet okulistyczny - do­
bieranie soczewek kontaktowych, 
sferycznych, cylindrycznych, koloro­
wych, lupy. Oprawy taniej! Koszalin, 
Piłsudskiego 3, tel.341-08-17.

PROTEZY dentystyczne - naprawy, 
Koszalin, J. Pawła II 1, 341-52-08, 
0601-057-168. _______________

PRYWATNY Gabinet Stomatologicz­
ny, Zwycięstwa 253, Koszalin. Przy­
jęcia codziennie, 0608-366-038, 
0508-394-670. ______________

PSYCHOTERAPIA. (094) 347-47-91; 
0606-901-113. ________________
SCHORZENIA kręgosłupa, świeco- 
wanie ucha. 0505-976-268._______

SPEC. NEUROLOG. Codziennie. 
NFZ. Koszalin, (094) 345-79-07; 
0605-284-364.__________________

STOMATOLODZY I.P. Malatos, Spa- 
sowskiego 12, (094) 346-51-13.

TOMOGRAFIA komputerowa. Rent­
gen. USG. Pantomografia. Koszalin, 
Kościuszki 7. 346-11-99.

! „LOMBARD” (094) 34-07-085. Ko- 
szalin, Podgórna 61. __________

„LOMBARD” - Komis (audio - wi­
deo, komputery, podzespoły). Kosza­
lin, Dzieci Wrzesińskich 25"B”, 0-94/ 
346-02-77._______________________

„LOMBARD” Połczyńska 58 (0-94) 
342-40-69._______________________
LOMBARD - Komis (również nieru­
chomości, samochody). Ruszczyca 
12a, (094) 340-23-08.____________

LOMBARD - najtaniej, Marynarzy 
11, 343-02-95.___________________

NATYCHMIASTOWE pożyczki 
pod zastaw. Koszalin, Gierczak 7. 
340-89-83, Kołobrzeg, Strzelecka 
1, 354-21-51.

MATRYMONIALNE

„ENIGMA” 0-94/346-00-00, 
0-601-16-57-57, enigmas@tlen.pl

pjAmmma
!!! „CASABLANCA" zmysłowe, cza­
rujące tancerki zapraszają. Promo- 
cjai Kolejowa 2, (094) 341-16-54.

!! I CLUB „HADES". Władysława IV 
115. Koszalin, (094) 348-06-47.
I I DOJEŻDŻAMY 501-813-920.

! ! NAJTAŃSZE wyjazdy, 0-94/ 
347-50-96._____________________
! I SEKSOWNA mulatka, 801-02-43.

„ABIGAJ-VENUS" całodobowo, Ko- 
szalin, Zwycięstwa 327, 3405-917.

23-LATKA, 0503797322._________

30-LATKA. 0696-581-930.

NIENASYCONE
0694-291-124.

studentki,

OLA. 0-501-951-989
PIĘKNA blondynka 0508-364-702.

PROFESJONALNE masaże erotycz­
ne. Grażyna Ernestowicz, Kołobrzeg 
ul. Grochowska 7a/5, 501-452-594, 
35-43-116._________________
PRYWATNIE. 0506-392-338. 
ROKSANA Kołobrzeg 0-505-986-614. 

STUDENTKI 507-780-220. 

ZATRUDNIĘ. 0505-135-141. 

ZATRUDNIMY panie 509-214-509.

ZATRUDNIMY Panie. (094) 348-06-47; 
0603-78-78-45.___________________

ZUZIA 0504-431-051.

ZGUBY

LEGITYMACJA nr 3 PAM w Szcze­
cinie^___________________
LEGITYMACJA studencka 40390.

LEGITYMACJA studencka Bartło­
miej Górski.

UROLOG Firmanty. 0604-62-64-98. AFRODYTA. 0888-017-914.

ej i]

SIŁOWNIA, sauna, solarium, gabi­
net masażu, kosmetyczny, fryzjer, 
pracownia krawiecka - weekend 10 % 
rabatu. Studio Zdrowia Mody i Uro­
dy w Pałacu Tęczowym ul. Piłsud- 
skiego 47, tel. 346-56-96._________

WARKOCZYKI. 0-501-146-711.

turystyczne

BERLIN, inne, osobowy. 
0691 -555-697._______________

BUS 9-osobowy - wynajem. 
0604-45-87-32.

BUSY - 9-osobowe, 0-600-262-880.

EVATRANS - bilety, wycieczki, wcza­
sy, legitymacje ISIC. Koszalin Jana 
z Kolna 38, 094/343-06-93.

HOLANDIA Niemcy busem 
0603-174-480.________________

MONACHIUM przewóz osób. 
Słupsk, Koszalin, Norymberga, Mo- 
nachium 0-600-473-196._________

NAJTANIEJ przewóz osób Kosza­
lin - Monachium, +48600074449, 
+4916091879703.

AGATA - prywatnie. 0888-647-994.

AGENCJA Kołobrzeg 35-226-10.

ALICJA. Francuski, 0698-841-598.

AMELIA. 0692-393-199.

ANASTAZJA. 0888-017-914.

ANIA - dla ciebie. 0-507-764-809.

ARABESKA, 0508-47^-649.

ATRAKCYJNA piąteczka. 
0609-594-528.________________
ATRAKCYJNE dziewczyny, 0-94/ 
347-50-95. __________________
ATRAKCYJNE, zgrabne, powabne. 
Luksusowy apartament. Kołobrzeg 
0-698-054-054.__________________

BARDZO szczupła trójeczka. 
0698-892-222._________________

BASIA, 0506-55-77-83.___________

DŁUGONOGA blondynka - wibra- 
torki, 0-607-877-866.__________

DOROTA 0-609-66-60-29.________
DWUDZIESTODZIEWIĘCIOLATKA.
0696-838-993.___________________
DWUDZIESTOLATKI 503-381-979. 

ERYK paniom, 0661-165-351.

EWA, 0606-879-721._____________

„JUBILERSKIE Centrum Napraw - 
Usług" Wycena brylantów, grawero­
wanie komputerowe. Koszalin, Ma- 
ńańska „CHATON"._______________
„MZ" Specjalistyczne usługi detek­
tywistyczne. Pełna dyskrecja. (094) 
347-32-88.__________________ ___
„MZ" WINDYKACJA, skup wierzytel- 
ności. Tel. (094) 347-32-88.
„MZ". Pożyczki lombardowe pod za- 
staw nieruchomości. (094) 347-32-86.

„STRAŻAK" - kompleksowo, najtań­
szy hydrant wewnętrzny 25, 094/ 
342-22-68,502-532-130 Piastowska 
(Citroen). ________ ______________

DETEKTYWI 0602-601-166.

JUBILER - Koszalin, Zwycięstwa 40, 
„Jowisz". 50°/o taniej.

KOMIS Meblowy „Ola" plac po- 
dożynkowy czynny codziennie, 
0609-411-071. ____________

KOMPUTEROWE pogotowie. 
0696-110-214.

RUSZTOWANIA RAMOWE I 
WARSZAWSKIE wynajmuje­
my i sprzedajemy. KOSZALIN, 
Lechicka 58, (94) 342-62-97, 
0-602-819-863.

„DOM Weselny" 347-11-77.

„LAZUR” - Pensjonat Mielno - we­
sela, szkolenia, noclegi, 0-94/ 
318-93-34, www.lazur.com.pl

POKAZY węży. 0604-677-529.

KLAUDIA 0504-624-576._________

KOSZALINIANKA. 0694-61-45-45. 

KSZTAŁTNA. 0880-577-972.

MAGDA Oral. 0600-774-206.

MŁODY panom, paniom, parom 
0507-433-512._________________

MONIKA 0-692-193-558.

SKUP RZEPAKU 2004 KON­
TRAKTACJA 2005 TEL./FAX 
094 341-02-49, 601-699-651.

SPÓŁDZIELNIA Mieszkaniowa 
„Klon" w Koszalinie ogłasza konkurs 
ofert na zarządzanie nieruchomo­
ścią spółdzielni. Termin składania 
ofert do 10.09.2004 r. Oferty składać 
listownie na adres Koszalin ul. Żwi- 
rowa 8/3 tel. 34-62-239.
SPÓŁDZIELNIA Rzemieślnicza 
Remontowo-Budowlana Koszalin, 
Poł-czyńska 73 (094) 341-03-52 
oferuje: pomieszczenia na działal­
ność produkcyjno-usługową: dogod- 
ny dojazd, parking._______________

STARSZYM osobom posprzątam w 
domu. (059) 811-82-43,0605-724-149.

TŁUMACZ PRZYSIĘGŁY J. NIE^ 
MIECKIEGO. (094) 340-63-06, 
0698-644-813.

WIERCENIE studni, 0601-96-16-91.

Wapno
rolnicze

ZPR Małyszko 
- Samulak 
Świdwin

ul. Kołobrzeska 3 
(094) 3656318

QAr3077p

KPBP
„PRZEMYSŁÓWKA”

SP. Z 0.0.
• CEMENT - 345 zł/t
• STAL zbrój. - od 2,45 zł/kg
• SUP0REX - 6,25 zł/szt.
• STYROPIAN - od 149 zł/m sześć.

ceny brutto
• IZOLACJE „DEITERMANN"
• CHEMIA budowlana „S0PR0”

HURTOWNIA
UL B0WID14, TEL 342 40 84

• BETON TOWAROWY f
• PŁYTY STROPOWE
• USŁUGI

T R ANSPORTOWO-SPRZEjTOWE
• STOLARKA PCV i Al

KOSZALIN
UL. B0WM14, TEL. 342 40 81

KOSZALIŃSKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „PRZYLESIE”
informuje, że od dnia 15.09.2004 r. będą_______

do wynajęcia lokale użytkowe o powierzchni: 74,70 m kw.; 
88,00 m kw.; 86,90 m kw.; 85,20 m kw.; 124,80 m kw.

przy ul. Jana Pawła II4A w Koszalinie z przeznaczeniem na działal­
ność przemysłowo-handlowo-usługową.

Zainteresowanych prosimy o składanie ofert w administracji osiedla 
im. „Śniadeckich”, ul. Jana Pawła II 4A, pokój nr 4 

nr telefonu" 345-41-62
lub w sekretariacie KSM „Przylesie" przy ul. Fałata 13 w Koszalinie.

GA-3600

stropy „mmm
Na stropy posiadamy certyfikat \n/

Nadproża L-19, bloczki betonowe, \j 
płyty YOMB, bloczki fundamentowe zkeramzytu, pustaki, kręgi, 

słupki, przepusty, tryllnka oraz Inne materiały budowlane

oferuje: pPHU „VECTOR” Grzegorz Kosecki fj
Zapewniamy transport §

Niemlca, tel. (094) 318-41-12, telefax 316-44-12, tel, kom. 0608 382-912 I

Rada Nadzorcza KSM „Nasz Dom' 
w Koszalinie

zaprasza do składania ofert na przeprowadzenie badania 
sprawozdania finansowego Koszalińskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Nasz Dom” w Koszalinie za 2004 rok.

Termin zakończenia badania - najpóźniej do 15 marca 2005 roku.
Oferty powinny zawierać w szczególności:
1. Informację o firmie, jej kierownictwie i doświadczeniu zawodo­

wym. ,
2. Proponowaną cenę za przeprowadzenie badania oraz termin

zakończenia badania.
3. Kserokopię zaświadczenia o wpisie na listy podmiotów upraw­

nionych do badania sprawozdań.
4. Kserokopie polisy umowy ubezpieczenia od odpowiedzialno­

ści cywilnej.
5. Udokumentowanie doświadczenia w badaniu sprawozdań fi­

nansowych, ze szczególnym uwzględnieniem spółdzielni mieszka­
niowych.

Oferty należy składać w sekretariacie KSM „Nasz Dom" w Kosza­
linie, ul. Szymanowskiego 14 p. 1 w terminie do dnia 15 września 
2004 roku, w zamkniętych kopertach.

Zastrzegamy sobie prawo do swobodnego wyboru oraz unieważ­
nienia zaproszenia bez podania przyczyn.

GA-3601

http://WWW.iak.etlM.pl
http://www.sgiw.com
http://www.estmed.com
mailto:enigmas@tlen.pl
http://www.lazur.com.pl


IOWARZrSrWO UBEZPIECZEŃ i REASEKURACJI S AWARTA TRAVEL
rok założenia 1920

Oddzioł Zachodniopomorski TUiR WARTA SJ». Region Koszalin, 75-600 Koszalin, ul. Zwycięstwa 107, tel. (094) 347 68 00, fax 342 34 29

www.warta.pl infolinia: 0 801 308 308*

KB-1191p

WAKACJE W UNII EUROPEJSKIEJ

WARTA TRAVEL to ubezpieczenie 
niezastqpione w podróżach po krajach 
Unii Europejskiej oraz innych krajach 
świata, gwarantujqce pełnq ochronę 
w nagłych wypadkach.

Bez granic, bez obaw

Podróże po Europie z ubezpieczeniem 
WARTA TRAVEL to:

gwarancja szerokiego dostępu do placówek medycz­
nych oraz lekarzy prywatnych w przypadku nagłej 
choroby lub nieszczęśliwego wypadku

gwarancja bezgotówkowego pokrycia kosztów zwiqza- 
nycn z nagłą choroba lub nieszczęśliwym wypadkiem 
(do wysokości sum ubezpieczenia określonych w polisie)

gwarancja organizacji transportu chorego z miejsca 
zdarzenia do szpitala lub ambulatorium i powrotu do 
kraju oraz pokrycia kosztów z tym związanych

organizacja pomocy za pośrednictwem całodobowego 
CENTRUM ALARMOWEGO WARTY

WARTA TRAVEL to dobry wybór
minimum formalności związanych z zawarciem umowy 
ubezpieczenia

korzystna oferta cenowa

okres ważności polisy do 12 miesięcy

możhwośc zawarcia umowy nawet dzień przed wyjazdem

www.toyota.pl

üm&sm

Promocja

Kredytowo

Chłodnawo

Spokojno

Toyota Yaris. Ty prowadzisz!
Jako przyszły kierowca nowej Toyoty Yaris masz trzy drogi 
do wyboru:
• Kredytowo - połowa ceny auta teraz, druga połowa w ciągu 

roku, 12 równych rat bez żadnych odsetek*,

'oprocentowanie nominalne 0%, oprocentowanie rzeczywiste 0%

®TOYOTA
FINANCIAL SERVICES

• Chłodnawo - klimatyzacja w wyjątkowo atrakcyjnej cenie,
• Spokojno - promocyjny pakiet ubezpieczeniowy.
Ty prowadzisz - Ty wybierasz. Kieruj się do najbliższego 
autoryzowanego salonu Toyoty.

TODAY TOMORROW TOYOTA

TOYOTA Jankowscy
Koszalin, ul. Okrężna 4-6 

tel. (094) 341 02 82,346 55 10, fax 341 03 03

--------------- ------------------------------ ------------------- ------------------------------------- -------------------------------------------- -----------------------------------------BB-476pa

Lato bywa zmienne, ale oferta Nissana jest zawsze gorąca! 
Przekonaj się, jak wiele możesz zyskać, kupując jeden 
z naszych modeli. Korzystaj z lata w pełni...

MICRA od 39 700 zł. bo tak

ALMERA od 45 900 zł

PRIMERA taniej o 8100 zł
WAKACYJNA
PROMOCJA

www.nissan.com.pl

Autoryzowany Dealer i Serwis Nissana 
POLMOTOR Spółka Jawna

75-737 Koszalin, ul. Gnieźnieńska 24, tel. (0 94) 343-88-99, e-mail: polmotorl @nissan.com.pl 
70-777 Szczecin, ul. Struga 82c, tel. (0 91) 464-46-36, e-mail: nissan@polmotor.szczecin.pl

http://www.polmotor.szczecin.pl

IMPORTER

artykułów dziecięcych
SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA

wózek 
spacerowy 
Voyager 
Plus

wózek
spacerowy

wózek 
uniwersalny 
Alu Sprint

J cmentarz
O
7T

N-'
TOYOTA 1 =>

0)
II

torba
na akcesoria

wózek 
spacerowy 
City Sport

wózek
uniwersalny

®§®

wózek
głęboko
spacerowy
Marita

nocnik

I laktator AVENT

wanienka

75-736 KOSZALIN, ul. Gnieźnieńska 96 A 
tel./fax 347-67-04, tel. 347-67-06

http://www.warta.pl
http://www.toyota.pl
http://www.nissan.com.pl
mailto:nissan@polmotor.szczecin.pl
http://www.polmotor.szczecin.pl
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6.35 Pan Złota Rączka (6) - serial
7.00 Jan Serce (9) - serial obyczajowy
8.00 Wiadomości
8.10 Pogoda
8.13 Moda na sukces (2289) - serial oby­
czajowy
8.35 Telewakacje: Jedyneczka 

I 8.55 Atlas olimpijski
9.00 Studio sport - Ateny 2004 - Studio 
olimpijskie
9.05 Studio sport - Ateny 2004 - lekkoatle­
tyka, kajakarstwo, koszykówka mężczyzn 
Litwa - Australia, siatkówka mężczyzn Ro­
sja - Włochy
11.55 Ateny 2004 - Studio olimpijskie 

i 12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes - rolniczy program infor­
macyjny
12.20 Czasy, w których przyszło nam żyć
(5) - serial obyczajowy
13.15 Gladiatorzy drugiej wojny światowej
(12) - Wolni Francuzi - serial dok.
14.05 Sto minut wakacji (4) - miniserial
14.35 Plebania (425) - serial obyczajowy
15.00 Wiadomości
15.10 Kulisy i sensacje
15.35 Klan (830) - telenowela TVP
16.00 Klan (831) - telenowela TVP
16.25 Moda na sukces (2289) - serial oby­
czajowy
16.50 Powstańcy - cykl o Powstaniu War­
szawskim
17.00 Teleexpress
17.20 Ateny 2004 - Studio olimpijskie
17.25 Studio sport - Ateny 2004 - lekkoatle­
tyka, boks, siatkówka plażowa
18.55 Ateny 2004 - Studio olimpijskie
19.00 Wieczorynka 
19.30 Wiadomości 
19.58 Sport
20.04 Pogoda
20.15 Czas powrotów: Czterdziestolatek
(8) - serial komediowy
21.05 Festiwal Dialogu Czterech Kultur - 
Łódź 2003 - Wieczór rosyjski
21.55 Studio sport - Dobry wieczór Ateny - 
gimnastyka
23.05 Atlas olimpijski
23.15 Wiadomości
23.25 Biznes - perspektywy 
23.35 Kino Europy: Życie w zawieszeniu 
- dramat obyczajowy, Włochy 1998, reż. 
MarcoTurco, wyk. Ennio Fantastichini, Isa­
bella Ferrari, Massimo Bellinzoni, Paolo 
Bessegato
1.10 48 godzin z życia kobiety - film dok.
1.50 Zakończenie programu

7.00 Ateny 2004 - Studio olimpijskie 
7.05 Dzień dobry Ateny - lekkoatletyka, 
kajakarstwo, jeździectwo
8.55 Ateny 2004 - Studio olimpijskie
9.00 Na dobre l na złe (97) - serial obycza­
jowy
9.55 Zraniona duma (6) - serial obyczajo­
wy
11.30 Na całe życie - quiz 
12.25 SLOT - festiwal - reportaż 
SLOT Art Festiwal jest to organizowany w 
Lubiążu koło Wrocławia przez Kościół 
chrześcijan baptystów przegląd różnorod­
nej chrześcijańskiej twórczości artystycz­
nej: poezji, muzyki, teatru, tańca. Na festi­
wal zjeżdża tysiące gości z Polski i ze świa­
ta. Kompleks klasztorno-pałacowy w Lubią­
żu przeżywał w lipcu kolejny najazd przed­
stawicieli różnych krajów i różnych wyznań.
12.40 Telezakupy
13.00 Panorama
13.15 Sherlock Holmes I doktor Watson
(22) - serial kryminalny 
W pałacu Kindersley w tajemniczych oko­
licznościach ginie młoda pokojówka, Mary. 
Pałac słynie z tego, że straszy w nim duch 
jednego z przodków właściciela majątku, 
lorda Charlesa Kindersleya. O duchu 
wspomniała też umierająca Mary.
13.40 Dwójka dzieciom na wakacje: Sie­
dem stron świata (2) - serial przygodo­
wy
14.20 Złotopolscy (594) - telenowelaTVP
14.50 Ateny 2004 - Studio olimpijskie 
14.55 Ateny 2004 - siatkówka Polska - Ar­
gentyna, kolarstwo torowe, skoki do wody
17.10 Ateny 2004 - Studio olimpijskie
17.20 Święta wojna - serial komediowy
17.50 Program lokalny
18.30 Panorama 
18.54 Pogoda
19.00 Ateny 2004 - Studio olimpijskie 
19.05 Ateny 2004 - lekkoatletyka, boks, 
podnoszenie ciężarów, gimnastyka
21.45 Ateny 2004 - Studio olimpijskie
22.00 Panorama
22.20 Sport-telegram 
22.27 Pogoda
22.30 Radio Powstańcze „Błyskawica”
22.40 997 - magazyn kryminalny - program 
Michała Fajbusiewicza
23.10 Nocklatka: Jądro - film sensacyjny, 
USA 2000, reż. Rodney McDonald, wyk. 
Craig Sheffer, James Russo, Harry Van 
Gorkum, Bruce McGill, Wil Wheaton 
0.40 Ateny 2004 - Wydarzenia dnia
1.40 Zakończenie programu

6.00 Piosenka na życzenie
6.45 TV Market
7.00 Yugioh - serial anim. 
7.30 Benny Hill - serial
8.00 Boston Public (14) - 
serial obyczajowy
8.55 Rodzina zastępcza 
(51) - serial obyczajowy 
9.25 Dwa kolory - koncert (6)
10.20 Idol III
11.20 Najzabawniejsze 
zwierzęta świata
11.50 Błękitna laguna - film 
fabularny, USA 1980, reż. 
Kleiser Randall, wyk. Chri­
stopher Atkins, Brooke 
Shields
13.45 Pokemon - serial anim. 
14.15 Benny Hill - serial
14.45 Awantura o kasę
15.45 Informacje 
16.05 Pogoda
16.10 Exclusive - najcie­
kawsze historie świata
16.30 Graczykowie - Buła 
i spóła (84) - serial kome­
diowy
17.00 Partnerki (15) - serial 
przygodowy
18.00 Rodzina zastępcza
(52) - serial obyczajowy
18.30 Informacje 
18.50 Sport 
18.55 Pogoda
19.00 Dwa kolory - koncert 
(7)
20.00 Dyżur - magazyn re­
porterów
20.30 MEGAHIT: Donnie 
Brasco - dramat, USA 
1997, reż. Mike Nevell, wyk. 
Al Pacino, Anne Heche, 
Johnny Depp, Michael Mad­
sen, ok. 21.30 Studio LOT­
TO
23.15 Boston Public (15) - 
serial obyczajowy 
0.10 Biznes informacje 
0.30 Pogoda
0.40 Zdarzyło się w Boul­
der (4) - dramat kryminalny, 
USA 2000
1.40 Magazyn sportowy 
3.50 Aquaz Music Zone - 
internetowy program mu­
zyczny
5.00 Pożegnanie

üü

6.20 Poczuj się świetnie
6.25 Telesklep
7.05 Uwaga! - magazyn
7.25 Poczuj się świetnie
7.30 Zdradzona miłość 
(50) - telenowela, Meksyk
8.20 Miasteczko (36) - se­
rial obyczajowy, Polska
9.00 Tele Gra - teleturniej 
interaktywny na żywo
10.05 Szybka forsa
11.10 Telesklep
11.30 Maraton uśmiechu - 
program rozrywkowy
12.00 Adopcje - serial fabu- 
larno-dokumentalny
12.30 Rozmowy w toku - 
talk show
13.25 Na Wspólnej (295- 
297) - serial obyczajowy, 
Polska
14.40 Zaklęte serce (128) -
telenowela, Meksyk
15.25 Północ-Południe
(10) - serial obyczajowy, 
USA
16.20 Zdradzona miłość
(51) - telenowela, Meksyk
17.10 Najsłabsze ogniwo - 
teleturniej
18.00 Rozmowy w toku - 
talk show
19.00 TVN Fakty
19.30 Sport
19.40 Pogoda
19.45 Uwaga! - magazyn
20.10 W sieci - film sensa­
cyjny, USA 1994, reż. Barry 
Levinson, wyk. Michael Do­
uglas, Demi Moore, Donald 
Sutherland, Caroline Go- 
odall, Dylan Baker, Roma 
Maffia
22.35 Usterka - serial fabu- 
larno-dokumentalny
23.05 Maraton uśmiechu - 
program rozrywkowy
23.35 Fakty, ludzie, pienią­
dze - magazyn ekonomicz­
ny
0.05 Gorący patrol 
0.35 Co za tydzień
1.00 Red light - magazyn 
erotyczny
1.55 Uwaga! - magazyn
2.15 Nic straconego - po­
wtórki programów

5.35 Szybka forsa - teleturniej
6.35 Telesklep
7.10 Odlotowa małolata (21) - se­
rial komediowy, USA
7.40 Ścieżki miłości (51) - teleno­
wela, Meksyk
8.30 Przyjaciółki i rywalki (85) - 
telenowela, Meksyk
9.20 Miłość i nienawiść (120) - te­
lenowela, Meksyk
10.10 Nie ma sprawy (41) - serial 
komediowy, USA
11.05 Ścieżki miłości (52) - teleno­
wela, Meksyk
12.00 Telesklep
14.25 Przyjaciółki i rywalki (86) - 
telenowela, Meksyk
15.20 Miłość i nienawiść (121) - 
telenowela, Meksyk
16.10 Siostrzyczki (15) - serial ko­
mediowy, USA
16.40 Drew Carey Show (15) - se­
rial komediowy, USA
17.10 Ścigany (18) - serial sensa­
cyjny, USA
18.10 Nie ma sprawy (42) - serial 
komediowy, USA
19.10 Siostrzyczki (16) - serial ko­
mediowy, USA

19.40 Drew Carey Show (16) - se­
rial komediowy, USA 
20.10 Zakazane noce - film obycza­
jowy, USA 1990, reż. Waris Husse­
in, wyk. Melissa Gilbert, Melissa An­
derson, Robin Shou, Victor Wong, 
Tzi Ma
22.05 Mortal Kombat (17) - serial 
sensacyjny, USA
23.05 Złodzieje w mundurach - film 
sensacyjny, USA 1990, reż. Paul 
Wendkos, wyk. Ray Sharkey, Steve 
Railsback, James Keach, George 
Kennedy, Franc Luz
1.00 Koniec programu

12.15 Strefa P - magazyn
12.45 V Max - magazyn
13.15 Muzyczne listy
14.00 Buffy, postrach wampirów
(24) - serial
15.00 Transformery - serial animo­
wany
15.30 Słodka trucizna (100) - tele­
nowela, Brazylia
16.30 KOT, czyli Ktoś Ogromnie 
Tajemniczy
17.30 Strażacy - serial dokumental­
ny
18.00 Z życia wzięte - serial doku­
mentalny
18.15 Daję słowo - teleturniej
19.00 Buffy, postrach wampirów 
(27) - serial przygodowy
20.00 Cień anioła (8) - serial
21.00 Dziennik
21.20 Informacje sportowe
21.25 Prognoza pogody
21.30 Arena marzeń PEPSI & TV 4
21.40 GAMMA 2004 - Ogólnopolski 
Festiwal Polskiej Piosenki - repor­
taż
22.10 Tragikomiczne wypadki z 
życia Christophera Titusa (29) -
serial
22.40 Hotel New Hampshire - film 
obyczajowy, Kanada 1972
0.45 Co mówią gwiazdy
1.45 Muzyczne listy
2.30 GAMMA 2004 - Ogólnopolski 
Festiwal Polskiej Piosenki - repor­
taż
2.55 Strefa P - magazyn

6.10 Strefa P - magazyn 
6.35 V Max - magazyn
7.00 Muzyczne listy - magazyn
7.45 Jak dwie krople czekolady
(75) - serial
8.15 Troja - reportaż z planu
8.45 Divas Las Vegas - koncert
9.15 Daję słowo
10.00 Słodka trucizna (99) - teleno­
wela, Brazylia
11.00 KOT, czyli Ktoś Ogromnie 
Tajemniczy
12.00 TV Market

6.00 Pan na Żuławach (6) - serial 
obyczajowy
6.55 Festiwale, festiwale
7.45 Wędrówki po Polsce
8.00 Wiadomości 
8.11 Pogoda
8.15 Badzlewlakowle (7) - serial 
komediowy
8.45 Przygody Sindbada Żeglarza - 
serial anim.
8.55 Detektywi na wakacjach (2) -
serial

WARTO OBEJRZEĆ

9.20 Przewodnik Włóczykija
9.45 Moje miasteczko (32) - serial
przygodowy
10.10 Laboratorium
10.30 Wieża Babel
10.50 Rewizja nadzwyczajna - pro­
gram historyczny
11.15 Ojczyzna polszczyzna
11.35 Polska Kronika Olimpijska
11.50 Powstańcy - cykl o Powstaniu 
Warszawskim
12.00 Wiadomości
12.10 Biografie
13.00 Adopcja (1) - dramat obycza­
jowy, Polska 1983
13.55 Katalog zabytków
14.05 Ja, alkoholik
14.30 Szerokie tory
15.00 Wiadomości
15.10 Badziewiakowie (7) - serial 
komediowy
15.40 Ladies - piosenki z koncertu
16.25 Detektywi na wakacjach (2)
- serial
17.00 Teleexpress
17.20 Pan na Żuławach (6) - serial 
obyczajowy
18.10 Album wierszy polskich
18.35 Rozmowy na czasie
19.05 Kobiety Białego Domu
19.10 Powstańcy
19.20 Dobranocka
19.30 Wiadomości 
19.58 Sport
20.04 Pogoda
20.10 Badziewiakowie (7) - serial 
komediowy
20.40 Adopcja (1) - dramat obycza­
jowy, Polska 1983, reż. Grzegorz 
Warchoł, wyk. Jolanta Zykun
21.35 Festiwal piosenki im. Anny 
Jantar (1)
22.05 Ja, alkoholik
22.30 Tam, gdzie jesteśmy
23.00 Panorama
23.20 Sport-telegram 
23.23 Pogoda
23.25 Polska Kronika Olimpijska
23.45 Festiwale, festiwale
0.35 Wiadomości
0.45 Biznes - perspektywy
0.55 Moje miasteczko (32) - serial
przygodowy
1.15-6.00 Powtórki

CANAL+

7.00 Łapu-capu (o)
7.10 Nie przegap (o)
7.20 Diabelski młyn (o)
8.00 Teletubbies - serial animowa­
ny (o)
8.30 Gambit - komedia kryminalna, 
USA 1966
10.20 Ucieczka z kina „Wolność”
- film obyczajowy, Polska 1990, reż. 
Wojciech Marczewski 
11.50 10 minut później. Trąbka - 
film obyczajowy, Wlk. Brytania- 
-Niemcy-Hiszpania 2002, reż. Aki 
Kaurismaki, Victor Erice, Werner 
Herzog, wyk. Markku Peltola, Ana 
Sofia Liano
13.25 Miłosna obsesja - thriller, 
USA 2002, reż. John Badham, wyk. 
Jenna Elfman, Sam Robards 
14.55 Taxi 3 - film akcji, Francja 
2003, reż. Gerard Krawczyk, wyk. 
Samy Naceri, Frederic Diefenthal, 
Bernard Farcy
16.25 Starożytni Egipcjanie (1) - film 
dokumentalny
17.25 Spirited Away. W krainie bo­
gów - film anim.
19.35 Teletubbies - serial animowa­
ny (o)
20.00 Diabelski młyn (o)
20.40 Nie przegap (o)
20.50 Łapu-capu (o)
21.00 Goście - thriller, Australia 
2003, reż. Richard Franklin, wyk. 
Radha Mitchell, Susannah York, 
Ray Barrett, Dominie Purcell
22.35 Starożytni Egipcjanie (3) - film 
dokumental-ny
23.30 PREMIERA: Jackass - Świ­
ry w akcji - komedia, USA 2002, reż. 
Jeff Tremaine, wyk. Johnny Knoxvil­
le, Bam Margera, Steve-O, Chris 
Pontius
1.00 Buffalo Soldiers - film sensa­
cyjny, Wlk. Brytania-Niemcy 2001, 
reż. Gregor Jordan, wyk. Joaquin 
Phoenix, Ed Harris, Scott Glenn, 
Anna Paquin
(o) - odkodowany

■................................■■■■■■■ l-L-LU

20.10, TVN 
W SIECI
Tom Sanders jest menedżerem w 

firmie Digicom zajmującej się za­
awansowanymi technologiami. 
Jego przyszłość zdaje się zapowia­
dać znakomicie. Przedsiębiorstwo, 
w którym pracuje, ma połączyć się 
z innym i Tom liczy na awans. Może 
zostać mianowany na wiceprezesa 
firmy. Niestety, szefem zostaje ktoś

inny, a na dodatek jest to kobieta, 
Meredith Johnson. Całość pogar­
sza jeszcze fakt, że Tom i Meredith 
przeżyli niegdyś burzliwy romans. 
Bycie podwładnym nie bardzo od­
powiada Sandersowi.

20.30, POLSAT 
DONNIE BRASCO 
W Nowym Jorku pod koniec lat 70. 

tajny agent FBI, Joe Pistone, opuścił 
swoją żonę i rodzinę, by pod przybra­

nym nazwiskiem, jako Donnie Bra­
sco, działać w strukturze przestęp­
czej organizacji, obciążonej wszelki­
mi możliwymi zbrodniami na tyle dłu­
go, by dostatecznie poznać jej człon­
ków, sposoby ich działania i plany, a 
przede wszystkim zebrać dostatecz­
ne dowody ich przestępstw.

22.40, TV 4
HOTEL NEW HAMPSHIRE
Opowieść o bardzo niekonwen­

cjonalnej rodzinie i jej dziwacznych 
przygodach - towarzyskich, erotycz­
nych i politycznych - po obu stro­
nach Atlantyku. Tłem akcji jest ro­
dzinny hotel - widmo.

1.10, TVP 1
48 GODZIN Z ŻYCIA KOBIETY
Agnieszka Ryllk, sześciokrotna 

zdobywczyni tytułu mistrzyni świa­
ta w boksie zawodowym, przygoto­
wywała się w 2002 r. Sopocie do

spotkania na ringu w walce partner­
skiej z Gorlsławą Goranową. Wła­
śnie ten czas poprzedzający walkę 
Iga Cembrzyńska wybrała, by na­
kręcić filmowy portret bokserki, któ­
rą zresztą prywatnie zna i lubi. Na 
początek autorka dokumentu za­
prasza swoją bohaterkę do Gzowa, 
w miejsce znane kinomanom z sze­
ściu filmów fabularnych, które stwo­
rzył tam Andrzej Kondratiuk.

POLECAMY
TVP 1, godz. 23.35 
ŻYCIE W ZAWIESZENIU

Tytułowe „życie w zawieszeniu” 
wiedzie grupa włoskich imigran­
tów, mieszkających pod koniec lat 
80. w paryskiej dzielnicy Bellevil­
le. Z pozoru żyjący bezkonflikto­
wo, nieźle ustawieni, ludzie ci 
skrywają prawdę o swojej prze­
szłości, kiedy to działali w lewac­
kich organizacjach terrorystycz­
nych. Jednym z nich jest Dario, 
mężczyzna po czterdziestce, pra­
cownik wyższego szczebla w du­
żej firmie. Na jego ślub z Fabien- 
ne, towarzyszką życia od wielu 
lat, przyjeżdżają z Rzymu ojciec 
Daria i młodszy brat przyrodni, 
Jacopo. Ojciec po paru dniach 
wraca do domu - trudno mu zna­
leźć porozumienie ze starszym 
synem, obaj mają do siebie zbyt 
wiele pretensji o różne wydarze­
nia sprzed lat. Natomiast Jacopo, 
niespełna trzydziestoletni począt­
kujący dziennikarz, postanawia 
zostać w Paryżu nieco dłużej. 
Chce lepiej poznać brata, które­
go nie widział od czasów dzieciń­
stwa i który dotąd stanowił dla nie­
go postać nieco mityczną, ideali­
zowaną i podziwianą. W dodatku 
chłopak zaprzyjaźnia się z 10-let- 
nią Olivią, córką Daria, nawiązu­
je też intymną znajomość z pięk­
ną kobietą.

Zetknięcie z młodszym bratem 
prowadzącym, jak się wydaje, 
zwyczajne, proste, szczęśliwe 
życie, zaburza spokój Daria z 
takim trudem budowany przez 
niego w celu zerwania z burzliwą, 
niebezpieczną przeszłością. 
Okazuje się jednak, że i Jacopo 
ma swoje tajemnice.

TV W REGIONIE

6.30 Gwiezdne wrota V (13, 14) - 
serial science fiction
8.10 Zdobyć puchar - komedia, 
USA 2002
9.45 Przyjaciel z zaświatów - film 
familijny, USA 2003
11.15 Detektyw Foyle: Białe Pióro 
- film kryminalny, Wlk. Brytania 2002 
12.55 Operacja „Słoń” - film fami­
lijny, USA 1995
14.45 Górnicy z Pensylwanii - dra­
mat, USA 2002
16.20 Cinema, cinema (34)
16.50 Chory z miłości - komedia ro­
mantyczna, USA 1983
18.30 Na planie (34)
19.00 Gwiezdne wrota V (13,14) - 
serial science fiction
20.30 Podglądając Hollywood 
Podpisany Poniedziałek
21.00 25. godzina - dramat, USA 
2002, reż. Spike Lee, wyk. Edward 
Norton, Philip Seymour Hoffman
23.15 Mr. Deeds - Milioner z przy­
padku - komedia, USA 2002, reż. 
Steven Brill, wyk. Adam Sandler, 
Winona Ryder
0.55 Król tańczy - dramat muzycz­
ny, Belgia 2000, reż. Gerard Cor- 
biau, wyk. Benoit Magimel, Boris 
Terral
2.50 Ostatnia ofiara - thriller, USA 
2000, reż. Mark Lester
4.25 Detektyw Foyle: Białe Pióro
- film kryminalny, Wlk. Brytania 
2002

GDAŃSK
7.30-9.30,11.30-18.30, 20.30-22.30
co godzinę Kurier, Pogoda 6.45 Pro­
gram dnia 6.50 Przegląd gospodar­
czy 7.15 Telezakupy 7.40 Kurier 
olimpijski 7.45 Panorama 8.00 Mag. 
Olsztyński 8.15 Gość tygodnia 8.45 
Gość dnia 9.00 Podstawy gry na per­
kusji 9.15 Gitarowe ABC 9.40 Szpi­
tal Holby City 10.45 Podwodna Pol­
ska 11.15 Gość dnia 11.45 Gwiazdy 
sportu 12.00 Ateny 2004 15.00 Taj­
na misja 15.45 Gość „3” 16.00 Byłem 
łącznikiem 16.15 Panorama 16.40 
Kurier olimpijski 16.45 Rozmowa 
dnia 17.00 Przegląd gospodarczy
17.50 Mag. Słupski 18.00 Panorama
18.45 „Klucze pozostawić w 
drzwiach” 19.15 Sanktuarium w Zie­
lonce Pasłęckiej 19.30 Telezakupy
19.45 Rozmowa dnia 20.00 Teleku- 
rier20.40 Kurier olimpijski 20.45 Stu­
dio Pogoda 20.55 Echa dnia 21.30 
Kurier gospodarczy 21.45 Panorama
22.00 Panorama morza 22.15 To jest 
temat 22.45 Kurier olimpijski 23.00 
Studio Pogoda 23.05 Sala nr 6 0.30 
WuWuA 0.45 Zakończenie próg.

SZCZECIN
7.30-9.30,11.30-18.30, 20.30-22.30 
co godzinę Kurier, Pogoda 6.50 
Przegląd gospodarczy 7.15 Teleza­
kupy 7.40 Kurier olimpijski 7.45 Kro­
nika regionalna 7.50 Gorące lato
8.00 Małe ojczyzny 8.45 Gość dnia
9.00 Podstawy gry na perkusji 9.15 
Gitarowe ABC 9.40 Trójkowy składak 
filmowy 9.40 Szpital Holby City 10.45 
Podwodna Polska 11.15 Gość dnia
11.45 Gwiazdy sportu 12.00 Ateny 
2004 15.00 Trójkowy składak filmo­
wy 15.00 Tajna misja 15.45 Kronika 
regionalna 15.50 Gość Trójki 16.00 
Próg. publicyst. 16.40 Kurier olimpij­
ski 16.45 Rozmowa dnia 17.00 Prze­
gląd gospodarczy 17.50 Moto - jaz­
da 18.00 Kronika 18.20 Gorące lato
18.45 Mag. sportowy 19.15 Gość 
Trójki 19.30 Telezakupy 19.45 Roz­
mowa dnia 20.00 Telekurier 20.40 
Kurier olimpijski 20.45 Studio Pogo­
da 20.55 Echa dnia 21.25 Książki z 
górnej półki 21.45 Kronika regional­
na 22.10 Gorące lato 22.15 To jest 
temat 22.45 Kurier olimpijski 23.00 
Studio Pogoda 23.05 Księżycowe 
Kino Trójki 23.05 Sala nr 6 0.30 Wu­
WuA
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Kotwica Kołobrzeg 
- Warta Poznań 1:0 (1:0)

1:0 Dubiela (27. minuta, rzut kar­
ny). Żółta kartki: Hinc, Kubowicz, 
Polakowski (Kotwica), Owczarek, 
Mowlik (Warta).

Kotwica: Tłoczek - Hinc (70. 
Olejnik), Muzyczuk, Kubowicz, Le­
wandowski, Halaburda, Dubiela, 
Polakowski, wawiórko, Grodzicki 
(70. Jakubiak), Gosik (80. Micha­
lak).

Warta: Berczyński - Niedźwiedź, 
Tbmaszczak (58. Mowlik), Koniecz­
ny (73. Bzdęga), Owczarek, Mag- 
dziarz, Lewandowski, Rybarczyk, 
Otuszewski (88. Ryplewski), Cud­
ny, Nagamayama (79. Ludwiczak).

III LIGA
GRUPA 2

Kotwica Kołobrzeg - Warta Poznań 1:0
Unia Janikowo • Obra Kościan 2:1
Kaszubią Kościerzyna • Odra Chojna 2:1
TKP Toruń-Pogoń II Szczecin 4:1
Chemik/Zawisza Bydgoszcz - Flota Świnoujście 3:1
Lechia Gdańsk • Mieszko Gniezno 
Lech II Poznań - Amica II Poznań 
Unia Tczew • Tur Turek

1:0
0:5
0:1

1. TKP Toruń 3 9 8-2
3. Unia J. 3 9 6-2
3. Chemik/Zawisza 3 7 6-2
4. Amica II 3 6 8-3
5. Obra 3 6 6-3
6. Kaszubią 3 6 8-6
7. Lechia 3 6 5-4
8. Kotwica 3 6 2*4
9. Tur 3 4 2-2

10. Flota 3 3 6-5
11. Unia T. 3 3 3-4
12. Pogoń II 3 3 8-11
13. Warta 3 1 0-3
14. Lech II 3 l 1-9
15. Mieszko 3 0 0-4
16. Odra 3 0 1-6

(jak)

P, :
IV LI
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Kotwica Kołobrzeg odniosła dru 
gie zwycięstwo w tym sezonie na 
trzecioligowych boiskach i po raz 
drugi zawdzięcza je celnemu strza­
łowi z rzut karnego. Gospodarze po 
raz kolejny zaprezentowali słabą 
skuteczność, doprowadzając chwi­
lami swoich sympatyków do rozpa­
czy. Skutecznością nie błysnęli 
również warciarze, którzy po 
trzech kolejkach mają czyste kon­
to bramkowe.

Już po kwadransie gry goście 
mieli doskonałą okazję na zdoby­
cie gola. Obrońcom Kotwicy nie 
udało się złapać na spalonego To­
masza Magdziarza, ale poznański 
napastnik przegrał pojedynek z 
Arturem Tłoczkiem. W 17. min 
błędem „odwdzięczył” się bram­
karz Warty, Łukasz Berczyński. 
Niespodziewanie zagrał piłkę do 
stojącego tuż za polem karnym... 
Arkadiusza Gosika. Napastnik 
Kotwicy był jednak tak zaskoczo­
ny tym prezentem, że nie wyko­
rzystał okazji! Niecałe 10 minut 
później Gosik odważnie wszedł w 
pole karne i został tam sfaulowa- 
ny przez Czesława Owczarka. 
Rzut karny wykorzystał nieza­
wodny w takich sytuacjach Piotr 
Dubiela. Do końca pierwszej poło­
wy oba zespoły miały okazje do 
zmiany wyniku, ale najpierw 
Magdziarz przegrał po raz drugi 
pojedynek z Tłoczkiem, a z drugiej 
strony po strzale Wojciecha Pola­
kowskiego w 35. min, bardzo do­
brą interwencją popisał się Ber­
czyński.

Po zmianie stron obraz gry nie 
uległ zmianie. Na boisku oglądano 
wyrównaną grę. Oba zespoły stwo­
rzyły sobie okaąje strzeleckie, ale 
tak jak w pierwszej połowie obie 
strony zawodziła pod względem 
skuteczności. W zespole Kotwicy 
wyróżniał się tylko Polakowski, 
który usiłował uporządkować grę 
swojego zespołu, ale niestety rzad­
ko znajdował zrozumienie u part­
nerów z drugiej linii, (jak)

Dwa razy 
Kotwica

SPORT

Koszykarze pierwszoligowej Ko­
twicy Kołobrzeg rozegrali dwa kolej­
ne mecze sparingowe. Podopieczni 
trenera Jacka Gembala dzień po 
dniu w bardzo dobrym stylu poko­
nali drużyny I ligi, Polpak Świecie 
i Spójnię Stargard Szczeciński.

Mecz z Polpakiem zakończył się 
wygraną kołobrzeżan 80:54 (15:9, 
25:20, 20:11, 20:14). Gospodarze 
zaprezentowali się z bardzo dobrej 
strony, nie dając żadnych szans pod 
opiecznym treneraAleksandra Kru 
tikowa. Podobać się mogła szczegól­
nie gra nowego duetu rozgrywają­
cych - Marcina Fliegera i Dawida 
Witosa, którzy znakomicie wypro­
wadzali szybkie ataki. Uwagę zwra­
ca również świetna defensywa w 
wykonaniu Kotwicy. Do składu wró­
cił już Artur Olszanecki. Brakuje 
nadal tylko Artura Bajera, który 
dopiero w następny poniedziałek 
zdejmie gips z ręki. Składy i punk­
ty: Kotwica - Kukuczka 17 (1x3), 
Gibalski 12 (2), Witos 9 (1), Flieger 
8 (1), Wichniarz 8 (1), Konare 6, 
Olszanecki 6, Redek 6, Kikowski 5, 
Radwan 3 (1), Juszczak 0; Polpak - 
J. Kalinowski 10 (2), Molenda 10, 
Kuzian 6, Głowala 5, Gołąb 4, 
Twierdziński 4, Sondej 4, Herman 
4, Kowalczyk 3, Tracz 2, Morkowski
2, K. Kalinowski 0.

Także kolejny rywal Kotwicy,
spadkowicz z ekstraklasy Spójnia 
Stargard Szczeciński, nie miał wie­
le do powiedzenia, ulegając 77:59 
(16:17, 23:10, 25:18, 13:14). Losy 
spotkania rozstrzygnęły się w 2. i
3. kwarcie, w których miejscowi 
zdobyli o 20 punktów więcej od go­
ści. Składy i punkty: Kotwica - 
Gibalski 11 (3), Kukuczka 11, Ko­
nare 10, Olszanecki 10, Witos 10, 
Radwan 7, Wichniarz 7 (1), Flieger 
6, Juszczak 5 (1), Kikowski 0, Re­
dek 0; Spójnia - Nizioł 12 (2), Le- 
ończyk 10, Soczewski 9, Szczerba- 
la 7 (1), Mazur 6, Kamiński 5 (1), 
Sudowski 5 (1), Łukomski 4, Pie- 
chucki 3 (1), Dawłasch 0, Dobro­
wolski 0. W najbliższy weekend w 
Kołobrzegu rozegrany zostanie tur­
niej o Puchar Prezydenta Miasta z 
udziałem pięciu zespołów, (jak)

„Żuraw” w „Klubie 100”
Napastnik Wisły Kraków, Maciej Żurawski, zdobył w 3. 

kolejce sezonu gole numer 100 i 101 w historii występów na 
boiskach I ligi. 28-letni kapitan „Białej Gwiazdy” dwukrot­

nie pokonał bramkarza GKS Katowice, zostając 24. piłkarzem w histo­
rii polskiej ekstraklasy, który wstąpił do ekskluzywnego „Klubu 100” 

Blisko „Klubu 100” jest partner „Żurawia” z ataku Wisły, Ibmasz Fran­
kowski, który w meczu z GKS uzyskał swoje 92. ligowe trafienie. Najsku­
teczniejszym zawodnikiem w historii rodzimej ekstraklasy był Ernest Pohl, 
który w barwach Legii Warszawa i Górnika Zabrze strzelił 186 goli. (jak)

I LIGA

Z prezydentami na pokładzie
W sobotę Ustką zawładnęli żegla­

rze, uczestnicy regat XIII Żagle Po­
lonii, które do niedawna odbywały 
się w Łebie. Wyścigi przebiegały w 
czterech klasach: jachtów kabino­
wych, bezkabinowych, optymistów 
i łodzi wiosłowych.W zawodach ka- 
binowców na pierwszym miejscu 
uplasowała się załoga z Ustki ze 
sternikiem Eugeniuszem Ginte­
rem, który zdobył puchar prezyden­
ta miasta Słupska. Drugie miejsce 
przypadło załodze s/y „Szalony Koń” 
Gdynia ze sternikiem Sandrą Szu- 
tą - puchar prezesa Słupskiego 
Okręgowego Związku Żeglarskiego, 
a trzecią pozycję zajął s/y „Grawi- 
pol” z Ustki ze sternikiem Emilia­
nem Terlikowskim. Na piątym 
miejscu minął metę regat s/y „Gry- 
fita” z Yacht Klubu Ustka, w zało­
dze którego płynął prezydent Słup­
ska Maciej Kobyliński. W wyści­
gach jachtów bezkabinowych domi­
nowały „omegi”. Pierwsze miejsce 
zajęła osada ze sternikiem Seba­

stianem Kryszałowiczem (UKS 
Opty Ustka) - puchar UNIQA. Na 
drugim miejscu do mety dopłynęła 
jednostka z UKS Łeba ze sterni­
kiem Ryszardem Kwiatkowskim, 
notabene wiceprezydentem Słup­
ska, który nagrodzony został pucha­
rem Łebskiego Towarzystwa Że­
glarskiego. Na trzecim miejscu w 
kategorii bezkabinowców uplaso­
wał się Mirosław Lamkowski (UKS 
Opty) puchar Stowarzyszenia Pro­
mocji i Rozwoju Ustki, a na czwar­
tym Mirosław Kido (Słupsk). Wyści­
gi „optymistów” zakończyły się suk­
cesem Karoliny Pudło (UKS Opty) 
- puchar prezydenta Słupska. Na 
drugim miejscu uplasował się Do­
minik Schutta, a na trzecim Jakub 
Kusalewicz (obaj UKS Opty Ustka). 
Tylko dwie łodzie ukończyły zmaga­
nia na wiosła. W tej klasie zwycię­
żyła załoga Twierdzy przed załogą 
z usteckiej Ochotniczej Straży Po­
żarnej. (mar)

Fot. Ryszard Mazur

Pogoń Szczecin - Lech Poznań 3:1 (1:1)
Matlak (33), Parzy (82), Claudio Milar (89) - Reiss 
(38, karny)
Wisla Piock - Grodin Dyskobolia Grodzisk 0:1 (Od)) 
Mila (66)
Cracovia Kraków - Odra Wodzisław 2:3 (1:1)
Giza (15), Baran (49) - Szewczuk 2 (45,60), Rocki 
(56)
Amica Wronki - Górnik Zabrze 1:1 (1:0) 
Kryszałowicz (9) - Popiela (50, karny)
Polonia Warszawa - Górnik Łęczna 1 d) (OK))
Imeh (64)
GKS Katowice - Wisła Kraków 0:3 (0:2) 
Żurawski 2 (25,56), Frankowski (44)
Legia Warszawa-Zagłębie Lubin OK)

1. Wisła K. 3 9 12-1
2. Lech 3 6 8-5
3. Grodin. 2 6 4-2
4. Górnik Z. 3 5 5-1
5. Amica 3 5 4-3
6. Legia 3 5 3-2
7. Zagłębie 3 4 4-6
8. Cracovia 3 3 8-8
9. Odra 3 3 5-6

10. Górnik Ł. 3 3 4-7
Pogoń 3 3 4-7

12. Polonia 2 3 1-4
13. Wisła P 3 1 2-5
14. Katowice 3 0 2-9

(jak)

y V!

Illiiii

POMORZE
lont ar Ustka - Bałtyk Gdynia nie odbył się 
Kaszuby Połchowo- Gryf 95 Słupsk 2:1 (OK))
Gedania Gdańsk - Orkan Rumia 1:1 (1:0) 
Wierzyca Starogard Gdański - Wisła Tczew 2:2 (0:0) 
Powiśle Dzierzgoń - KP Sopot 4:2 (1:1)
Olimpia Sztum - Gryf Wejherwo 3:0 (1:0) 
Cartusia Kartuzy - Cho|niczanka Chojnice 3:1 (2:0) 
Arka II Gdynia - Rodło Kwidzyn 6:1 (0:1) 
Orlęta Reda - Pomezania Malbork 3:1 (2:0) 
Zaległy mecz:
Arka II - Pomezania 0:0

IV LIGA - POMORZE

Kaszuby Połchowo - Gryf 95 Słupsk 2:1 (0:0)

1. Arka 3 7 11-1 2 1 0
2. Cartusia 2 6 5-1 2 0 0
3. Bałtyk 2 6 3-1 2 0 0
4. Orlęta 3 6 5-4 2 0 1
5. Powiśle 3 5 7-5 1 2 0
6. Wierzyca 3 5 7-6 1 2 0
7. Orkan 3 5 6-5 1 2 0
8. Kaszuby 3 5 5-4 1 2 0
9. Olimpia 3 4 3-1 1 1 1

10. Jantar 2 3 1-1 1 0 1
11. Rodło 3 3 7-9 1 0 2
12. Chojniczanka 3 3 2-4 1 0 2
13. Gryf W. 3 3 2-8 1 0 2
14. KP Sopot 3 2 5-7 0 2 1
15. Pomezania 3 2 1-3 0 2 1
16. Wisła 3 1 2-5 0 1 2
17. Gedania 3 1 1-7 9 1 2
18. Gryf 95 2 0 1-4 0 0 2

(mar)
SZCZECIN

Darzbór Szczednek -KP Police 2:0

1:0 Grzegorz Lisew­
ski (65.), 1:1 samobójczy (79.), 2:1 
Krzysztof Skwiercz (89.)

Czerwona kartka: Dariusz Pie­
chota (36)

Gryf 95: Dariusz Piechota, Karol 
Kublik, Artur Matuszewski, Mosz­
czyński, Artur Żyliński (67. Kamil 
Miastkowski), Marcin Pluta, Do­
minik Kaczmarek, Wojciech Klu- 
blik, Łukasz Schulz, Grzegorz Po- 
rzega, Marcin Mazgis (37. Bak)

W fatalnych warunkach odbywał 
się mecz w Płochowie. Z nieba lał 
deszcz, boisko było śliskie i grzą­
skie, sprawiło wiele kłopotów w 
rozegraniu poprawnej akcji przez

oba zespoły. O solidny i precyzyj­
ny strzał było niezwykle trudno, a 
pierwsza połowa meczu zakończo­
na wynikiem 0:0 była tego od­
zwierciedleniem. Po przerwie zde­
cydowaną przewagę osiągnęła 
drużyna miejscowych, dowodem 
czego była zdobyta bramka przez 
Grzegorza Lisewskiego w 65. mi­
nucie tego pojedynku. Po kilkuna­
stu minutach od zdobycia przez 
Kaszuby prowadzenia pod ich 
bramką zakotłowało się i niewie­
le brakowało, by podopieczni tre­
nera Tadeusza Żakiety zdobyli 
wyrównującego gola. Nie zdobyli 
go słupszczanie, gdyż z tego obo­

wiązku wyręczył ich jeden z obroń 
ców Kaszub wpychając piłkę do 
własnej bramki i tym samym Gryf 
remisował 1:1. Wydawało się, że w 
końcu gryflci wywalczą pierwszy 
punkt w rozgrywkach. Jednak 
marzenia o tej zdobyczy rozwiał 
gościom na minutę przed zakończe­
niem meczu Krzysztof Skwiercz, 
który bitą z rogu piłkę otrzymał na 
głowę i bez problemów trafił do 
bramki Gryfa. Od 36. minuty me­
czu słupszczanie grali w osłabie­
niu, gdyż za czerwoną kartkę bo­
isko musiał opuścić Dariusz Piech- 
ta za faul poza polem karnym na 
jednym z piłkarzy Kaszub, (mar)

IV LIGA - SZCZECIN

Darzbór Szczecinek - KP Police 2:0 (0:0)

Astra Ustronie Morskie - Pogoń Barlinek 2:1 
Arkonia Szczedn - Leśnik Rossa Manowo 3:2 
Osadnik Myślibórz - Drawa Drawsko 2:1
Błękitni Stargard - Sokół Pyrzyce 3:0
Rega Merida Trzebiatów - Stal Szczecin 0:1 
Mirstal Mirosławiec - Ina Goleniów 1:4
Dąb Dębno - Victoria 95 Września 3:0
Wybrzeże Rewalskie Rewal - Energetyk Gryfino 3:1

1. Darzbór
2. Ina
3. Pogoń
4. Astra
5. KP Police
6. Błękitni
7. Wybrzeże
8. Dąb
9. Arkonia

10. Victoria
11. Leśnik Rossa
12. Drawa
13. Stal
14. Osadnik 

Rega Merlda
16. Energetyk
17. Sokół
18. Mirstal

12

1:0 Mikołajewicz (80. 
minuta), 2:0 Adamowicz (85.). Żó­
łte kartki: Adamowicz (Darzbór), 
Wendek, Gralewicz, Tuński (KP 
Police).

Darzbór: Bykowski - Fijołek, 
Kubiak, Bartolewski, Bernatek, 
Hrymowicz, Mikołajewicz, Kozłow­
ski, Sochalski (75. Brzeziński), Bę­
ben (89. Węglowski), Adamowicz.

Piłkarze Darzboru Szczecinek 
kontynuują zwycięski marsz na 
czwartoligowych boiskach. W mi­
nioną sobotę odnieśli czwarte zwy­
cięstwo w rozpoczętym niedawno 
sezonie i otwierają tabelę z kom­
pletem wygranych spotkań.

Pierwsze minuty meczu należały 
do przyjezdnych, którzy stworzyli 
kilka groźnych sytuacji. M.in. w 3. 
minucie Tuński strzelił tuż obok 
słupka, a w 5. min ten sam zawod­

nik był bliski szczęścia po dośrod- 
kowaniu grającego trenera gości, 
Rafała Piotrowskiego. Gospodarze 
mieli dobrą okazję w 21. min, gdy 
Jarosław Adamowicz ładnie zagrał 
do wybiegającego na wolne pole 
Radosława Bębna. Napastnik 
Darzboru nie wykorzystał jednak 
sytuacji sam na sam. W końcówce 
połowy warunki do gry zrobiły się 
trudne z powodu ulewnego desz­
czu. W 34. min po dośrodkowaniu 
Seweryna Fijołka, Łukasz Mikoła­
jewicz strzelił pod poprzeczkę, ale 
bramkarz KP Gumowski zdołał 
obronić ten strzał.

Po zmianie stron przyjezdni od­
dali pole gospodarzom, a sami szu­
kali okazji w kontratakach. Efek­
tem przewagi Darzboru była sytu­
acja Bębna w 55. min. Szczecinec­
ki napastnik po raz drugi przegrał

jednak pojedynek z z Gumowskim. 
Na 11 min przed końcem meczu z 
boiska zszedł Piotrowski, który 
nękał bramkarza Darzboru strza­
łami z dystansu. Chwilę później 
zastępujący go zawodnik stracił 
piłkę w środku pola. Daniel Ko­
złowski przeprowadził akcję lewą 
stroną i zagrał w pole karne do 
Mikołajewicza, a ten nie zmarno­
wał szansy, zdobywając prowadze­
nie dla Darzboru. Zanim goście 
zdołali otrząsnąć się po utracie 
bramki było 2:0 dla gospodarzy. 
Atakującym policzanom piłkę ode­
brał Seweryn Fijołek, zagrał do 
Kozłowskiego, a pomocnik Darzbo­
ru wrzucił piłkę w pole karne. Wy­
chodzący Gumowski nie zdołał jej 
sięgnąć, a zamykający akcję Ada­
mowicz oddał celny strzał głową, 
ustalając wynik meczu, (jak)

7-6
6-6

9-10
47
7*5
6-7
4-5
3-6
3-6

6-13
1-8
3-6
(jak)

1:0 i 2:0 Weres (37. i 
68. minuta), 2:1 Piłat (76., rzut 
karny). Żółte kartki: Bogin, Dzię- 
gielewski. Czerwona kartka: To­
masz Walkiewicz (68. minuta).

Drawa: Piłat - Janasiak, A. Pe- 
drycz, Marcinkowski, Bogin, Dzię- 
gielewski, Zuk, Klubikowski (46. 
Kapeliński), Drapiński, Tabat (46. 
Walkiewicz), Korczyński.

Piłkarze Drawy Drawsko wybiera­
li się do Myśliborza co nąjmniej po 
jeden punkt. Niestety, musieli przeł­
knąć gorzką pigułkę, bowiem zamy- 
kąjący tabelę rozgrywek gospodarze 
po dwóch golach Krystina Weresa 
zgarnęli całą pulę. Losy meczu roz­
strzygnęły się w 68. minucie. Przy 
stame 1:0 dla Osadnika sędzia podyk­
tował dla gospodarzy rzut wolny bez­

pośredni. Kwestionujący tę decyąję 
Ibmasz Walkiewicz został ukarany 
czerwoną kartką. Z rzutu wolnego go­
spodarze podwyższyli na 2:0. Mimo 
gry w osłabieniu, przewagę uzyska­
ła Drawa. Jej efektem był gol zdoby­
ty w 76. min. W obrębie pola karne­
go faulowany był Damian Korczyń­
ski. Rzut karny skutecznie wykonał 
bramkarz Drawy, Robert Piłat, (jak)

J. Krawczyk w czołówce
Z udziałem około 500 zawodniczek 

i zawodników w ośmiu klasach, na 
wodach Zatoki Puckiej rozgrywane 
są żeglarskie regaty w ramach 10. 
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzie­
ży. Po sześciu wyścigach w klasie 
Optimist chłopców na 3. miejscu 
plasował się Jakub Krawczyk z 
UKS Łeba. Wyprzedzali go Woj­
ciech Zemke (Stal Gdynia) i Łukasz 
Przybytek (DKŻAnwil Dobrzyń). W 
klasie Optimist dziewcząt prowa­
dziła Olga Sabok (Spójnia Warsza­
wa) przed Anną Kulą (WTW War­
szawa) i Agnieszką Skrzypulec 
(Sejk Pogoń Szczecin).

Liderzy innych klas: L’Equipe - 
Wojciech Artyniew, Justyna Barto­
siewicz (Spójnia Warszawa), Mi­
stral 6,6 dziewcząt - Małgorzata 
Białecka, Mistral 6,6 chłopców - 
Michał Przybytek (Anwil), Laser 4,7 
-.Michał Gryglewski (Pogoń Szcze­
cin), Cadet dziewcząt - Małgorzata 
Patroś, Nikoleta Warachowska 
(Szkuner Myślibórz), Cadet chłop­
ców - Piotr Patelka, Natalia Wierz­
bicka (ŻLKS Kiekrz). (jak)

II LIGA
Górnik Polkowice - Ruch Chorzów 1:1 (0:1)
Stasiak KSZO Celso Ostrowiec - Arka Gdynia 1:1 (0:1) 
Podbeskidzie Bielsko-Biała • Korona Kolporter Kielce 0:2 (0:1) 
RKS Fameg Radomsko • Kujawiak Włocławek 0:1 (0:0) 
Piast Gliwice - ŁKS Łódź 0:0
Zagłębie Sosnowiec - MKS Mława 0:0
Jaglellonla Białystok • Radomiak Radom 2:2 (2:0) 
Widzew Łódź - Szczakowionka Jaworzno 1:0 (0:0) 
Świt Nowy Dwór Mazowiecki ■ GKS Bełchatów 0:0

1. Bełchatów 4 10 8-2
2. Kolporter Korona 4 10 7-2
3. Szczakowionka 4 9 10-2
4. Kujawiak Hydrobudowa 4 9 4-2
5. Stasiak KSZO Celsa 4 7 8-5
6. Górnik 4 7 6-4
7. Arka 4 7 4-2
8. Piast 4 7 2-1
9. ŁKS Łódź 4 5 5-3

10. Świt 4 S 2-2
11. RKS Fameg 4 4 5-7
12. Zagłębie 4 4 3-5
13. Podbeskidzie 4 4 2-5
14. Ruch 4 4 2-9
15. Widzew 4 3 3-8
16. MKS Mława 4 2 4-8
17. Jagiellonie 4 1 4-7
18. Radomiak 4 1 2-7

(jak)

Porażki
kadry

Przygotowująca się do eliminacji 
mistrzostw Europy reprezentacja 
Polski koszykarzy rozegrała trzy 
mecze kontrolne w Izraelu. Pod­
opieczni trenera Andrzeja Kowal­
czyka doznali trzech porażek: 
74:89, 72:98 i 66:71. Nasza kadra 
grała w tym turnieju w następu­
jącym składzie (w nawisach punk­
ty zdobyte w trzech meczach): Mi­
chał Ignerski (50), Filip Dylewicz 
(47), Wojciech Szwarski (28), Pa­
weł Szczęśniak (26), Zbigniew Bia­
łek (19), Kordian Korytek (11), Ce­
zary Trybański (11), Robert Wit­
ka (9), Andrzej Pluta (5), Łukasz 
Koszarek (4), Wojciech Sewaściuk 
(2). (jak)

IV LIGA - SZCZECIN

Arkonia - Leśnik Rossa 3:2 (1:2)
0:1 Perkowski (8. mi­

nuta), 0:2 Perkowski (12.), 1:2 Syl- 
wesiuk (35.), 2:2 Kołtun (70.), 3:2 
Kornak (88.). Żółte kartki: Berkow­
ski, Perkowski, Marczak.

Leśnik Rossa: Mamrot - Peli­
kan (70. Cieślak), Husejko, Stoko- 
wiecki, Marczak, Ignasiak (80. 
Wawrzkiewicz), Berlicki, Duda, 
Hołub, Berkowski, Perkowski.

Beniaminek z Manowa był bliski - 
sukcesu na boisku Arkonii Szcze­
cinę. Niestety, mimo prowadzenia 
gości 2:0 już po 12 minutach gry, ze 
zwycięstwa w tym meczu cieszyli 
się gospodarze.

Pierwsze minuty meczu były nie­
zwykle udane dla gości. W 8. minu­
cie po dośrodkowaniu grającego 
trenera Grzegorza Dudy, celnym 
uderzeniem głową popisał się Mar­
cin Perkowski. Goście poszli za cio­
sem i cztery minuty później pod­
wyższyli rezultat, tym razem po 
rzucie rożnym, który wykonał Ma­
ciej Berlicki. Perkowski ponownie 
wykazał się znakomitym instynk­
tem strzeleckim i popisał się dru­
gą w tym meczu celną główką. 

Wydawało się, że po nokaucie w

pierwszych minutach meczu gospo­
darze będą mieli problemy z ułoże­
niem gry. Szczecinianie jednak 
dość szybko doszli do równowagi i 
w 35. minucie zdobyli kontaktowe­
go gola. Akcję Sebastiana Stoko- 
wieckiego i Łukasza Pelikana za­
kończył celnym strzałem znany z 
występów w Kotwicy Kołobrzeg, 
Robert Sylwesiuk. Pięć minut póź­
niej mogło być 2:2. Artur Marczak 
faulował Łukasza Trociuka. Jako 
że miało to miejsce w obrębie połą 
karnego, gospodarze wykonywali 
jedenastkę. Strzał Trociuka obronił 
Rafał Mamrot! Bramkarz Leśnika 
Rossy nie dał się również pokonać 
z dobitki.

W drugiej połowie golkiper z 
Manowa nie miał już tyle szczęścia- 
W 70. min pokonał go Kamil Koł; 
tun. Nie bez winy był w tej sytuacji 
Duda, który źle ocenił tor lotu pi' 
łki i nie interweniował przy uderze­
niu zawodnika Arkonii. Futbolów- 
ka wpadła do bramki tuż przy słup­
ku... Zwycięskiego gola zdobył w
końcówce meczu Krzysztof Kornak,
wykorzystując zamieszanie w polu 
karnym Leśnika Rossy, (jak)



Głos Koszaliński/Głos Słupski

ATHENS 2004

Startowali Polacy
W żeglarskiej kla­

sie Laser Maciej 
Grabowski (SKŻ He­
stia Sopot) uplaso­
wał się na 11. pozy­
cji. W niedzielę, w 

ostatnim, jedenastym wyścigu, 
zwyciężył Francuz Felix Pruvot, a 
Polak był 14.

Damian Zieliński 
awansował do 1/8 fi­
nału w kolarskim 
sprincie. Szczecinia­
nin wygrał w 1/16 fi­

nału z Holendrem Teunem Mulde- 
rem.

Odpadł z rywalizacji drugi polski 
kolarz - Łukasz Kwiatkowski. W 1/ 
16 finału Kwiatkowski przegrał z 
byłym mistrzem świata Australij­
czykiem Seanem Eadie, a w repesa- 
żu zajął drugie miejsce, wyprzedza­
jąc Niemca Stefana Nimke, ale 
ustępując reprezentantowi Barba­
dosu Barryemu Forde.

Rafał Furman/Łukasz Kwiat­
kowski/Damian Zieliński uzyskali 
dziewiąty czas (45,093 s) w kwali­
fikacjach sprintu drużynowego i 
nie weszli do I rundy. Do ósmego 
miejsca zabrakło 0,107 s.

Andrzej Głyda nie 
awansował do finału 
ostatniej strzeleckiej 
konkurencji igrzysk 
olimpijskich w Atenach 
- skeetu, uzyskując 119 

punktów, co dało mu 21. miejsce ra­
zem z siedmioma zawodnikami. Zwy­
cięzca eliminacji z udziałem 41 
uczestników Fin Marko Kempainen 
wyrównał rekord olimpijski uzysku­
jąc 125 pkt na 125 możliwych.

Grzegorz Kubiak, 
dosiadający Djane 
de Fontenis, ukoń­
czył pierwszy kon­
kurs kwalifikacyjny 

jeździeckich zawodów w skokach 
przez przeszkody razem z sześcio­
ma jeźdźcami na 47. miejscu w gro­
nie 77 startujących.

Małgorzata Pskit 
w półfinałowym bie­
gu na 400 m ppł zaję­
ła z czasem 55,24 w 
swojej serii szóste miej­

sce i odpadła z dalszej rywalizacji.
Aurelia Trywiańska zajęła z cza­

sem 13,01 trzecie miejsce w czwar­
tej serii pierwszej rundy elimina­
cyjnej biegu na 100 m przez płotki 
i nie awansowała do półfinału.

Monika Pyrek i Anna Rogowska 
(na zdjęciu) uzyskały w elimina­
cjach skoku o tyczce po 445 cm (nąj-
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lepszy wynik) i awansowały do wtor­
kowego finału. Joanna Wiśniewska 
była 10. w finale dysku (60,74 m).

Grażyna Prokopek była trzecia w 
swoim biegu eliminacyjnym na 400 
m (51,29 s) i z 14. czasem weszła 
do półfinału. Magdalena Szczepań­
ska, startująca w siedmioboju, uzy­
skała w skoku w dal 598 cm (21. 
wynik), w oszczepie uzyskała 44,80 
(14. wynik), a w biegu na 800 m - 
2.13,18 min (piąty wynik). W koń­
cowej klasyfikacji z 6012 punkta­
mi zajęła 21. miejsce. Liliana Za- 
gacka odpadła z rywalizacji w trój- 
skoku, uzyskując 29. wynik elimi­
nacji (13,59 m).

W swoich eliminacyjnych biegach 
na 3000 m z przeszkodami Rado­
sław Popławski był siódmy (8.22,16 
min, 11. czas eliminacji), Jan Za­
krzewski - szósty (8.23,72,12. czas 
eliminacji), a Jakub Czaja - ostat­
ni, 13. (8.56,24; najsłabszy, 38. czas 
eliminacji). Do wtorkowego finału 
wszedł tylko Popławski. - 

Popławski jest pierwszym pol­
skim lekkoatletą, który od czasu 
igrzysk w Seulu (1988) wystąpi w 
olimpijskim finale biegu na 3000 m 
z przeszkodami. 16 lat temu, w sto­
licy Korei Południowej, ósme miej­
sce zajął Bogusław Mamiński.

Przyzwoicie radził sobie na naj­
krótszym biegowym dystansie Łu­
kasz Chyła. Polak zajął czwarte 
miejsce w piątej serii drugiej rundy 
eliminacyjnej biegu na 100 metrów 
i został wyeliminowany. Sprinter 
SKLA Sopot uzyskał czas 10,23.

W wadze 51 kg 
Andrzej Rżany po­
konał w II rundzie 
na punkty 33:20 
Hichama Mesba- 
hiego (Maroko) i 

jest w ćwierćfinale (walczy w śro- 
dę). (wok) Fot. PAP

Z kontuzjami dobrze 
mi się walczy
_ Rozmowa z MARKIEM GARMULEWICZEM, zapaśni­
kiem ZKS Koszalin, który dziś z lotniska Okęcie wyla­
tuje na igrzyska olimpijskie do Aten.
- W poniedziałek będzie pan 

już w Atenach. Trema już jest?
- Jestem trochę w innej niż pozo­

stali zawodnicy sytuacji. Dla mnie 
będzie to już czwarty olimpijski 
występ. Tremy zatem nie ma, ale 
stresu związanego ze startem z 
pewnością nie uniknę.
- Ten stres pana mobilizuje?
- Trudno powiedzieć. Ib taka oba­

wa, która nasila się na chwilę 
przed wyjściem na matę. Później, 
gdy chwycę już rywala za bary, po­
czuję jego siłę, przechodzi.
- Ostatnie dni przed wylotem 

spędził pan w ośrodku przygo­
towań olimpijskich w Spalę.
Miał pan czas na oglądanie 
igrzysk?
- Każdego dnia wieczorem stara­

łem się oglądać relacje z igrzysk.
Na razie przedstawicielom sportów 
walki nie idzie najlepiej. Blisko 
medalu był judoka Robert Kraw­
czyk, a przed medalową szansą jest 
jeszcze pięściarz Andrzej Rżany. On 
dobrze polosował.
- Na igrzyskach trzeba mieć 

szczęście?
- Oczywiście. Szczęście i odpo­

wiednie przygotowanie. Gdy jest 
się odpowiednio przygotowanym 
ma się czym walczyć. A jeżeli do 
tego dołączymy odrobinę szczęścia, 
to o zwycięstwo możemy być spo­
kojni.
- Szczęścia panu brakowało i 

w Atlancie, i w Sydney?
- No tak. W Atlancie przegrałem 

walkę dającą mi medal dwadzie­
ścia sekund przed końcem pojedyn­
ku, a w Sydney zająłem te najbar­
dziej nielubiane przez nas czwarte 
miejsce. Ale do trzech razy sztuka.

- W Atenach walczyć pan bę­
dzie w najbliższy piątek, 27 bm.
- Tego dnia na trasie pięćdziesię- 

ciokilometrowego chodu o medal 
będzie zabiegał także Robert Ko­
rzeniowski. Jestem przekonany, że 
zarówno on, jak i ja nadziei kibiców 
nie zawiedziemy.
- W tym roku narzekał pan 

także na kontuzje...
- ... narzekałem, ale z nimi do­

brze mi się walczy. Kontuzje dla 
zawodnika są czymś naturalnym. 
Zawsze coś boli.
- Życzę zatem wywalczenia w 

Atenach tak oczekiwanego 
przez pana medalu.
- Nie dziękuję, a ten medal przy 

dałby się nie tylko mnie, ale i całej 
dyscyplinie.

WOJCIECH KUKLIŃSKI 
Fot. PAP

Złota Japonka, dramat Radcliffc j i Irak w półfinale
Złoty medal ateńskich igrzysk w biegu 

maratońskim zdobyła 26-letnia Japonka, 
najniższa w gronie 82 zawodniczek (150 cm), Mizuki 
Noguchi, która uzyskała czas 2:26.20. Srebrny medal 
wywalczyła Kenijka Catherine Ndereba, aktualna mi­
strzyni świata - 2:26.32. Brązowy medal przypadł 
Amerykance Deenie Kastor - 2:27.20.

Prawdziwy dramat przeżyła rekordzistka świata, 
Brytyjka Paula Radcliffe, która cały czas trzymała się 
w czołówce biegu. Od początku narzuciła mocne tem­

po, prowadząc nawet na 10. kilometrze. 25 kilometrów 
później znajdowała się na trzeciej pozycji. Chwilę póź­
niej zatrzymała się jednak przy tabliczce oznaczają­
cej 36. kilometr i zrezygnowała z dalszego udziału w
biegu. , .

W olimpijskim biegu maratońskim wystąpiły dwie 
Polki. Małgorzata Sobańska zajęła 17. miejsce 
(2:36.43), a Grażyna Syrek ukończyła zawody na 41. 
pozycji (2:39.06). Finisz odbywał się w przepięknej sce­
nerii na starożytnym stadionie Panathinaiko. (wok)

Niespodzianka na 100 m
Wydarzeniem wczo­

rajszego dnia był wy­
ścig mężczyzn na 100 m. Nieocze­
kiwanie w tej najbardziej prestiżo­
wej konkurencji zwyciężył Amery­
kanin Justin Gatlin - 9,85. Dru­
gie miejsce zajął Portugalczyk 
Francis Obikwelu - 9,86, a trzeci

był doskonale znany - broniący 
tytułu mistrza olimpijskiego z 
Sydney - Maurice Greene (USA) 
- 9,87.

Faworyt stumetrówki, Shawn 
Crawford z USA, który w biegu 
półfinałowym zaskakując wszyst­
kich zwolnił na ostatnich metrach

i powiedział kilka słów do Gatlin, 
zajął dopiero czwartą lokatę.

Wczoraj zakończyła się także ry­
walizacja w rzucie młotem męż­
czyzn. Mistrzem został Węgier Ad­
rian Annus. W najlepszej próbie 
osiągnął 83,19 m. Srebny medal z 
wynikiem (82,91 m) wywalczył Ja­
pończyk Koji Murofushi. Trzecie 
miejsce zajął Białorusin Iwan Ti- 
chon - 79,81 m. (wok)

Piłkarze Iraku po­
konali w sobotę w 

ćwierćfinale Australię 1:0 i awan­
sowali do półfinału. Zwycięskiego 
gola strzelił w 64. minucie porno# 
nik Emad Mohammed.

Wyniki ćwierćfinałów: Irak - Au­
stralia 1:0 (0:0): Mohammed (64), 
Włochy - Mali 1:0 (0:0,0:0). Bram­
ka: Bovo (116), Argentyna - Kosta­
ryka 4:0 (2:0). Bramki: Delgado 
(24), Tevez (43, 82, 83). Paragwaj

- Korea Płd. 3:2 (1:0). Bramki: 
Bareiro (19, 71), Cardozo (61) - 
Chun-soo (74, 79-karny).

W półfinale Irak zagra z Para­
gwajem. Nawet w przypadku po­
rażki w następnym meczu Irakij­
czycy będą mieli szansę na medal. 
Ostatni raz reprezentant Iraku 
zajął miejsce na podium w 1960 
roku w Rzymie - w podnoszeniu 
ciężarów. Półfinały rozegrane zo­
staną we wtorek, (wok)
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gra podwójna kobiet s
złoty - Jiewen Zhang, Wei Yang (Chiny); i 
srebrny - Sui Huang, Ling Gao (Chiny); brązowy - Ky- 
ung-min Ra, Kyung-won Lee (Korea Płd.) 
gra pojedyncza mężczyzn 
złoty - Taufik Hidayat (Indonezja); srebrny - Shon 
Seung-mo (Korea Płd.); brązowy - Soni Dwi Kuncom 
(Indonezja)
GIMNASTYKA SPORTOWA
skoki na trampolinie mężczyzn ----
złoty - Jury Nikitin (Ukraina); srebrny - Aleksander Mo­
skalenko (Rosja); brązowy - Henrik Stehlin (Niemcy)

JEŹDZIECTWO
ujeżdżenie - drużynowo ____
złoty - Niemcy; srebrny - Hiszpania; brązowy - USA

KOLARSTWO TOROWE_ _ _ _
4 km na dochodzenie mężczyzn
złoty - Bradley Wiggins (Wielka Brytania); srebrny - 
Bradley McGee (Australia); brązowy - Sergi Escobar 
(Hiszpania)
sprint drużynowy mężczyzn
złoty - Niemcy; srebrny - Japonia; brązowy - Francja

LEKKOATLETYKA_ _ _ _ _ _ ■
luryn Williams

100 m kobiety _ _
złoty-Julia Nesterienko (Białoruś); srebrny - LaurynV 
(USA); brązowy - Veronica Campbell (Jamajka)
dysk kobiet
złoty - Natalia Sadowa (Rosja); srebrny - Anastasia Kelesi- 
dou (Grecja); brązowy - Irina Jaczenko (Białoruś) 
siedmiobój kobiet
złoty - Carolina Kluft (Szwecja); srebrny - Austra Skujyte 
(Litwa); brązowy - Kelly Sotherton (Wielka Brytania)

ŁUCZNICTWO amężczyźni drużynowo
złoty - Korea Południowa; srebrny - Tajwan; 
brązowy - Ukraina
PŁYWANIE_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
50 m st. dowolnym kobiet
złoty - Inge de Bruijn (Holandia); srebrny - Malia Metella 
(Francja); brązowy - Usbeth Lenton (Australia)
1500 m st. dowolnym mężczyzn 
złoty - Grant Hackett (Australia); srebrny - Larsen Jen­
sen (USA); brązowy - David Davies (W. Brytania) 
sztafeta 4x100 m st. zmiennym kobiet 
złoty - Australia; srebrny - USA; brązowy - Niemcy 
sztafeta 4x100 m st. zmiennym mężczyzn 
złoty - USA; srebrny - Niemcy; brązowy - Japonia
PODNOSZENIE CIĘŻARÓW
kobiety - waga +75 kg
złoty - Gonghong Tang (Chiny); srebrny 
Ran Mi Jang (Korea Płd.); brązowy - Agata Wró­
bel (Polska)
mężczyźni - waga 85 kg 
złoty - George Asanidze (Gruzja); srebrny - Andrej Ry­
baków (Białoruś); brązowy - Pyrros Dimas (Grecja)

STRZELECTWO_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
mężczyźni - pistolet szybkostrzelny
złoty - Ralf Schumann (Niemcy); srebrny - 
Siergiej Poliakow (Rosja); brązowy - Sier­
giej Alifirienko (Rosja)
SZERMIERKA _ _ _ _ _ _ _

Rekordy w Atenach

Litwa
- USA 94:90

Drugą porażkę w 
turnieju olimpijskim 

koszykarzy poniosła reprezentacja 
USA, która uległa Litwie 90:94. 
Litwini zapewnili sobie udział w 
ćwierćfinale, a Amerykanie, by to 
osiągnąć, muszą wygrać w ponie­
działek z Angolą. Decydujące o lo­
sach stojącego na wysokim pozio­
mie spotkania okazały się trzy rzu­
ty za trzy z rzędu w IV kwarcie 
Sarunasa Jasikeviciusa, który zdo­
był 28 punktów, (wok)

(kolejno podano: Ip. , kraj, złote, srebrne, brązowe i
suma medali)

1. Chiny 22 13 10 45
2. USA 21 20 13 54
3. Japonia 13 5 6 24
4. Australia 11 8 11 30
5. Niemcy 8 10 11 29
6. Francja 8 7 7 22
7. Włochy 7 6 6 19
8. W. Brytania 6 7 7 20
9. Ukraina 6 2 5 13

10. Rumunia 6 2 2 10
11. Rosja 5 13 16 34
12. Korea Płd. 5 10 5 20

18. Polska 2 2 3 7

Polska -Tünezja 3:1

(wok)

Polscy siatkarze 
pokonali najsłabszą w grupie Atur- 
nieju olimpijskiego Tunezję 3:1 
(25:18, 23:25, 25:19, 25:23). Biało- 
-czerwoni nie zaprezentowali jed­
nak dobrej formy.

Pierwszy set był wyrównany do 
stanu 18:17 dla Polaków. Potem, po 
kilku udanych akcjach, zespół Sta­
nisława Gościniaka odskoczył na 
kilka punktów, kończąc tę partię 
dwoma blokami.

Drugi set do świetna gra Polaków 
do stanu 15:6, a potem - ich drama­
tyczna postawa. Stracili 11 punk- 
tów.pod rząd i rywale wyszli na pro­
wadzenie 16:15. Następnie Tunezyj- 
czycy uzyskali przewagę 20:18, 
21:19,23:20,24:21. Wówczas nastą­
pił zryw biało-czerwonych, którzy 
doprowadzili do stanu 23:24.1 kie­
dy po ataku rywali obronili piłkę i 
wydawało się, że spokojnie ją roze­
grają, Michał Bąkiewicz z drugiej 
piłki... przebił ją bez ataku na stro­
nę Tunezyjczyków, a ci skończyli 
seta skutecznym zbiciem.

Na szczęście w trzecim secie Po­
lacy się obudzili, zdobyli od razu 
kilkupunktową przewagę i pewnie 
wygrali, choć nie obyło się bez 
chwilowego przestoju w środku tej 
partii. Tak samo było w ostatnim 
secie, z tym że w tej partii krótki 
kryzys dopadł w końcówce, gdy ry­
wale odrobili kilka punktów i bia­
ło-czerwoni wygrywali już tylko 
20:18, a potem 24:23. Na szczęście 
przy zagrywce rywali mecz skoń­
czył pewnym, bardzo silnym ata­
kiem Bąkiewicz.

Do ćwierćfinałów awansują czte­
ry drużyny - a takie właśnie miej­
sce zajmują zawodnicy Stanisława 
Gościniaka. W ostatnim meczu 
Polacy spotkają się z rewelacją gru­
py A - Argentyną, (wok)

GRUPA A
Tunezja - Polska 1:3
(18:25,25:23, T9:25, 23:25)
Argentyna - Serbia i Cz. 1:3
(25:21,17:25,21:25,23:25)
Grecja - Francja 3:2
(25:22,14:25,26:24,23:25,15:10)

W sobotę w Atenach głośno było o 
rekordach świata. O nie postarali 
się pływacy. Amerykanie płynący w 
składzie: Aaron Peirsol, Brendan 
Hansen, Ian Crocker i Jason Leżak 
- poprawili o 0,86 s dotychczasowy 
rekord (3.31,54) ustanowiony przez 
ekipę USA 27 lipca 2003 roku pod­
czas mistrzostw świata w Barcelo­
nie. Nowy rekord to 3.30,68.

To nie był jedyny rekord tej szta­
fety. Płynący w jej składzie Aaron 
Peirsol - czasem 53,45 - pobił tak­
że rekord świata na dystansie 100 
metrów stylem grzbietowym. O 
świetny wynik postarały się także

pływaczki z Australii, które cza­
sem 3.57,32 pobiły rekord świata w 
sztafecie 4x100 metrów stylem 
zmiennym.

Dwa rekordy ustanowiono w pod­
noszeniu ciężarów. Chinka Gon­
ghong Tang nie tylko zdobyła złoty 
medal olimpijski w kategorii +75 
kg. Wynikiem 305 kg (122,5 + 182,5) 
w dwuboju ustanowiła rekord świa­
ta. Poprawiła także o 7,5 kg własny 
rekord świata w podrzucie, który 
ustanowiła 11 kwietnia 2004 roku 
podczas zawodów w Ałmatach. 
„Brąz” w tej konkurencji wywalczy­
ła Agata Wróbel, (wok)

1. Serbia i Cz. 4 7 9:4
2. Argentyna 4 7 10:6
2. Grecja 4 7 10:6
4. Polska 4 6 7:7
5. Francja 4 5 5:9
6. Tunezja 4 4 3:12■

Australia - USA 1:3
(19:25,25:23,13:25,19:25)
Włochy - Holandia 3:0
(25:19,25:21,25:20)
Brazylia - Rosja 3:0
(25:19,25:13,25:23)

1. Brazylia 4 8 12:4
2. Włochy 4 7 11:4
3. USA 4 6 8:7
3. Rosja 4 6 8:7
5. Holandia 4 5 4:11
6. Australia 4 4 2:12

Belgijka mistrzynią tenisa
Belgijka Justine Henin-Hardenne zdobyła w sobotę zło­

ty medal w grze pojedynczej w tenisie. W finale pokonała 
6:3, 6:3 Francuzkę Amelie Mauresmo, rozstawioną z nu­

merem drugim, po godzinie i 18 minutach gry. Mecz ten oglądał na try­
bunach, pochodzący z Belgii, przewodniczący Międzynarodowego Komi­
tetu Olimpijskiego (MKOl), Jacques Rogge. On też podczas wieczornej 
ceremonii wręczy swojej rodaczce złoty medal, (wok)

O QO Poniedziałe 
w Atenach:

KAJAKARSTWO: mężczyźni - 
7.30 - KI 1000 m - eliminacje 
(Adam Seroczyński), 9.10 - C2 
1000 m - eliminacje (Michał Śli­
wiński, Łukasz Woszczyński), 9.40 
- K4 1000 m - eliminacje (Paweł 
Baumann, Dariusz Białkowski, 
Rafał Głażewski, Tomasz Mendel- 
ski); kobiety - 8.30 - K4 500 m - 
eliminacje (Aneta Białkowska-Mi- 
chalak, Małgorzata Czajczyńska, 
Karolina Sadalska, Joanna Skow- 
roń).

KOLARSTWO TOROWE: męż­
czyźni - 16.05 sprint - o miejsca 
9-12, ćwierćfinały (ew. Łukasz 
Kwiatkowski, Damian Zieliński).

LEKKOATLETYKA: kobiety
8.00 - chód na 20 km (Sylwia Ko­
rzeniowska), 8.10 - młot - elimina 
cje (Kamila Skolimowska), 10.00 
-200 m - 1. runda, 2. runda (Anna 
Pacholak), 17.45 - trójskok - finał,
18.00 - 100 m ppł. - półfinały (ew. 
Aurelia Trywiańska).

PODNOSZENIE CIĘŻARÓW: 
15.30 i 19.00 - mężczyźni - kate­
goria 94 kg (Tadeusz Drzazga).

SIATKÓWKA: mężczyźni grupa 
A - 15.00 Polska - Argentyna.

ŻEGLARSTWO: mężczyźni - 
Mistral (Przemysław Miarczyń- 
ski); kobiety - Mistral (Zofia Kle 
packa), (wok)

floret drużynowy mężczyzn
złoty - Włochy; srebrny - Chiny; brązowy ■ Rosja

TENIS
gra pojedyncza kobiet
złoty - Justine Henin-Hardenne (Belgia); 
srebrny - Amelie Mauresmo (Francja); brązowy - Alicia 
Molik (Australia)
TENIS STOŁOWY
gra podwójna mężczyzn 
złoty - Chen Qi, Ma Lin (Chiny); srebrny - Lai Chak Ko, 
Ching Li (Hongkong); brązowy - Michael Maze, Finn 
Tugwell (Dania)
WIOŚLARSTWO
jedynki kobiet
złoty - Katrin Rutschow-Stomporowski (Niemcy); srebr­
ny - Jekaterina Karsten (Białoruś); brązowy - Rumia­
na Nejkowa (Bułgaria)
jedynki mężczyzn
złoty - Olaf Tufte (Norwegia); srebrny - Jueri Jaanson 
(Estonia); brązowy - Iwo Janakiew (Bułgaria) 
dwójka bez sterniczki
złoty - Georgeta Damian, Viorica Susanu (Rumunia); 
srebrny - Katherine Grainger, Cath Bishop (W. Brytania); 
brązowy - Julia Biczyk, Natalia Helaa (Białoruś) 
dwójka bez sternika
złoty - Drew Ginn, James Tomkins (Australia); srebrny
- Sinisa Skelin, Niksa Skelin (Chorwacja); brązowy -
Donovan Cech, Ramondi Clemente (RPA)
dwójka podwójna kobiet
złoty - Georgina Evers-Swindell, Caroline Evers-Swin-
dell (Nowa Zelandia); srebrny - Peggy Waleska, Britta
Oppelt (Niemcy); brązowy - Sarah Winckless, Elise La-
verick (Wielka Brytania)
dwójka podwójna mężczyzn
złoty - Seoastien Vieilledent, Adrien Hardy (Francja);
srebrny - Luka Spik, Iztok Cop (Słowenia); brązowy -
Rossano Galtarossa, Alessio Sartori (Włochy)
czwórka bez sternika
złoty - Wielka Brytania; srebrny - Kanada; brązowy - 
Włochy
ŻEGLARSTWO
Finn
złoty - Ben Ainslie (Wielka Brytania); 
srebrny - Rafael Trujillo (Hiszpania); brązowy - 
Mateusz Kusznierewicz (Polska)
Yngling
złoty - W. Brytania; srebrny - Ukraina; brązowy - Da­
nia
470 mężczyzn
złoty - Paul Forster, Kevin Burnham (USA); srebrny - 
Nick Rogers, Joe Glanfield (W. Brytania); brązowy - 
Kazuto Sęki, Kenjiro Todoroki (Japonia)
470 kobiet
złoty - Sofia Bekatorou, Emilia Tsoulfa (Grecja); srebr­
ny - Natalia Via Dufresne, Sandra Azon (Hiszpania); 
brązowy - Therese Torgersson, Vendela Zachrisson 
(Szwecja)



Złota „dwójka”!
Robert Sycz i Tomasz Kucharski 

zdobyli złoto w olimpijskich rega­
tach wioślarskich w konkurencji 
dwójki podwójnej wagi lekkiej! Po­
lacy obronili tytuł mistrzów olim­
pijskich z Sydney. Srebrny medal 
wywalczyła osada z Francji (Frede­
ric Dufour, Pascal Iburon), a brą­
zowy reprezentanci Grecji (Vasile- 
ios Polymeros, Nikolaos Skiathi- 
tis). Sycz i Kucharski pokonali dy­
stans 2000 metrów w czasie 
6.20,93.

W finałowym wyścigu Polacy 
prowadzili od startu do mety. Sycz 
z Kucharskim zaczęli bardzo moc­
no. Po 500 metrach wyprzedzali 
Duńczyków o 32 setne sekundy. Po 
1000 metrach mieli już ogromną 
przewagę - długości jednej łodzi - 
nad Duńczykami. Zanosiło się na 
złoto dla Polaków. Na 500 metrów 
przed metą mieli już prawie czte­
ry sekundy przewagi nad Francu­
zami, którzy wyprzedzili opadają­
cych z sił Duńczyków. Jednak 
Francuzi fantastycznie finiszowa­
li i mało zabrakło do tego, by ode­
brali złoto Syczowi i Kucharskie­
mu. Polacy odparli jednak ich atak

i zdobyli złoto! To drugi medal z 
najcenniejszego kruszcu wywalczo­
ny przez Polaków w Atenach, po 
złocie Otylii Jędrzejczak na 200 
metrów motylkiem.

31-letni Sycz lepiej zniósł trudy 
pasjonującej rywalizacji na olimpij­
skim obiekcie w Schinias. Jego 
partner, rok młodszy Kucharski, po 
dopłynięciu do brzegu przez kilka­
dziesiąt sekund leżał i ciężko oddy­
chał. Był potwornie zmęczony, nie 
miał siły wstać. Jak zawsze, opar­
cie znalazł w Syczu, który pomógł 
mu i podtrzymując prowadził po 
pomoście.
- Przez chwilę nawet nie wiedzia­

łem dokładnie, które miejsce zaję­
liśmy. Ledwo stoję na nogach. 
Ogromne szczęście i cud dopisało 
nam na ostatnich metrach. Francu­
zi byli bardzo blisko. Nasze zwycię­
stwo jest ogromną zasługą Roberta 
Syczą. Jest zawodnikiem, który bez 
względu na wszystko i tak będzie 
ciągnął ile się dą, a^y tylko osią­
gnąć założony cel - mówił zdysza­
nym głosem wioślarz pochodzący z 
Gorzowa Wielkopolskiego.

Na torze wioślarskim nie udało

się wywalczyć medalu innym na­
szym osadom. Po dramatycznym 
wyścigu czwórka podwójna -Adam 
Bronikowski, Marek Kolbowicz, 
Sławomir Kruszkowski i Adam 
Korol - zajęła czwarte miejsce. 
Wygrali Rosjanie przed Czechami. 
Polacy walczyli o brąz, ale na ostat­
nich metrach dali się wyprzedzić 
Ukrainie. Polscy wioślarze, którzy 
bardzo dobrze wypadli w półfina­
łach i obok Niemców byli uważam 
za faworytów, zaczęli bardzo do­
brze. Na półmetku zajmowali trze­
cie miejsce, a na 500 metrów przed 
metą byli na pozycji drugiej. Nie­
spodziewanie prowadzili Rosjanie, 
którzy o 61 setnych wyprzedzali 
naszą osadę. Polacy w końcówce 
dali się jednak wyprzedzić zarów­
no Czechom jak i Ukraińcom, któ­
rzy przypuścili szaleńczy atak na 
ostatnich stń metrach. Polacy prze­
grali brąz o 7 setnych sekundy!

Natomiast Ilona Mokronowska i 
Magdaleną Kemnitz zajęły szóste 
miejsce w finałowym wyścigu dwó­
jek podwójnych wagi lekkiej. Zwy­
ciężyła osada Rumunii, (wok)

Fot. PAP

Na podium
Oqp Olimpijskie skandale

22 bm. (niedziela):

WIOŚLARSTWO
Dwójka podwójna wagi 

lekkiej mężczyzn
złoty - Robert Sycz, Tomasz Kuchar­
ski (Polska)
srebrny - Frederic Dufour, Pascal Touron (Francja) 
brązowy - Vasileios Polymeros, Nikolaos Skiathitis 
(Grecja)

Czwórki mężczyzn 
w. lekkiej bez sternika 

złoty - Dania 
srebrny - Australia 
brązowy - Włochy

Czwórki podwójne kobiet 
złoty - Niemcy 
srebrny - W. Brytania 
brązowy - Ukraina

Ósemki kobiet
złoty - Rumunia 
srebrny - USA 
brązowy - Holandia

Ósemki mężczyzn
złoty - USA 
srebrny - Holandia 
brązowy - Australia

STRZELECTWO
Mężczyźni - skeet

złoty - Andrea Benelli (Włochy) 
srebrny - Marko Kemppainen (Finlandia) 
brązowy - Juan Miguel Rodriguez (Kuba)

tu
LEKKOATLETYKA

Skok wzwyż mężczyzn
złoty - Stefan Holm (Szwecja) - 2,36 
srebrny - Matta Hemingway (USA) - 2,34 
brązowy - Jaroslav Baba (Czechy) - 2,34

TENIS STOŁOWY
single kobiet

złoty - Zhang Yining (Chiny) 
srebrny - Kim Hyang Mi (Korea Płn.) 
brązowy - Kyung-ah Kim (Korea Płd.)

TENIS______________
Kobiety - gra podwójna

złoty - Ti Ling i Tian Tian Sun (Chiny)
srebrny - Conchita Martinez i Virginię Ruano Pascu-
al (Hiszpania)
brązowy - Paola Suarez i Patricia Tarabini (Argen­
tyna)

(wok)

Międzynarodowy Komitet Olim­
pijski zażądał od Greckiego Komi­
tetu Olimpijskiego zwrotu brązo­
wego medalu wywalczonego przez 
sztangistę Leonidasa Sampanisa. 
W organizmie greckiego sportowca 
wykryto podwyższony poziom te­
stosteronu. W tej sytuacji trzecie 
miejsce przypadłoby Wenezuelczy- 
kowi Izraelowi Jose Rubio.

Mistrzyni olimpijska w pchnięciu 
kulą Rosjanka Irina Korżanienko 
miała pozytywny wynik kontroli 
antydopingowej - poinformował w 
niedzielę przewodniczący komisji 
medycznej Międzynarodowego Ko­
mitetu Olimpijskiego Szwed Arne 
Ljungqvist. W środowym konkur­
sie przeprowadzonym na starożyt­
nym stadionie w Olimpii Korża­
nienko uzyskała wynik 21,06. Po 
dyskwalifikacji Rosjanki złoty me­
dal zostanie przyznany drugiej w 
zawodach Kubance Yumileidi 
Cumbie, która pchnęła 19,59. 
Srebrny otrzyma Niemka Nadine 
Kleinert (19,55), a ‘—
ka Świetlana Kriwe- 
liowa (19,49).

W konkursie siódme 
miejsce zajęła Kry­
styna Zabawska 
(18,64). W tej sy­
tuacji zawod­
niczka Podla­
sia Białv- 
stok awa 
suje r 
s z ó s t

pozycję.
Amerykański gimnastyk Paul 

Hamm zdobył złoty medal po błęd­
nej decyzji sędziów - przyznała 
Międzynarodowa Federacja Gim- 
nastyki(FIG). Zmian w klasyfika­
cji jednak nie będzie, bo FIG nie ma 
prawa ingerować w decyzje sę­
dziowskie.

Hamm zatrzyma złoty medal w 
wieloboju gimnastycznym, mimo że 
po uwzględnieniu pomyłek sędziow­
skich pierwsze miejsce należy się 
reprezentantowi Korei Płd. Yango- 
wi Tae. - Przepisy FIG nie pozwa­
lają nam na składanie protestu w 
sprawie pomyłek sędziowskich. Ich 
oceny są ostateczne - ogłosiła FIG. 
Trzej sędziowie (jeden z nich to 
Amerykanin), którzy źle ocenili 
gimnastyków, zostali już zdyskwa­
lifikowani. Koreańczycy zapowie­
dzieli złożenie protestu do Trybuna­
łu Arbitrażowego ds. Sportu (CAS).

A właśnie decyzja trybunału ode­
brała niemieckipi jeźdźcom złoty 
medal wywalczony w zmaganiach 
wszechstronnego konkursu konia 
wierzchowego. Trybunał anulował 
w sobotnie popołudnie wyniki uzna­
jąc, że zdobycie złotego medalu 
przez Bettinę Hoy, jak i drużynę 
Niemiec, odbyło się z naruszeniem 
regulaminu zawodów. W wyniku* 
pozytywnego rozpatrzenia protestu 
złoty medal w rywalizacji drużyno­
wej zdobyła Francja, srebrny W. 
Brytania, a brązowy USA.

Złoty medal Bettina Hoy (Au­
stralijka startująca w barwach 

Niemiec) musi oddać Brytyjce 
Leslie Law. Srebrny medal 
otrzyma Kimberly Severson 
(USA), a brązowy Brytyjka 
Philippa Funnell. Wyrok CAS 

jest ostateczny i nie podlega 
zaskarżeniu.

41-letnia Hoy (na 
zdjęciu) wyjechała na 
czworobok z przeszko­
dami i kiedy nie usły­
szała sygnału, że może 
zaczynać występ w 
konkursie skoków 
przez przeszkody, wy­
konała „woltę” i po­
nownie wyjechała na 
parcours, (wok)

Fot. PAP

Wróbel na podium
Agata Wróbel zdobyła brązowy medal olimpijski w podnoszeniu 

ciężarów w wadze +75 kg. Złoty wywalczyła 
Chinka Gonghong Tang, srebrny Ko- 

reanka Ran Mi Jang. Triumfatorka pobiła dwa re 
kordy świata: w dwuboju — 305 kg i podrzucie —
182.5 kg.

Zawody rozpoczęły się od sporej niespodzian­
ki. Chinka, która nie jest specjalistką od rwa­
nia, uzyskała tylko 122,5 kg i zajmowała ósme 
miejsce. W rwaniu trzy zawodniczki uzyskały po 
130 kg, w tym także Agata Wróbel. Ale Polka była 
z nich najcięższa, prowadziła Ukrainka Wiktoria 
Szajmardanowa przed Jang i Wróbel.

Wróbel zaczęła rwanie od 125 kg, próbę zaliczyła bez 
problemów. W drugiej na sztandze było 130 kg, Polka także próbę 
zaliczyła. Dwie zawodniczki — Wróbel i Jang próbowały w trzeciej pró­
bie zaatakować 132,5 kg, jednak oba boje były nieudane.

Sporego pecha w podrzucie miała liderka po rwaniu, Ukrainka Szaj­
mardanowa. Walkę zaczęła od 150 kg, ale dwie próby były nieudane.
Zaliczyła 150 kg dopiero w trzeciej próbie i z wynikiem 280 kg zajęła 
w turnieju piąte miejsce.

Agata Wróbel rozpoczęła od 160 kg. Próbę zaliczyła bez problemów.
Jednak dwie kolejne, na 167,5 kg oraz na 170 kg nie były udane, Pol­
ka ukończyła zawody z wynikiem 290 kg w dwuboju.

Chinka Tang podrzut rozpoczęła od 172,5 kg. Jej pierwsza próba nie 
była udana, szykowała się spora sensacja. W drugiej zaliczyła jednak
172.5 kg. Tyle samo, ile jej najgroźniejsza rywalka, reprezentantka 
Korei. Chinka traciła po rwaniu do rywalki 7,5 kg, wiedziała zatem, 
że aby wygrać musi podrzucić o 2,5 kg więcej, gdyż przy równym dwu­
boju - 302,5 kg przegra z Koreanką wagą ciała. Trenerzy Chinki po­
lecili założyć na sztangę 182,5 kg, o 7,5 kg więcej od rekordu świata 
w podrzucie, który Tang ustanowiła w tym roku, 11 kwietnia pod­
czas zawodów w Ałmatach. Próba była udana, Tang wynikiem 305 
kg w dwuboju o 2,5 kg poprawiła własny rekord świata, (wok)

Fot. Fotorzepa

Brąz Cebuli
Mateusz Kusz­

nierewicz zdobył 
brązowy medal w 

żeglarskiej klasie Finn podczas 
igrzysk olimpijskich w Atenach. W 
ostatnim, 11. wyścigu Mateusz za­
jął pierwsze miejsce. Złoty medal 
wywalczył Brytyjczyk BenAinslie, 
a srebrny Hiszpan Rafael Trujillo.

Kusznierewicz został pierwszym 
mężczyzną, który zdobył medal dla

Polski na XXVIII igrzyskach. Do 
srebrnego medalu Mateuszowi, 
który osiem lat temu w Atlancie 
wywalczył złoty krążek, zabrakło 
tylko dwóch punktów.

Złoty medal na ateńskim akwe­
nie zdobył trzykrotny mistrz świa­
ta (2002, 2003, 2004), mistrz olim­
pijski z Sydney (2000) w klasie 
Laser i wicemistrz z Atlanty (1996) 
także w tej klasie, 27-letni Brytyj­

czyk BenAinslie, a srebrny 29-let- 
ni Hiszpan Rafael Trujillo.

Ostatni, jedenasty wyścig regat, 
wygrał Kusznierewicz, który o 27 
sekund wyprzedził Kanadyjczyka 
Richarda Clarke’a i o 1.09 Niemca 
Michaela Fellmanna.

Cebula, jak powszechnie zwany 
jest w środowisku żeglarskim 
Kusznierewicz, rozegrał doskona­
ły wyścig. Zrobił wszystko, na co go 
było stać i w trudnych dla niego 
warunkach żeglarskich, przy bar­
dzo słabym wietrze, wygrał ostat­
ni wyścig.

Tuż po minięciu mety Kusznie­
rewicz czekał jeszcze na Hiszpa­
na, bo od jego pozycji ważyły się 
losy srebrnego medalu. Ostatni 
górny znak na trasie Trujillo 
okrążył na dalekim, piętnastym 
miejscu. Wydawało się w pewnym 
momencie, że Hiszpan tej lokaty 
już nie poprawi i tym samym wi­
cemistrzem olimpijskim zostanie 
Polak. Trujillo zdołał jednak prze­
sunąć się o dwa miejsca i osta­
tecznie skończył ostatni wyścig 
na 13. pozycji. T^m samym pozba­
wił warszawiaka złudzeń o srebr­
nym medalu.

Trzeba przyznać, że Hiszpan że­
glował na wodach Zatoki Saroń- 
skiej rewelacyjnie i srebro mu się 
należało, podobnie jak złoto Angli­
kowi. (wok)

Fot. PAP

Szóste złoto Phelpsa
Przedstawiciele 

Międzynarodowego 
Komitetu Olimpijskiego (MKOl) ogło­
sili, że Michael Phelps zdobył na igrzy­
skach w Atenach osiem medali, bo­
wiem wystąpił w sztafecie amerykań­
skiej 4x100 metrów stylem zmiennym 
w eliminagach.

W piątek przed południem Phelps, 
płynąc z Lennym Krayzelburgiem, 
Markiem Gangloffem i Neilem Wal­
kerem, wywalczył dla sztafety ame­
rykańskiej prawo występu w sobot­
nim finale. Wieczorem ogłosił jednak, 
że następnego dnia nie wystartuje i 
w ten sposób ustąpił miejsca w skła­
dzie łanowi Crockerowi.

W niedzielę dyrektor sportowy 
MKOl, Kelly Fairweather, po konsul­
tacjach z władzami Międzynarodowej

Federacji Pływackiej (FINA), powie­
dział, że Phelps - mimo iż nie wystar­
tował w sobotnim finale - zdobył w 
Atenach ósmy medal, w tym szósty 
złoty Wcześniej wywalczył także dwa 
brązowe krążki. Zgodnie z przepisa­
mi federagi pływackiej medale pod­
czas mistrzostw świata i Europy 
przysługują wszystkim uczestnikom 
sztafet, także tym, którzy wystąpili 
tylko w eliminagach. Już w piątek, 
zwyciężając w finale 100 metrów sty­
lem motylkowym, Phelps wyrównał 
rekord Amerykanina Marka Spitza, 
który na igrzyskach w Monachium w 
1972 roku zdobył cztery złote meda­
le w konkurencjach indywidualnych. 
Oprócz zwycięstwa na 100 m motyl­
kiem 19-latek Baltimore wygrał w 
Atenach na dystansie 200 m st. mo­

tylkowym oraz na 200 i 400 m st. 
zmiennym. W wyniku decyzji podję­
tej w niedzielę przez MKOl i FINA, 
Phelps pobił rekord Spitza, jeżeli cho­
dzi o liczbę medali wywalczonych 
przez pływaka na jednych igrzy­
skach. Jego rodak zdobył w Mona­
chium w sumie siedem krążków, od­
nosząc cztery zwycięstwa indywidu­
alnie i trzy w sztafetach. Różnica w 
tych osiągnięciach jest jednak istot­
na - Spitz zdobył wówczas same zło­
te medale, a Phelps ma brązowe na 
200 m st. dowolnym i na 4x100 m 
stylem dowolnym. Phelps jest dru­
gim sportowcem w historii, który zdo­
był na jednych igrzyskach osiem me­
dali. Dotychczas ta sztuka udała się 
tylko reprezentantowi ZSRR Alek­
sandrowi Ditiatinowi, który w 1980 
roku w Moskwie wywalczył trzy zło­
ta, cztery srebra i brąz w gimnastyce 
(jedno złoto z drużyną), (wok)
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